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Gjennomgang av biskopens visitasrapport i menighetsrådet 
 
Vedlegg:  
Visitasprotokoll fra visitas i Bekkelaget og Ormøy menighet 20.-25. november 2018 
Visitasforedrag Bekkelaget og Ormøy 
Momenter til oppfølging 
Befaring i Ormøy kirke 
Befaring i Bekkelaget kirke 
Alpha-erfaringer 

 
Forslag til vedtak 
… 
 

Saksorientering 
Biskopens momenter til oppfølging er omfattende og AU har kommet frem til at det er 
hensiktsmessig å jobbe med planen i etapper. Noen av punktene er mer relevante å 
ansvarliggjøre staben, mens andre punkter hører inn under menighetsrådets ansvar. Noen 
av punktene er stadig pågående utfordringer og oppgaver, andre punkter er allerede vedtatt 
i menighetens vedtatte strategiplan fra 2018. 
 
Følgende punkter ønsker AU å trekke frem for rådet å drøfte spesielt på rådsmøte den 30. 
januar, oppgaver som særlig hører inn under rådsarbeidet. 
 

 
Lokalsamfunnet: 

 Arbeide med hvordan dere kan være menighet også for de nye som flytter inn i 
forbindelse med omfattende boligbygging. Hvilke kommunikasjonskanaler bruker dere? 
Hvordan bygge relasjoner til de som bosetter seg i soknet?  

 
Kommentar: 
Her er det flere tiltak som kan iverksettes. Uten for stor kostnad er det naturlig å produsere 
velkomstbrev og en informasjonspakke og at dette iverksettes etter stabens kulturprosjekt og 
menighetens arbeid med ny kommunikasjonsprofil. 

  
 Utvikle kirkestedet på Ormøya videre. 

 
Kommentar: 
-Helt nødvendig og i tråd med intensjonen med å etablere et nytt menighetshus på Ormøya. 
Kirkekomiteen har blitt oppfordret av AU til å fremme forslag til hvordan kirkestedet på Ormøy 
skal utvikles videre. 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

1/19 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 30.01.2019 
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Gudstjenestelivet: 

 Arbeide videre med voksenundervisning. 
 
Kommentar: 
Det har blitt gjennomført et Alpha-kurs høsten 2018 og gruppen som har drevet dette videre 
har gjort noen erfaringer de ønsker å jobbe videre med og som er lagt som siste vedlegg i dette 
saksfremlegget.  
Menigheten har boende i soknet også et stort antall tidligere prester, kirkelig ansatte og 
akademikere med stor kirkelig kompetanse og dannelse som burdet vært utfordret på om de 
kunne tenke seg å bidra med trosopplæring for voksne. Barbro Schmedling og Jan Eivind Malmo 
skisserer noen tanker og erfaringer på møtet.  
 
Diakoni: 

 Styrke diakonalt arbeid utenfor institusjonene  
 
Kommentar: 
En ny boligkomite som i større grad skal skjelne til diakoniplanen og bruke boligmassen aktivt til 
å realisere det diakonale oppdraget har et spennende potensiale som i stor grad kan svare på 
biskopens utfordring med å styrke det diakonale arbeidet utenfor institusjonene. Samtidig må vi 
erkjenne at det begrensede ressurser til en egenfinansiert diakonstilling som også kan jobbe inn 
mot dette arbeidet. Menighetsrådet, gjennom diakoniutvalget, hjelpe til å med å følge opp 
dette arbeidet. 
 
Menighetsrådet: 

 Gjøre et grundig arbeid for å sikre at alle tre gudstjenestestedene er representert i nytt 
menighetsråd etter valget i 2019  

 
Kommentar: 
Dette jobbes det aktivt med, men vil kreve et engasjement i det sittende rådet. Se også MR sak 
2/19. 
 

 Styrke givertjenesten. 
 
Kommentar: 
En menighet kan nesten alltid styrke givertjenesten, men i en tid der denne menigheten har 
måtte foreta budsjettkutt og endre driften på grunn av begrensede økonomiske ressurser, er 
det særlig viktig å fortsatt jobbe med givertjenesten. Til tross for at vi er en menighet som har 
andre store økonomiske ressurser som kan bidra inn i menighetsdriften, har vi også fremtidig 
økonomiske forpliktelser som gjør at menighetslivet må driftes med også andre ressurser enn 
overføringer i fra eiendomsdriften. 
 
Kommunikasjon 

 Styrke kommunikasjonsarbeidet i menigheten 

 Synliggjøre SEM-huset som kirkested  
 
Kommentar: 
Dette er et eget punkt i strategiplanen som menighetsrådet allerede har stor fokus på. 
SEM komiteen jobber med hvordan SEM huset kan synliggjøres som kirkested. Menighetsrådet 
må følge opp hvordan de kan støtte SEM komiteen i deres arbeid. 
 
Stabens fokus 
Videre er det en rekke andre punkter som det jobbes med i statssammenheng og som 
orienteres om av daglig leder og sokneprest på møtet: 
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 Finn en god balanse mellom arbeid og hvile  

 Gi rom for studier, bønn og stillhet 

 Utvikle videre gudstjenester for små og store  

 Utvikle samarbeidet med KFUM-kameratene på Ekeberg 

 Vurdere tiltak for unge utover konfirmasjon og ledertrening (for eksempel 
korvirksomhet) 

 Fortsette med å utvikle godt stabsfellesskap  

 Bidra til at rette instans utvikler bedre tekniske systemer for arbeidshverdagen  

 Styrke rekruttering, administrasjon og oppfølging av frivillige  
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Menighetsrådet I Bekkelaget og Ormøy 
Soknepresten 
Daglig leder 
Prosten I Søndre Aker 
Kirkelig fellesråd I Oslo 
 
 
 
Dato: 05.12.2018  Vår ref: 18/01741-4    Deres ref:    

 

Visitasprotokoll fra visitas i Bekkelaget og Ormøy menighet 20.-25. 
november 2018 

Vedlagt oversendes visitasprotokollen fra visitasen i Bekkelaget og Ormøy menighet 20.-25. 
november 2018. 
 
Protokollen inneholder 

1. Program for visitasen 
2. Biskopens visitasforedrag 

 
Vedlegg 

- Momenter til oppfølging 
- Befaring i Ormøy kirke 
- Befaring i Bekkelaget kirke 

 
Vi takker for gode og inspirerende dager og ønsker Guds velsignelse over liv og tjeneste i 
Bekkelaget og Ormøy menighet. 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Kari Veiteberg  
biskop Jorun Elisabeth Berstad Weyde 
 kirkefagsjef 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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Mottakere: 
          ,               
Daglig leder 
Prosten i Søndre Aker prosti 
Kirkelig fellesråd i Oslo 
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Visitasforedrag 

Bekkelaget og Ormøy menighet 25. november 2018 

Ved biskop Kari Veiteberg 

 

Inntrykket etter denne visitasuken i Bekkelaget og Ormøy menighet lar seg samle i de tre ordene 

bekrefte, berøre og bevege. De tre kirkestedene - på Ormøya, på Simensbråten/Ekeberg og på 

Bekkelaget - skal alle – på ulike måter - bidra til å bekrefte, berøre og bevege folk som bor her. 

 

Jeg vil takke menighetsrådet og for en fyldig, informativ og svært tiltalende rapport i forkant av 

visitasen. I tekst og bilder beskriver den et rikt og mangfoldig menighetsliv i en av Oslo bispedømmes 

store menigheter. Noe av dette har vi hatt mulighet til å oppleve og samtale om disse dagene.  

 

En visitas er en sentral del av biskopens oppgave og tilsynsansvar. Det er et institusjonalisert og 

rettslig ordnet besøk i ett eller flere sokn og følger Visitasreglementet for Den norske kirke. Formålet 

er å støtte, inspirere og veilede menigheter og ansatte, og gjøre kirkens nærvær synlig i 

lokalsamfunnet. Videre skal biskopen legge vekt på forkynnelsen av Guds ord, støtte og styrke 

menighetens virksomhet og fellesskap, og sammen med menighetsråd og stab inspirere til 

frimodighet og fornyelse.  

 

En visitas skal gi mulighet til å stanse opp og reflektere over menighetens daglige arbeid. Jeg håper 

dere er stolte over det som skjer og det dere gjør i Bekkelaget og Ormøy menighet. Det har dere all 

grunn til å være. Samtidig har visitasen gitt mulighet til å se framover og sette ord på det som kan 

være utfordringer og det dere ønsker å gjøre noe med. Det har dere også beskrevet i en forbilledlig 

strategiplan for kommende år. I tillegg håper jeg at visitasen nå gir mulighet til å utvikle samarbeid og 

åpne nye dører. 

 

Nå vil jeg oppsummere mine inntrykk fra visitasen i dette visitasforedraget, som er blitt til i 

samarbeid med prost Eigil Morvik og kirkefagsjef Jorun Elisabeth Berstad Weyde. 

 

 

Kirkene og kirkestedene 

I 2015 ble Bekkelaget og Ormøy menigheter slått sammen til ett sokn. Dette er alltid en spennende 

prosess. Det er derfor gledelig når menighetsrådet formidler at sammenslåingen har gått bra. I 

strategidokumentet stadfestes dette slik: «Vi er tre lokalt forankrete, åpne fellesskap for tro og 

tjeneste: Bekkelaget, Ormøy og SEM”. Programmet for visitasen reflekterer dette. 

 

Ormøy kirke kneiser på høyden – som et landemerke på Ormøya siden 1893. Den er en liten tømret 

langkirke i nygotikk og sveitserstil med et intimt og varmt kirkerom preget av altertavlens krusifiks. 

Kirken er listeført hos Riksantikvaren. Under befaringen av bygget tirsdag morgen fikk vi innblikk i 
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noen av kirkens praktiske og bygningsmessige utfordringer knyttet blant annet til råteskader, 

universell utforming og belysning. Fellesrådet har gjort en stor jobb med å utbedre råteskadene på 

den ene veggen. Nå gjenstår et tilsvarende arbeid på andre vegger. I tillegg må det finnes en løsning 

for spiret på klokketårnet. Sammen med det nyinnkjøpte og vakkert restaurerte menighetshuset med 

en fantastisk utsikt har dere et godt kirkested for Nedre Bekkelaget, Ormøya, Malmøya og Ulvøya.  

 

Bekkelaget kirke, innviet i 1923, er et monumentalbygg godt synlig i lokalmiljøet og omkranset av en 

vakker urnelund. Med sin særpregede arkitektur er den listeført hos Riksantikvaren. Kirkerommet 

preges av Enevold Thømts kunstneriske utsmykning av koret med motiv fra lignelsen om de ti 

brudepikene – for øvrig en illustrasjon til dagens prekentekst. Rommet framstår helhetlig med sine 

over 400 sitteplasser og egner seg godt for kirkelige seremonier som vigsel og gravferd. Supplert med 

det funksjonelle menighetssenteret og et godt kontorbygg gir stedet rom og utgangspunkt for et rikt 

menighetsliv. Under befaringen torsdag morgen ble vi presentert for oppgraderingsbehov knyttet 

blant annet til belysning, rengjøring av orgelet, utfordringer med mikrofoner og lyd og et malingsslitt 

kirkerom. Et lite kjøkken og flerbruk av den tilstøtende menighetssalen i forbindelse med 

gudstjenester kan også by på utfordringer. Belysning og lyd er imidlertid det mest prekære. 

 

Fra utsiden er det vanskelig å se at SEM-huset er et kirkested i Bekkelaget og Ormøy menighet. 

Annen hver søndag feires det forordnede gudstjeneste her i denne blokken som er bygd i 1989 og eid 

av menigheten. Da rigges kaferommet om til gudstjenesterom. Dere forteller om en stor opplevd 

avstand mellom Simensbråten/Ekeberg og området rundt Bekkelaget kirke, noe som gjør SEM-huset 

til et viktig gudstjenestested for mange i nærmiljøet.  

 

 

Lokalsamfunnet 

Dere beskriver områdene knyttet til Ormøy kirke som «spredte bygdesamfunn, velstående og i byen, 

men samtidig mer avgrenset fra den enn de andre». Området rundt SEM-huset beskrives som et 

område med «et sterkere innslag av arbeiderkultur enn i de andre». Soknet generelt preges av en 

velstående befolkning, der mange har bodd i generasjoner, og der folkekirken står sterkt. Dette har 

blant annet gitt seg utslag i mange kirkelige handlinger som dåp, konfirmasjon, vigsel og gravferd, og 

ved at 17. mai-togene ender opp på kirkebakken ved Bekkelaget og Ormøya kirker med enkel 

gudstjeneste. Vi har imidlertid registrert at det knytter seg spenning til den store boligbyggingen som 

pågår og som planlegges i soknet. Dere spør dere om hvordan dere kan være menighet for de nye 

som flytter inn. Hvordan kan dere etablere kontakt? Dette er en utfordring som dere deler med 

mange menigheter i bispedømmet. Her er gode kommunikasjonskanaler og relasjonsbygging viktig.  

 

Tirsdag kveld var det temasamling i Ormøy kirke. Jeg er glad for at Ormøy kirke jevnlig samler mange 

mennesker til slike temakvelder. Denne gangen var det Børs og katedral som sto i fokus, og 

innlederne, Knut Vidar Nilsen fra Varnerkjeden og Kjell Nordstokke, professor i diakoni, understreket 

begge at det ikke trenger å være motsetningsforhold mellom børs og katedral så lenge det er 

demokratiske verdier i bunn. Det er imidlertid tankevekkende at åtte menn eier like mye som den 

fattigste halvparten av verden. 

 

På kort frist fikk vil til et møte med bydel Nordstrand ved bydelsleder og bydelsdirektør. Her ble 

biskopen orientert om den politiske organiseringen i Oslo, og hvilke muligheter og utfordringer det 
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kan gi for den enkelte bydel og menighetene i bydelen. Vi ble utfordret til å videreutvikle et fast 

kontaktpunkt med bydelsledelsen, noe prosten vil følge opp. Det ble også trukket fram at både 

kirken og bydelen har mange felles mål som handler om å skape et best mulig bomiljø for dem som 

bor i bydelen, og da er det viktig at kirke og bydel samarbeider på alle mulige arenaer.  

 

 

Gudstjenestelivet 

Strategidokumentet tydeliggjør at gudstjenestene skal «utformes etter det enkelte områdets 

egenart». Jeg støtter dere i dette – som også har vært viktig i sammenslåingsprosessen. Bekkelaget 

med sin tradisjonelle form – men der en også prøver ut nye konsept, som for eksempel 

«gudstjeneste for små og store», Ormøy med det dere kaller folkekirkelige gudstjenester og 

gudstjenester med særpreg, og SEM-huset med en profil som åpner opp for bønn og lovsang, og hvor 

det også er mulig å delta i gudstjenesten fra kafebordene. På denne måten ønsker dere 

gudstjenester som bekrefter, berører og beveger. Et kjennetegn ved gudstjenestene i soknet skal 

være kvalitet og nærhet, gjenkjennelse og utfordring. I møtet med menighetsrådet ble det 

understreket at dere ønsker at aktiviteter skal lede fram mot gudstjenesten og at aktiviteter kommer 

i gang som en konsekvens av gudstjenesten på søndag, som strategidokumentet sier: «tiltak som 

omgir og støtter opp om gudstjenestene». Videre brenner mange av dere for at de døpte i 

menigheten blir regelmessige gudstjenestedeltakere. Her ser dere et generasjonsskille, fra 

regelmessig deltakelse i den eldre generasjon til mer sporadisk deltakelse fra den yngre.  Hvordan 

jobbe med regelmessig gudstjenestegang? Jeg vil understreke at menigheten er heldig som har et så 

mangfoldig, rikt og variert gudstjenesteliv. For noen vil det imidlertid være utfordrende at en 

menighet har tre gudstjenestesteder, samtidig som kirker andre steder i byen kan bli nedlagt. Da er 

det viktig at kirkestedene i menigheten fylles med aktivitet også i framtiden. Kan det for eksempel bli 

mulighet for drop-in-dåp og drop-in-bryllup på Ormøya? 

 

 

Barn og unge 

Tirsdag møtte vi rektor, lærere og elever på Bekkelaget skole. Vi ble høytidelig mottatt av to elever, 

kulturkontaktene, med blomster og omvisning.  Jeg ble «grillet» av elever i fjerde og femte klasse 

med utfordrende og gode spørsmål, slik som spørsmålet fra fjerdeklassingen: «Når bestemte du deg 

for å gå rundt og hjelpe folk?» På timeplanen sto «Filosofisk samtale», der elevene fikk følgende 

utfordring: «Alle religioner og livssyn har regler som sier at vi skal være gode mot hverandre. Hvorfor 

fins det så mye vondt i verden da?». Elevene hadde gjort seg mange refleksjoner, slik som: «Jeg tror 

at det er ondt i verden fordi at man kriger for egne rettigheter». «Kanskje fordi det er mange 

mennesker som ikke har penger”. I femteklassen fikk jeg spørsmål om jeg ble døpt som stor eller 

liten, hva jeg synes om at homofile kan gifte seg i kirken, og hva systemet er på at det er forskjellig 

farge på «skjerfet» som prestene har rundt halsen. Det ble spennende samtaler. Samtalen med 

ledelsen bekreftet den gode kontakten som er mellom kirken og Bekkelaget skole.  

 

Onsdag startet med besøk på Ekeberg skole - Norges største barneskole med over 800 elever. Begge 

skolene melder om sprengt kapasitet. I fjerdeklassen fokuserte elevene på dåp: «Vet du hvor mange 

du har døpt?», «Hvorfor må en egentlig ha vann på den en døper?» og «Kan en bli døpt om en ikke 

er kristen?». Sjuendeklassen var opptatt av bisperollen og undret seg blant annet over forskjellen på 
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en erkebiskop og en biskop. I samtalen med ledelsen fikk vi høre at mange elever har psykiske 

utfordringer, og det i yngre og yngre årsklasser. Barn sliter med dårlig selvbilde og angst. Det samme 

kan merkes i kirkens konfirmantarbeid. Psykisk helse er et tema for kirke og skole som vi vil ta på 

alvor. Det er viktig med profesjonell hjelp der det trengs, men det er også viktig med åpenhet om at 

alle kanskje ikke har det så bra, og at mennesker og institusjoner av god vilje må trå til. I en 

organisert hverdag snakket vi om behov for et sted å bare være. Et sted med trygghet uten 

prestasjonskrav. Dette er en utfordring menigheten kan og bør vurdere å bidra inn i. Vi opplevde 

også her åpenhet for å utvikle et godt samarbeid med kirken. 

 

Barn og unge sto i fokus også under besøket hos Kåffa – KFUM-kameratene på Ekeberg torsdag. 

Ledelsen ga innblikk i et mangfoldig arbeid i «En klubb for livet», der målet er å «utvikle kristne, 

modige og kreative unge mennesker». Møtet viste at det er mange muligheter for samarbeid mellom 

menigheten og Kåffa. «Våre barn bør vite hvem presten er», ble det sagt. Videre ble det pekt på 

behovet for å kvalitetssikre det verdimessige. Her har kirken kompetanse på det å formidle. Som en 

spontanrespons tilbød trosopplæringslederen seg å ta en av andaktene som er fastsatt i januar! Jeg 

opplevde at det i fortsettelsen er åpenhet for kontakt og noen fellesprosjekter. Det store arbeidet 

som KFUM-kameratene driver på Ekeberg – med de omfattende utbyggingsplanene – kommer i 

kontakt med mange slags liv. Som kirke kan vi bistå med blant annet veiledning. Ledelsen nevnte 

ønske om tilsyn. Dette ønsker jeg å komme i møte ved å se og bekrefte det store arbeidet som finner 

sted her. Det er viktig at vi er tilgjengelige for hverandre. 

 

 

Konfirmantarbeid og trosopplæring 

Som siste programpost torsdag møtte vi en god gjeng nåværende og kommende konfirmantledere 

på kurs i menighetssenteret. «Det er viktig å formidle at kristendommen også kan være 

ungdommelig og morsom. Vi prøver å være gode forbilder,» var det en som sa. Vi fikk en god 

samtale, der jeg fikk mange gode spørsmål: «Følger du det som står i Bibelen til punkt og prikke?», 

«Hvilket råd ville du ha gitt deg selv om du var 16 år?», «Har Den norske kirke og kristendommen 

plass i framtiden?». Ungdommer fra URO (Ungdomsrådet i Oslo bispedømme) informerte om sitt 

arbeid som rådgivende instans for biskop og bispedømmeråd i ungdomsspørsmål, og de snakket 

varmt om ungdomsdemokratiet i kirken og om inspirasjonen ved å være med å bestemme gjennom 

bispedømmets ungdomsting, Ungdommens kirkemøte og som delegater på Kirkemøtet. Bekkelaget 

og Ormøy menighet ble utfordret til å sende to delegater til ungdomstinget i februar 2019. 

Ungdommene ble også utfordret til å vurdere kirken som arbeidssted når de skal velge 

utdanningsløp. 

 

Bekkelaget og Ormøy menighet har tradisjonelt hatt et høyt antall konfirmanter. I flere menigheter i 

bispedømmet har vi sett en nedgang de siste årene, noe dere også har registrert. I strategiplanen 

satser dere på «å opprettholde den høye deltakelsen i konfirmantarbeidet». Dette stiller krav til 

fortsatt kvalitetsutvikling i arbeidet og videre satsing – ikke bare på konfirmanter – men også på 

opplæringen av nye ledere. Videre ser jeg det som en utfordring at dere ikke har tilbud for ungdom 

utover konfirmasjon og ledertrening. Ville det ligge til rette for en type kortiltak for ungdom? 
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Bekkelaget og Ormøy menighet fikk godkjent lokal plan for trosopplæring i 2016. Visitasrapporten 

viser til en rekke avgrensede tiltak knyttet til de enkelte alderstrinn. Dere understreker dessuten at 

«menighetens generelle barne- og ungdomsarbeid må sees som en viktig del av menighetens 

trosopplæring». Jeg fikk for øvrig oppleve alle generasjoner samlet til et yrende liv og god 

familiemiddag i menighetssenteret onsdag ettermiddag. Det var flott å se og høre barnekoret som 

med entusiasme, bevegelse og sangglede framførte «Du løfter meg opp når jeg er nede». Jeg er glad 

for menighetens arbeid for barn og unge gjennom gode trosopplæringstiltak og ulike aktiviteter. Jeg 

ønsker lykke til med videre oppfølging – i tråd med strategiplanen. 

 

Diakonalt arbeid 

Vi besøkte de tre avdelingene i Bekkelaget kirkes barnehage torsdag morgen. Barnehagen regnes 

som en av menighetens diakonale satsingsområder, der en av målsettingene er «å bidra til å gi barna 

kunnskap, erfaringer og opplevelser av kristen tro og tradisjon». Jeg samlet noen av de største barna 

under bispekåpen til stor jubel. Etterpå spurte de: «Sover du med den kappen?», «Spiser du middag 

med den?» Og de var vel fortrolige med korset og at biskopen skulle ha et som var stort. De store 

barna var godt i gang med julesanger og øvelse på julespill. Vi fikk en nydelig framføring av sangen  

 I natt ble Jesusbarnet født mens alle engler sang. 

 Hva sang de da?  

Halleluja, halleluja 

 Ære være Gud i det høye. 

De av dere som får oppleve barnehagens framføring, kan vente dere en flott stund. 

 

Onsdag var vi sammen med beboere og soknets sykehjemsprester til andakt på Bekkelagshjemmet. 

Dette er også ett av menighetens gudstjenestested for dem som bor her – med én 

nattverdgudstjeneste i måneden i tillegg til andaktene. Dere legger til rette for tros- og 

livssynsutøvelse i respekt for beboerne og kirkens plass i deres liv - i tråd med offentlige 

retningslinjer. Vi la merke til det flotte tiltaket, der elever fra Holtet videregående skole kommer og 

er ressurser i miljøet hver onsdag. 

 

Under vignetten «Respekt og rettferdighet» ble det en konstruktiv samtale med menigheten som 

eier og Kirkens bymisjon som drifter av hjemmet. Vi fikk innblikk i et hverdagsliv, der beboere får 

spørsmålet når de kommer: hva er viktig for deg? Ledelsen for Bymisjonen viste til et konstruktivt 

samarbeid mellom skoleelever og de eldre, der de sammen lager bøker med temaet «Dette er ditt 

liv». Det er viktig å tenke på de eldre som ressurser som har noe å bidra med i samarbeid med 

skolen, og der unge og eldre lærer av hverandre. Jeg er glad for at Oslo kommune har forlenget 

driftsavtalen for nye fire år fram til 2022. 

 

Mange menigheter i Oslo har tidligere drevet sykehjem, men har valgt å selge eller omgjøre disse til 

stiftelser. Bekkelaget og Ormøy menighet ønsker å stå som eier av Bekkelagshjemmet og anerkjenner 

ansvaret for denne type arbeid. Det er en verdi å også ha små sykehjem som i større grad enn store 

sykehjem kan gi opplevelse av å være et hjem for beboerne. Jeg mener dette er et viktig diakonalt 

tiltak som det er flott at menigheten driver, og som det er behov for i byen vår også i framtiden. 
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I strategiplanen ser vi at dere har inngått en generell intensjonsavtale med Bymisjonen om 

samarbeid om eldrerelatert virksomhet i soknet. Sammen vil dere ha en enorm kompetanse på 

verdighet i død og i livets siste fase som kan være et forbilde for oss alle. Takk for dette viktige 

arbeidet som dere gjør. 

 

På hyggetreffet på seniorsenteret på SEM-huset fikk vi et humørfullt kåseri av menighetsrådets leder, 

med musikk og visesang ved soknepresten og organisten.  Vi fikk møte noen av de 600 brukerne av 

Seniorsenteret – som med sine ulike tjenester er det største treffstedet i lokalmiljøet. 

Menighetsrådet har som strategi å fortsette dette arbeidet og engasjere seg i tiltak med betydning 

for eldre i området.  

 

På møtet med komiteen for Nabolagskafe på SEM-huset onsdag ettermiddag fikk vi høre om arbeidet 

med å skape møteplasser mellom migranter og folk fra menigheten og lokalmiljøet. Vi møtte 

representanter for migranter fra Syria og Eritrea og lyttet til deres erfaringer og sterke historier. Selv 

om migrantene ikke lenger bor i området, forsøker gruppen som har arbeidet med kafeen å fortsette 

kontakten med dem. Trygge møteplasser i nærmiljøet for flyktninger og gjestfrihet i møte med 

mennesker på flukt er ett av de prioriterte målene i strategiplanen. Jeg er glad for at dere setter 

fokus på denne utfordringen. Dette er å være kirke! 

 

 

Staben 

Bekkelaget og Ormøy menighet er en menighet som vil mye, og der den enkelte evner å ta ansvar. 

Dette ble tydelig i møtet med staben tirsdag morgen. Dere trives sammen. Staben gir av seg selv, 

investerer i fellesskapet og skaper noe fint sammen, ble det sagt. Det er moro med humor på 

pauserommet og vilje til å ha det kjekt, selv om situasjonen av og til kan være vanskelig. Jeg har hørt 

at dere kan oppleve forventninger fra folk til tjenesteytelse fra kirken som noen ganger grenser til 

det urimelige. Da er det viktig å kunne være tydelig på hva som kan tilbys. Etter krevende år er jeg 

glad for at dere nå har funnet glede og energi i stabsarbeidet. Jeg håper dere kan oppleve staben 

som en «ladestasjon» som gir krefter og mot og hjelper dere til å gå ut og jobbe videre. Det er også 

viktig å kunne si at det en gjør er godt nok. Jeg har også hørt at noen av tidstyvene i 

arbeidshverdagen er tekniske systemer som ikke er gode nok. Jeg håper rette instanser finner 

løsninger som kommer dette i møte. 

Dere prester er synlige i det offentlige rom. Fortsett med å gå med presteskjorte og rundsnipp på 

quiz og kafé.  

Takk til den enkelte for det gode og viktige arbeidet dere gjør! 

 

 

Menighetsrådet – strategi og økonomi 

Onsdag kveld møtte vi menighetsrådet. Slik det er sammensatt nå, ivaretar det representasjon både 

fra Ormøy og Bekkelaget. Dette opplever dere som viktig. Det ble uttrykt bekymring for om et nytt 

menighetsråd etter valget i 2019 vil få en sammensetning med tilsvarende representativitet. Jeg 

oppfordrer nominasjonskomiteens til å gjøre et grundig arbeid med dette. Men vi vet jo alle at det til 

syvende og sist er velgerne som bestemmer, så kanskje dette er en problemstilling som bør løftes inn 

i arbeidet med ny kirkeordning? I tillegg til menighetsrådet som er for hele menigheten, ser dere det 
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som tjenlig å fortsette med egne komiteer for arbeidet i Ormøy og på SEM-huset, samt utvalg og 

styrer. Dette har dere opplevd som en god ordning. Jeg støtter dere i dette også i fortsettelsen. 

 

Menighetsrådet ble utfordret på hva de ønsker å bidra med framover. Dere brenner for mye, og mye 

ble nevnt, slik som engasjement knyttet til de mange utvalgene som er etablert. Jeg hørte ønske om 

videreutvikling som grønn menighet. Dere ønsker å skape et godt miljø rundt kirkestedet på Ormøya 

med de mulighetene som gis med det nye menighetshuset. Noen nevnte voksenundervisning og 

Alphakurs, bønnegrupper, misjon, diakonalt arbeid, samt trosopplæring og et bredt tilbud til barn og 

unge. Hvilket tilbud kan vi gi til unge foreldre? Hvordan skape et stort gudstjenestefellesskap for 

generasjonene, der alle kjenner at det er godt å være?  

 

Både menighetsrådet og staben har understreket betydningen av frivillig innsats. Dere har mange 

frivillige – jeg har hørt i underkant av 400 - som er engasjerte og gjør en stor innsats i menigheten. 

Beboere i noen av menighetens leiligheter bidrar til dette. Behovet er stort i trosopplæringen, i 

diakonalt arbeid, i gudstjenesten, i råd og utvalg, i praktisk arbeid. Og mer kan nevnes. Her – som 

andre steder – har imidlertid frivillighetskulturen endret seg ved at det er færre som vil forplikte seg 

over tid. Det er en utfordring å rekruttere, administrere og følge opp den enkelte. Gode verktøy 

finnes og er viktige, men jeg hører at mer kan gjøres – også fra bispedømmet og sentralkirkelig plan – 

for å lette og kvalitetssikre administrasjonen. 

 

Bekkelaget og Ormøy menighet er en av menighetene i Oslo bispedømme som eier mange 

eiendommer med tilhørende eiendomsdrift og store økonomitall. Dette gir muligheter til å finansiere 

blant annet stillinger. Selv om dere har en god – og jeg vil si nødvendig - organisering gjennom 

aksjeselskap, sitter likevel menighetsrådet med et overordnet ansvar. Flere i menighetsrådet 

understreket - i tråd med strategiplanen – at for å kunne utvikle menigheten og arbeidet videre, er 

det også behov for å vitalisere og styrke givertjenesten. Dette arbeide er allerede i gang. Jeg er glad 

for at dere setter fokus på givertjeneste, noe som også kan bidra til ansvar for menighetens liv. Jeg er 

også glad for at dere gir høy prioritet til ofringer til formål utenfor menigheten, deriblant støtte til 

Stefanusalliansen sitt arbeid i Egypt. 

 

«Jeg brenner for å nå ut til flere», var det en i menighetsrådet som sa. Dere ønsker at menigheten 

kan oppleves som åpen og inkluderende, og at flere må få kjennskap til det gode som skjer på alle tre 

kirkestedene. Her er behovet for god kommunikasjon viktig. Kommunikasjon er derfor viet et eget 

punkt i strategiplanen. Kommunikasjonskultur. Synlighet. Profil. Kontaktinformasjon. Dere har 

menighetsbladet Kontakten. Undersøkelser viser at menighetsblad blir lest av mange i lokalmiljøet og 

blir dermed en sentral informasjonskanal. Kirkene er godt synlige i lokalmiljøet. SEM-huset er usynlig 

som kirkested for folk flest. Jeg utfordrer dere til å finne gode løsninger på dette. Lykke til med det 

viktige kommunikasjonsarbeidet. 

 

I visitasrapporten skisserer dere veien videre, og i strategiplanen legger dere noen føringer gjennom 

det dere beskriver som prioriterte mål og særlige utfordringer. Jeg opplever at arbeidet er drevet av 

kjærlighet til evangeliet og til folket som bor i Bekkelaget og Ormøy menighet. Jeg støtter dere i 

dette! 
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Takk 

Takk til menighetsrådet. Takk til staben. Takk til alle frivillige for den store innsatsen dere gjøre i 

Bekkelaget og Ormøy menighet. Takk for visjonen og målene. Men tenk på at det skal være godt å 

være ansatt i Bekkelaget og Ormøy menighet. Finn god balanse mellom arbeid og hvile. Gi rom for 

studier, bønn og stillhet. Tenk prioritering og framdriftsplan. 

 

Videre vil jeg takke for det gode fellesskapet i Bekkelaget og Ormøy menighet denne visitasuken. 

Menighetsråd, sokneprest og daglig leder har lagt ned et stort arbeid i forberedelser og 

gjennomføring. Takk til dere vi har møtt, til ledelse, lærere og elever ved Bekkelaget og Ekeberg 

skoler, til ledelse og barn ved Bekkelaget kirkes barnehage. Takk til ledelsen og dere vi møtte på 

Bekkelagshjemmet. Takk til dere vi møtte på SEM-huset: komiteen for Nabolagskaféen, SEM-

komiteen og ledelse og brukere på Seniorsenteret. Takk til ledelsen i KFUM-kameratene på Ekeberg. 

Takk til nåværende og kommende ungdomsledere som vi møtte torsdag kveld. Takk til Bydel 

Nordstrand ved leder og direktør. Takk til prosten, representanter for Kirkelig fellesråd i Oslo og nære 

medarbeidere som har fulgt med under visitasen. 

 

Takk for samarbeidet om en flott gudstjeneste, og til dere som har forberedt denne kirkekaffen. Det 

har vært godt å være sammen med dere. Gud velsigne dere. 

  

Kari Veiteberg 

biskop 
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Momenter til oppfølging 
Etter visitas i Bekkelaget og Ormøy menighet 20.-25. november 2018 

Ved biskop Kari Veiteberg 

 

Bekkelaget og Ormøy menighet oppfordres til å følge opp det gode arbeidet som allerede 

gjøres og de gode planene – inklusiv strategiplanen – som ligger til grunn for aktiviteter og liv 

i menigheten. Det vises også til avsnittet «Veien videre» i visitasrapporten fra menigheten.  

Punktene under ble særlig løftet fram under visitasen og peker for en stor del på oppgaver 

dere allerede er bevisst på. 

 Følge opp strategiplanen 

o Dere oppfordres til å tenke prioritering og framdriftsplan 

o Finn en god balanse mellom arbeid og hvile 

o Gi rom for studier, bønn og stillhet 

 

 Lokalsamfunnet 

o Arbeide med hvordan dere kan være menighet også for de nye som flytter inn 

i forbindelse med omfattende boligbygging. Hvilke kommunikasjonskanaler 

bruker dere? Hvordan bygge relasjoner til de som bosetter seg i soknet? 

o Det utvikles et fast møtepunkt med bydelsledelsen i bydel Nordstrand. 

Prosten følger opp 

o Være synlige i det offentlige rom. Delta med rundsnipp i lokalmiljøet! 

o Utvikle kirkestedet på Ormøya videre 

o Fortsette arbeidet for eldre på Ekeberg/Simensbråten i tilknytning til SEM-

huset 

o Fortsette med å være gjestfrie overfor mennesker på flukt 

 

 Gudstjenestelivet 

o Arbeide for å styrke en regelmessig gudstjenestedeltakelse 

o Utvikle videre gudstjenester for små og store 

o Styrke profilene for de tre gudstjenestestedene 

o Vurdere om drop-in-dåp og drop-in-bryllup på Ormøya er noe dere vil satse 

på 

o Arbeide videre med voksenundervisning 

 

 Barn og unge 

o Vurdere tiltak for at barn og unge kan ha et trygt sted å være – uten 

prestasjonskrav 

o Utvikle samarbeidet med Ekeberg skole  

o Videreutvikle samarbeidet med Bekkelaget skole 
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o Utvikle samarbeidet med KFUM-kameratene på Ekeberg 

o Styrke deltakelse i ungdomsdemokratiet ved å sende to delegater til Oslo 

bispedømmes ungdomsting i februar 2019 

o Utfordre ungdom til å velge utdanning som fører fram til tjeneste i kirken  

o Vurdere tiltak for unge utover konfirmasjon og ledertrening (for eksempel 

korvirksomhet) 

 

 Diakoni 

o Følge opp det gode diakonale arbeidet som skjer i tilknytning til 

Bekkelagshjemmet og menighetsbarnehagen 

o Fortsette samarbeidet med Kirkens bymisjon med tanke på innsats for eldre 

o Styrke diakonalt arbeid utenfor institusjonene 

 

 Staben 

o Fortsette med å utvikle godt stabsfellesskap 

o Bidra til at rette instans utvikler bedre tekniske systemer for 

arbeidshverdagen 

 

 Menighetsrådet 

o Gjøre et grundig arbeid for å sikre at alle tre gudstjenestestedene er 

representert i nytt menighetsråd etter valget i 2019 

o Styrke rekruttering, administrasjon og oppfølging av frivillige 

o Styrke givertjenesten 

o Fortsette å støtte misjonsprosjekt – som Stefanusalliansens arbeid i Egypt 

 

 Kommunikasjon 

o Styrke kommunikasjonsarbeidet i menigheten 

o Synliggjøre SEM-huset som kirkested 
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Befaring i Ormøy kirke 
I forbindelse med visitas i Bekkelaget og Ormøy menighet 20.-25. 

november 2018 

Ved biskop Kari Veiteberg 

 

 Det er gjort et godt arbeid med utbedring og skifte av tømmer i 2017 etter råte i ene 

langvegg. Disse trenger innvendig maling. 

 Råte og brannskade i yttervegg i koret. Dette trenger utbedring. 

 Spiret på tårnet er demontert grunnet svai i spiret når klokkene er i bruk. Det må finnes en 

løsning for dette. 

 Kirken har høye fyringsutgifter – med unødvendig varme mellom 

gudstjenestene/arrangementene. Tanken om tidsstyrt anlegg ble nevnt 

 Den universelle utformingen er noe mangelfull, der utvendig rampe settes opp ved behov 

 Det kom fram ønske om akustisk piano for å gjøre kirken mer attraktiv for konserter 

 Behov for annen type belysning ble nevnt 

 I uthuset som brukes av blant annet dåpsfølgene vil skapdører til hylleseksjon høyne 

inntrykket noe 
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Befaring i Bekkelaget kirke 
I forbindelse med visitas i Bekkelaget og Ormøy menighet 20.-25. 

november 2018 

Ved biskop Kari Veiteberg 

 

 Kirken er utvendig godt vedlikeholdt 

 Det er behov for maling av kirkerommet 

 Det er behov for ny belysning i taket – menighetsrådet har bevilget penger til et forprosjekt. 

Dette må følges opp i samarbeid med fellesrådet 

 Det er utfordringer med mikrofoner og lyd som må følges opp 

 Orgelet trenger rengjøring 

 Kjøkkenet er lite og trenger rehabilitering 

 Det er behov for oppgradering av toalettene i underetasjen 

 Universell utforming: Det er utfordringer knyttet til rullestol og bruk av rampen ved utgangen 

 På sikt er det behov for omfattende drenering rundt kirken 

Generelt er det ønskelig med en god dialog mellom fellesrådet og menighetsrådet/-administrasjonen 

når det gjelder informasjon og arbeid med utbedringer. 
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Erfaringer fra Alphakurset september – november 2018 

Dato for erfaringsutveksling: 15. januar 2019 

Til stede: Marianne, Vigdis, Espen og Jan 

Forhindret: Viktoria og Eivind 

Vi valgte å sette opp en liste med nøkkeord som vi gjorde en retrospekt vurdering av. 

Følgende punkter ble diskutert: 

1. Planlegging 7. Lovsang 

2. Forankring 8. Bønn 

3. Alphamiddag 9. Grupper 

4. Deltakelse 10. Materiell/Utdelte bøker 

5. Mat 11. Gruppeledelse 

6. Undervisning 12. Weekend 

7. Underholdning 13. Tilbakemeldinger fra deltakere 

 

Anbefaling 

Det er viktig med gode forberedelser og et godt team, og det er viktig å få erfaringer som kan 

brukes til å forbedre alle ledd. Uansett vil det å avholde et Alphakurs være et nokså stort løft for 

menigheten. 

Flere forhold taler for en noe senere start av kurset (nevnt under punktene nedenfor). I andre 

menigheter har en god erfaring med å holde halve kurset før jul, i oktober/november, og så en 

pause i advent/juletiden og resten av kurset etter jul, med avslutning før påske 

Siden Norstrand skal holde kurs i perioden 99 – til 99 (i håp om at dette blir bekreftet: ), kan det 

være en løsning å markedsføre dette som vårt kurs i år og planlegge for en nytt kurs neste år. 

Alphakurs kan være et godt virkemiddel som en del av menighetens trosopplæringsplan. 

 

Erfaringer 

1. Planlegging 

Første møte var 14. februar, hvor vi blant annet satte opp  

o tentative uker og dager for selve kurset 

o Forslag til foredragsholdere 

o Forslag til gruppeledere 

o Forslag til folk som kunne ta seg av maten 

o Datoer for anonsering i kontakten 

Vi fordelte oppføgingsarbeidet mellom oss og avtalte neste møte. 

Siden hadde vi tre møter hvor vi fulgte opp det vi satte opp første kvelden og fordelte nye 

oppgaver etter hvert som de dukket opp. For eksempel brosjyre og plakat som Viktoria påtok 

seg etter å ha kommet med i arbeidsgruppen vår.  

Overordnet plan for mat som vi i stor grad holdt oss til, var: 
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- Starter med salater av ulike typer gjerne med Focatsia eller annet godt brød til. 

- Går over til mer supper utover høsten. 

- Eget opplegg for Alphaweekend – bestiller ferdigmat. 

Annonsering i menighetsbladet ble bra, men uheldig at hovedannonse kom før sommeren og 

ikke kunne gjentas før kurset etter sommerferien da neste nummer kom for sent til det. 

Brosjyrer ble lagt på bordet i våpenhuset, men ble tilsynelatende ikke sett. Brosjyrer ble delt ut 

fra stand på kirkekaffe og flere tok med seg brosjyrer for å dele ut i nabolagene sine. Brosjyrer 

ble også delt ut fra stand på holtet. 

Tiltak  Dele ut brosjyre sammen med salmebok/program ved gudstjeneste, eller i stedet for 

program. 

 Engasjere menigheten bredere til å gjøre tilbudet kjent. 

2. Forankring 

Initiativet kom fra tre vanlige kirkegjengere, og det var behov for en forankkring i menigheten. 

Det ble gitt tilslutning til initiativet fra menighetsrådet, og AU tok beslutning om å gi 

økonomisk støtte ved behov. Kurset ble i tillegg registrert hos Alpha Norge via deres 

hjemmeside. 

Tiltak  Ønskelig å spille inn en sak til MR om at kurset blir innkorporert som et 

trosopplæringstiltak for menigheten, og at det finnes en passende  forankring i et av utvalgene 

og i staben. Viktig at det er menigheten som står bak , både for deltakere og frivillige. 

3. Alphamiddag 

Alphamiddagen ble lagt til 4. september, en uke før første kurskveld. Siden det var åpent hvor 

mange som ville komme, valgte vi å servere Pizza. Det var en del diskusjon og tilbakemeldinger 

rundt valget. Maten har betydning og det bør legge noe mer i servering og 

middagsopplevelsen. 

Vi hadde fått tidligere deltakere både fra Norstrand og Oppsal til å dele sine erfaringer og hva 

det hadde betydd for dem. 

Det var 16 påmeldte etter middagen. 

4. Deltakelse 

Totalt hadde vi 12 deltakere. Av disse var det flere fra menigheten hvorav noen av typen 

«støttedeltakere». DVS deltok for å gå sammen med en de kjente eller for å bidra til at det ikke 

ble for få påmeldte. At det også var flere innvandrere var gledelig, men også en utfordring 

språklig sett. Det er ønskelig med større deltakelse fra de som ikke er menighetstilknyttet. 

Frammøte varierte veldig og det var bare en kveld hvor alle møtte og vi kunne dele i 2 grupper 

Tiltak  Mer -, og mer variert annonsering. Omtale i forum hvor menigheten møter nye 

mennesker: Konfirmantforeldre, Barnekor, Kor, Babysang etc. 

 Innhente betalingen tildligere (også for maten), vil trolig være med å bygge motiviasjon for 

å delta på flere kvelder. 

 Danne en egen spesielt tilpasset gruppe for de som ikke er norskspråklige, evt høre om det 

finnes tilbud for innvandrere for eksempel i regi av Alpha Norge. 
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5. Mat 

Varierte middager og kaffe med noe ekstra ble servert alle kvelder. 

Positive tilbakemeldinger fra alle, - deltakere så vell som ledere og foredragsholdere. 

Det var vanskelig å rekrutere folk til kjøkkentjeneste. De siste kom ikke på plass før lenge etter 

at kurset var begynt. Vi hadde tre team, et for hver av månedene som hadde asnvar for 3 

middager hver. 

6. Undervisning 

Svæt positivt at det var lett få med fem flotte foredragsholdere. At de var så mange og ulike ga 

en fin varisjon gjennom kurset. Første kurskveld var med Sverre som underviser, og med sang 

og gitar før undervisningen var det en utrolig flott start. 

Tiltak  Undervisningen ble ofte litt for lang, noe som gikk ut over tid til gruppesamtaler. Vi 

må være tydligere på tidsrammen. 

 Ikke veldig viktig, men ønskelig med noen flere kvelder med en av prestene som 

underviser, siden dette gir større sjanse for gjenkjenbarhet ved besøk i kirken.  

7. Underholdning 

Gode innslag og en veldig positiv løft på stemning og opplevels av kvelden. 

Tiltak  Dekke flere kvelder med musikkinslag, og gjerne legge inn en stille stund med noe 

passende meditativ kristen musikk før undervisningen dersom vi ikke har et musikkinslag. 

8. Lovsang 

Vi hadde lite eller ingen lovsang, og det ble ikke sunget for maten før sent i kurset 

Tiltak  Ønskelig å finne en som kan lede lovsang gjerne med akompenement. 

9. Bønn 

Vi hadde felles bønn i gruppesamlingen, men skulle ha kommet i gang på en tidliger kurskveld 

enn vi gjorde . 

Tiltak  Peke ut en leder som kan forberede bønn og starte dette på et tidligere tidspunkt, 

allerede etter kurskveld 4 som handler om bønn. 

10. Grupper 

Vi forsøkte med to grupper, men frammøte var for ustabilt. 

Flott med de som deltok som deltok som «støttedeltakere». Ga mer stabilt antall og bidro til 

gode gruppesamtaler på kurskveldene. 

11. Materiell/Utdelte bøker 

Materiell er godt gjennomarbeidet og har enkel og fungerende layout. Likevel, på dette kurset 

ble deltakerheftet i liten grad benyttet av deltakerne. Det kans kyldes flere forhold og det er 

ønskelig å spore til dette, både fordi det er god «studieteknikk» og det er en kostnad for kurset 

som vi ellers ikke bør ta. 

Tiltak  Minne deltakeren på å ta fram heftet før undervisningen. 
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 Foredragsholdere kan refrere til punktene, og bibelstedene gjennom sine foredrag. 

12. Gruppeledelse 

Språk var største utfordring, men gruppeledere og deltkere forsøkte å innvolvere etter beste 

evne. Tilbakemeldingene har vært gode fra de som ikke var norskspråkelige. 

Lederhefte ble brukt og ga relevante og gode spørsmål til å settet i gang samtalene. Vi fikk 

også spørsmål fra deltakeren som ga samtaler som føltes som gode og viktige. 

Tiltak  Bli enda mer bevist på å følge opp innlegg fra den enklete deltaker med aksepterende 

kommentarer og oppfølgingsspørsmål som kan spore til ettertanke. 

 Åpne i enda større grad for personlige spørsmål som den enkelte har etter undervisningen. 

13. Weekend 

Weekenden var planlagt til 2. – 3 november, og lokaler var bokket på Abildsø gård. 

Når helgen nærmet seg ble det klart at det svar svært få som kunne delta. Lokaler ble avbestilt 

og vi tok i bruk fredag 1. november og etterfølgende tirsdag som ikke var plalagt til kurs. 

Tirsdagen ble det lagt til rette for forbønn/velsigning ved Eivind. Hyggelig å se at alle 

tistedeværende gikk så lenge det var tid. Vi gikk en del over tiden, men det ble likevel tre av 

oss som ikke rakk. På neste alphakveld kom det klart til uttrykk at dette hadde vært en spesielt 

god opplevelse. Mer tid og ro rundt slike handlinger er blandt de tingene som taler for å ha en 

weekend til rådighet.  

Tiltak  Forsøke å forankre weekenden tidlig for å sikre best mulig deltakesle og tidlig avdekke 

hvem som kan forventes å delta. 

 Ha en plan B klar, siden det kan vise seg vanskelig å få det til å passe for så mange at det 

kan forsvares bruke helgen.  

14. Tilbakemelding fra deltakerne 

Siste kurskvelden ble hadde vi en runde rundt boret og fikk tilbakemelding fra hver enkelt. 

Det ble stor variasjon fra «God repitisjonsøvelse» til Takker Gud for at jeg kom hit. 

Andre tilbakemeldinger var: 

 Flott undervisning 

 Fantastisk mat 

 Godt å få være sammen og få snakke om Jesus  

 Jesus for meg 

 Godt å bli kjent 

 Er bekymret for undervisningen om Jesus og oppslutningen om kirken i samfunnet vårt. 

Det skulle ha vært mer Alphakurs. 

 Fornyende 

 Blir glad av å komme hit. 
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Alle ønsket å støtte opp om et evt. nytt kurs, og så på neste Alphamiddag som noe vi kunne 

gjøre sammen. «Som en slags oppfølging av kurset». Det taler på sin måte til fordel for en 

oppfølging.  
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Kirkevalg 2019 - oppfølging MR møte 30. jan.  
 
  
 
         

 
Forslag til vedtak 
… 
 

Saksorientering 
Kirkevalget 2019 

Drøftingssak 
 
I forbindelse med kirkevalget 2019 har menighetsrådet mange viktige oppgaver, jf også 
sakspapirene til og protokollen fra forrige MR-møte.  
 
Noen av oppgavene gjelder valget som helhet, dvs både bispedømmerådsvalget og 
menighetsrådsvalget. For begge fungerer det sittende menighetsrådet som valgstyre. Det 
vil si at vi er ansvarlig for forberedelse og gjennomføring av «tekniske» sider ved valget: 
 
Før valgdagen(e) gjelder gjelder dette blant annet kunngjøring av frister og 
mottak/godkjenning av nominasjonslister og supplerende nominasjoner.  
 
Seinere vil vi også ha ansvar for rekruttering og kursing av valgmedarbeidere til våre 
stemmelokaler. Menighetsrådets medlemmer må påregne betydelig press for å være med 
som valgmedarbeidere. Følgelig bør alle krysse av 8. og 9. september i almanakken, og 
sørge for å være ledig til innsats. 
 
Etter at stemmegivingen er slutt, har vi også ansvar for opptelling og valgoppgjør, men dette 
kommer vi tilbake til. 
 
 
Vel så viktig som denne typen ansvar, er vårt ansvar for at valgene ender med gode 
rådsorganer. Her er det hensiktsmessig å skjelne mellom de to valgene. 
 
Når det gjelder valg til bispedømmerådet (og dermed til kirkemøtet), er det lagt opp til at 
lokalmenighetene, ved sine MR, skal kunne påvirke nominasjonene. Selve nominasjonen 
foretas av en nominasjonskomite med et medlem og et varamedlem fra hvert av prostiene. 
På et fellesmøte for Søndre Aker prosti 15. januar deltok de representanter vi utpekte på 
vårt forrige MR-møte, og vårt prostis representanter til nominasjonskomiteen er valgt.  
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

           Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 30.01.2019 
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Ut over dette er vi invitert til å fremme forslag på kandidater til bispedømmerådsvalget 
overfor nominasjonskomiteen. Vi har også anledning til å fremme forslag på kandidater til 
andre godkjente valglister, i Oslo dreier dette seg om «Åpen folkekirke» og «Bønnelista». 
Menighetsrådet er lovet et eget brev om dette, men det er ennå ikke kommet. Det anses 
derfor lite hensiktsmessig å fremme forslag på kandidater på dette møtet.  
 
Imidlertid kan det være grunn til å drøfte de rammevilkår som den gjeldende valgordning og 
det foreliggende sett av lister setter for nominasjonsprosessen og valget. Mye taler for at 
nominasjonskomiteens liste vil fungere som en slags «partiliste» for konservative 
grupperinger som ikke stiller egen liste, men i stedet anbefaler kumulering av sine 
kandidater på lista, nøyaktig slik det skjedde ved forrige valg.  
 
Det vi antakelig bør bruke mest tid på i menighetsrådet, er valget til nytt menighetsråd. Vi 
har allerede nedsatt en nominasjonskomite for dette valget, men det bør ikke på noen måte 
bety at vi helt og holdent overlater nominasjonsprosessen til dem.  
 
For det første er alle sittende medlemmer og varamedlemmer uten videre aktuelle som 
kandidater til det nye rådet. Det betyr at hver og en av oss bør bruke tid til å vurdere sitt eget 
kandidatur: Kan jeg? Vil jeg? 
 
For det andre er vi kalt til kreativ søken etter andre mulige kandidater og, naturligvis, til å 
motivere dem til å si ja. Nominasjonskomiteen bør motta en stor bunke av forslag fra oss. 
 
Både vårt eget og andres kandidatur avhenger av at arbeidet i menighetsrådet framstår som 
viktig. Og det bør vi snakke om. Når kirkevalget er satt på dagsordenen for dette møtet, er 
det først og fremst for å skape rom for en motiverende samtale om dette. 
 
Hvorfor er arbeid i menighetsrådet viktig? Hvorfor er det interessant, spennende, lærerikt? 
Hvordan er menigheten avhengig av et velfungerende menighetsråd?  
 
Hvis jeg finner grunnlag for å framsnakke menighetsrådet, hvor og hvordan kan jeg best 
gjøre det? 
 



 Saker til behandling -  Rapport i fra BOSE til MR 30. jan 2018 :

Dette punktet i sakslisten er begrenset.
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Årsstatistikk 2018 - Bekkelaget og Ormøy menighet 
 
Vedlegg:  
SSB statistikk KOSTRA 28 - 2018 - Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar årsstatistikken 2018 til orientering. 
 

Saksorientering 
 
Tabeller og oversikters drøftes på møtet. 

 
Gudstjenesteåret i tall 

 
 
 
Demografi og seremonier 

 
 

*http://statistikkbanken.oslo.kommune.no/webview/ 

** kirkeregisteret 
Befolkning i soknet avviker mellom kirkeregisteret og kommunens 
statistikkbank. 

 

Kolonne1 Alle tall er Ormøy og Bekkelaget samlet 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

3.A.1 Antall gudstjenster søn/helligdag 131 130 126 120 110 104 105

Antall besøkende på gudstjenster* søn/helligdag besøkende 15 714 15 522 18 359 15 121 13 840 11 330 10 885

3.A.2 Antall gudstjenester* utenom søndag 36 38 28 39 49 49 44

Antall gudstjenestebesøkende utenom søndag 4 061 5 136 2 575 5 153 4 470 5 482 6 002

Totalt antall gudstjenester 167 168 154 159 159 153 149

Totalt antall besøkende 19 775 20 658 20 934 20 274 18 310 16 812 16 887

3.C.1 Antall nattverdsgudstjenester 90 72 85 71 89 101 97

Nattverdsbesøk 4 610 5 637 10 591 4 779 4 436 4 887 4 840

Antall døpte 177 173 161 138 131 115 123

Av antall døpte, de m. bosted i soknet 104 91 89 83 69 76

Antall konfirmanter 151 166 168 163 138 101 122

Kirkelig vielser 44 42 32 34 42 31 28

Kirkelig gravferder/jordpåkastelser utført i soket 114 93 95 91 129 68 100

Totalt seremonier, utenom andakter 325 303 281 284 330 252 277

Bekkelaget og Ormøy sokn

2007
2008

2009
2010

2011
2012

2013
2014

2015
2016

2017
2018

Trend

Befolkning i soknet** 16 338 16 535 16 897 17 152 17 105 17 523 17 838 18 097 18 217 18 455 18 640

Medlemmer i soknet** 11 580 11 575 11 535 11 629 11 214 11 245 11 357 11 374 11 178 11 074 10 992 11 033

Tilhørende medlemmer 824 837 935 877 881 899 928 955 960 926 958 936

Medlemmer & tilh. av befolkning 76 % 75 % 74 % 71 % 71 % 70 % 69 % 67 % 66 % 65 % 64 %

Befolkning 0-år* 206 218 221 223 213 210 210 205 211 206 211

Befolkning 1-5 år* 1 163 1 213 1 233 1 250 1 292 1 296 1 282 1 273 1 234 1 239 1 270

Befolkning 13-15 år* 603 649 655 684 674 684 710 720 699 723 734

Befolkning 80-89 år* 686 685 667 626 646 628 622 577 548 526 529

Antall dåp bosatt i soknet** 100 104 107 91 80 104 91 89 83 78 69 76

Antall konfirmanter** 133 130 120 173 132 151 166 168 163 138 101 122

Antall vielser** 50 58 45 54 47 44 42 32 34 42 31 28

Antall gravferder** 119 106 109 141 95 114 93 95 91 129 68 100

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

4/19 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 30.01.2019 
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Dåpsfølgene utgjør en stor prosent av det totale gudstjenestefeirende menighet på 
søndager. Trenden de siste tre årene viser at dåpsfølgene seg med topp i mai-juni og 
september og oktober, og det samme gjør besøksstatistikken på søndagsgudstjenestene. 
 

 
 
19 barn tilhører soknet, men ble døpt i andre kirker, derav 6 i Nordstrand. 
Totalt ble det gjennomført 114 dåpsseremonier i Bekkelaget og Ormøy kirker. 76 av disse er 
såkalt tilhørende til soknet. (i 2016 og 2017 ble det henholdsvis 132 og 115 dåpsseremonier. 
 
 
Antall seremonier gjennomført i soknet 

 
 

jan feb mar apr mai jun jul aug sep okt nov des

2016 3 11 9 13 14 17 5 14 13 16 11 6

2017 2 10 4 7 17 15 5 11 14 17 12 1

2018 6 10 2 9 4 26 2 17 13 12 9 4
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Antall døpte 177 173 161 138 131 115 123

Antall konfirmanter 151 166 168 163 138 101 122

Kirkelig vielser 44 42 32 34 42 31 28

Kirkelig
gravferder/jordpåkastelser

utført i soket
114 93 95 91 129 68 100

Totalt seremonier, utenom
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Antall gudstjenester og besøk i Ormøy og Bekkelaget kirke 
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28. Årsstatistikk for Den norske kirke 2018 

1 Opplysninger om soknet

1.1 
Soknets kommunenummer  
0301

1.2 
Fellesrådets navn  
KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO

Fellesrådets organisasjonsnummer  
976987608

1.3 
Soknets navn  
BEKKELAGET OG ORMØY SOKN

Soknets organisasjonsnummer  
971282231

1.4 
Soknets adresse  
Sandstuveien 15

Postnummer  
1178

Poststed  
OSLO

1.5 
Navn skjemaansvarlig  
John  A. Gjertsen

E-post skjemaansvarlig  
jg233@kirken.no

Telefonnummer  
95055939

2 Kirkelige handlinger
For føring av de kirkelige handlingene vil medlemsregisteret være et utgangspunkt for grunnlagstall.

Antall handlinger 

2.1 Hvor mange ble konfirmert i soknet? 122

2.2 Hvor mange kirkelige vielser ble utført i soknet? 28
Antall deltakere   

980

2.3 Hvor mange forbønnshandlinger for borgerlige inngåtte ekteskap ble utført i soknet? 0

2.4 Hvor mange kirkelige gravferder (jordpåkastelser) ble forrettet for soknets befolkning? 100

2.4.b ...Hvor mange av gravferdene ble forrettet i soknets kirke(r)? 57

3 Gudstjenester

3.A Antall gudstjenester og deltakere 
Antall gudstjenester Antall deltakere 

3.A.1 Avholdt på søn- og helligdager? 105 10885

3.A.2 Avholdt utenom søn- og helligdager? 44 6002

3.A.3 Totalt (sumfelt) 149 16887

3.B Fordel totalt antall gudstjenester på nytt, etter hvilket sted de foregikk
Antall gudstjenester 

3.B.1 .... i soknets kirke(r)? 130

3.B.2 .... på institusjon i soknet? 13

3.B.3 .... på et annet sted, verken i soknets kirke(r) eller på institusjon i soknet? 6

3.B.4 Totalt antall gudstjenester( NB!! Summen skal være lik 3.A.3) 149

3.C Hvor mange av følgende typer gudstjenester ble gjennomført?
Antall 
gudstjenester 

Totalt antall til 
nattverd 

Totalt antall til 
skriftemål 

Totalt antall 
deltakere 

3.C.1 Gudstjenester med nattverd 97 4840

3.C.2 Gudstjenester med skriftemål 0

3.C.3 Hovedgudstjenester særlig tilrettelagt for barn 11 1048

3.C.4 Gudstjenester særlig tilrettelagt for ungdom 1 140

3.C.5 Gudstjenester særlig tilrettelagt for barnehagebarn 2 298

3.C.6 Gudstjenester særlig tilrettelagt for skoleelever 8 1941

3.C.7 Gudstjenester med dåp 47 5313

3.C.8 Konfirmasjonsgudstjenester 7 2566

3.C.9 Julaftensgudstjenester 8 1800

3.C.10 Gudstjenester i påsken 4 234

3.C.11 Gudstjenester Kristi Himmelfartsdag 1 60

3.C.12 Gudstjenester i pinsen. 1 62

3.C.13 Gudstjenester med samisk innslag 0
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3.C.14 Allehelgensgudstjenest 3 178

3.C.15 Økumeniske gudstjenester 0

3.C.16 Temagudstjenester med fokus på miljø, 
internasjonal diakoni og/eller misjon 6 756

3.D Felles gudstjenester

Ble det arrangert felles gudstjeneste(r) med andre sokn? Janmlkj Neinmlkji
Antall gudstjenester  Antall sokn  

66

4 Kontakt med barnehage og skole

4.A Besøk i kirken utenom gudstjeneste
Antall besøk (ikke personer) 

4.A.1 Av barnehage Janmlkji Neinmlkj 6
Antall avdelinger  

6

4.A.2 Av skoleklasse Janmlkji Neinmlkj 8
Antall klasser  

8

4.B Besøk av prest, kateket, trosopplærer eller annen menighetsarbeider?
Antall besøk (ikke personer) 

4.B.1 I barnehage Janmlkji Neinmlkj 25
Antall avdelinger  

28

4.B.2 I skoleklasse Janmlkji Neinmlkj 4
Antall klasser  

10

4.C Drev menigheten barnehage?Hvor mange barnehager ble drevet i menighetens regi?
Dette gjelder barnehager som Den norske kirke/menigheten eller fellesrådet driver, eller hvor menigheten er inne som eier, sitter i 
stiftelsen og lignende, og som menigheten betrakter som ”sin barnehage”.

Antall barnehager Totalt antall barn 

4.C.1 Janmlkji Neinmlkj 1 36

5 Diakoni

5.1 Har menigheten vedtatt lokal diakoniplan? Janmlkji Neinmlkj

6 Ulike tilbud til barn og voksne
I delene (6-9) skal det føres opplysninger om virksomheten som menighetsrådet, de ansatte og/eller prestene har ansvar for, og 
som inngår i menighetsrådets planer og rapporter. Dersom flere sokn samarbeider om et tiltak/tilbud, skal det føres i ett sokn. 
Hovedregelen er at det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted. 

6.A Tilbud til barn 0-12 år
Her føres opplærings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 0-12 år. En person registreres kun en gang. Siden oppmøtet kan 
variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange barn (unike personer) som benytter seg av tilbudet i løpet av året.

Samarbeid med 
andre sokn  

Janmlkj Neinmlkji

Antall 
tilbud  

Antall 
deltakere  

6.A.1 Arrangerte menigheten babysang eller småbarnsang for barn 0-5 
år? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj 21

6.A.2 Drev menigheten søndagsskole? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj 120

6.A.3 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for barn 0-5 å utover det 
som rapporteres med timer i menighetenes trosopplæringsplan? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj 2 28

6.A.4 Gjennomførte menigheten enkeltarrangement for barn 0-5 år 
utover det som rapporteres med timer i menighetens 
trosopplæringsplan? 

Janmlkj Neinmlkji JaJanmlkj NeiNeinmlkj

6.A.5 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for barn 6-12 år utover det 
som rapporteres med timer i menighetens trosopplæringsplan? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj 1 40

6.A.6 Gjennomførte menigheten enkeltarrangement, leirer ol. for barn 6-
12 år utover det som rapporteres med timer i menighetenes 
trosopplæringsplan? 

Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj 1 10

6.A.7 Dersom ditt sokn hadde ansvar for et samarbeidsarrangement, 
vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder: 

55

66

6.B Tilbud til unge 13-17 år
Her føres opplærings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 13-17 år. Konfirmanter kan telles med dersom det ikke er en del av 
den ordinære konfirmantundervisningen. I spørsmålene 6B1 og 6B2 spørres det i tillegg etter antall deltakere fordelt på 
aldersgruppene 13-15 år og 16-17 år. En person registreres kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis 
et anslag på hvor mange unge (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

Samarbeid med 
andre sokn  

Janmlkj Neinmlkji

Antall 
tilbud  

Antall 
deltakere  
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6.B.1 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for 
unge i alderen 13-17 årutover det som rapporteres 
med timer i menighetenes trosopplæringsplan?  

Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj 3
Deltakere 
13-15år  

120

Deltakere 
16-17år  

45

6.B.2 Gjennomførte menigheten 
enkeltarrangement, leirer o.l. for unge 13-17 år 
utover det som rapporteres med timer i 
menighetenes trosopplæringsplan? 

Janmlkj Neinmlkji JaJanmlkj NeiNeinmlkj
Deltakere 
13-15år  

Deltakere 
16-17år  

6.B.3 Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for 
unge 13-17 år? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj 1

Deltakere 
13-17 år  

32

6.B.4 Dersom det er svart ja for samarbeid med 
andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det 
gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke 
samme personene flere ganger): 

55

66

6.C Tilbud til unge voksne 18-30 år
Opplæringstilbud og diakonale tilbud til unge i alderen 18-30 år. Antall deltakere. En person registreres kun en gang. Siden 
oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange unge (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i 
løpet av året.

Samarbeid med 
andre sokn  

Janmlkj Neinmlkji

Antall 
tilbud  

Antall 
deltakere  

6.C.1 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for unge 18-30 år? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj 3 17

6.C.2 Gjennomførte menigheten enkeltarrangement, leirer o.l. for 
unge 18-30 år? Janmlkj Neinmlkji JaJanmlkj NeiNeinmlkj

6.C.3 Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for unge 18-30 år? Janmlkj Neinmlkji JaJanmlkj NeiNeinmlkj

6.C.4 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, 
vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke sokn 
deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger): 

55

66

6.D Ulike tilbud til voksne
Antall grupper/tilbud og antall personer som benyttet tilbudene. Anslå antall personer som brukte tilbudet i løpet av året. En 
person skal registreres kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange (unike 
personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

Samarbeid med 
andre sokn  

Janmlkj Neinmlkji

Antall 
grupper/tilbud  

6.D.1 Hadde menigheten tilbud om bibelgrupper, bibelringer, 
samtalegrupper eller husfellesskap? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj 5

6.D.2 Organiserte menigheten bibelkurs? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj 1
Personer som 
benyttet tilbudet  

12

6.D.3 Hadde meningheten andre organiserte tilbud med 
opplæring som formål? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj 2

6.D.4 Hadde menigheten tilbud om 
ekteskapsgrupper/samlivsgrupper? Janmlkj Neinmlkji JaJanmlkj NeiNeinmlkj

6.D.5 Hadde menigheten tilbud om sorggrupper? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj 1

6.D.6 Hadde menigheten tilbud om eldretreff/-kvelder? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj 2

6.D.7 Holdt soknet/menigheten andakter på institusjon eller 
aldershjem? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj

Antall andakter  
36

6.D.8 Hadde menigheten besøkstjeneste? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj
Antall besøk  

1

6.D.9 Ble det utført soknebud i menigheten? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj
Antall soknebud  

6

6.D.10 Ble det avholdt sjelesorgsamtaler i menigheten? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj
Antall samtaler  

51

6.D.11 Ble det arrangert turer for menigheten? Janmlkj Neinmlkji JaJanmlkj NeiNeinmlkj
Antall turer  

6.D.12 Hadde menigheten tilbud i forbindelse med 
integreringsarbeid? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj

... rettet rettet 
mot innvandrere  

Janmlkji Neinmlkj

... rettet mot 
andre utsatte 
grupper  

Janmlkj Neinmlkji

6.D.13 Hadde menigheten tilbud rettet mot mennesker med 
funksjonshemning? Janmlkj Neinmlkji JaJanmlkj NeiNeinmlkj

Andre diakonale 
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6.D.14 Hadde menigheten andre sosiale og diakonale tilbud? Janmlkji Neinmlkj JaJanmlkj NeiNeinmlkj tilbud  
2

6.D.15 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre sokn, 
vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke sokn 
deltakerne er ført (ikke samme personene flere ganger): 

55

66

7 Kirkemusikk og kulturarbeid

Har menigheten vedtatt lokal plan for kirkemusikk? Janmlkji Neinmlkj

Hadde soknet fellestiltak med andre sokn innen kirkemusikk, kor og/eller kulturarbeid? Janmlkj Neinmlkji
Antall sokn  

66

7.A Kor og korgrupper
Hvor mange kor og korgrupper ble drevet i menighetens regi? 
Dersom flere sokn har kor, korgrupper eller gjennomfører annet kulturarbeid sammen, skal det føres i ett sokn. Hovedregelen er at 
det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted. Alle medvirkende sokn føres opp under pkt. 10 felles virksomhet, pkt. 10.1.3. I pkt 
7a føres antall kor og antall medlemmer i korene. Antall medlemmer telles enten ved hvor mange som betaler medlemskontingent 
eller går i koret noenlunde fast.

Antall kor/korgrupper Antall medlemmer 

7.A.1 Kor for barn og unge 4 55

7.A.2 Kor for voksne/familiekor 1 28

7.B Konserter, musikkandakter o.l. 
Antall konserter og 
musikkandakter 

Antall personer som benyttet seg av 
tilbudene 

7.B.1 Hvor mange konserter, musikkandakter ble avholdt i regi 
av menigheten? 23 1357

7.B.2 Hvor mange konserter, musikkandakter ble avholdt i regi 
av andre? 5 994

7.C Hvor mange andre kulturarrangementer ble avholdt?
Antall 
kulturarrangementer 

Antall personer som benyttet seg av 
tilbudene Spesifiser tilbud/arrangement 

7.C.1 ... I regi av 
menigheten 3 123

55

66

7.C.2 ... I regi av andre 0
55

66

7.D Var det i statistikkåret tilbud om åpen kirke i soknet?
Antall dager/kvelder åpent i løpet av året 

7.D.1 Åpen kirke Janmlkji Neinmlkj 38

7.D.2 Vei- og/eller pilegrimskirke Janmlkj Neinmlkji

8 Frivillige medarbeidere

8.A Totalt antall frivillige

Hvor mange frivillige medarbeidere var totalt engasjert i menighetens arbeid?  
(En person telles en gang i dette feltet).  

Totalt antall frivillige  
394

8.B Hvor mange frivillige medarbeidere (15 år eller eldre) var tilknyttet:
Antall frivillige 

8.B.1 ...planlegging og gjennomføring av gudstjenester? 111

8.B.2 ...menighetens barnearbeid/trosopplæringstiltak (0-12 år)? 45

8.B.3 ...menighetens ungdomsarbeid/trosopplæringstiltak (13 år og over)? 69

8.B.4 ...menighetens diakonale arbeid? 36

8.B.5 … menighetens kultur- og konsertarrangement? 28

8.B.6 ...komité- og utvalgsarbeid? 41

...... herav medlemmer og varamedlemmer i menighetsrådet? 16

8.B.7 ...annet menighetsarbeid som ikke er tatt med under pkt. 8.B.1-8.B.6? 64

8.C Opplæring og samlinger
Antall 
samlinger/tilbud 

Antall personer som 
benyttet tilbudene 

8.C.1 Ga menigheten tilbud om opplærings- eller 
motivasjonssamlinger for frivillige voksne medarbeidere? Janmlkji Neinmlkj 1 36
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8.C.2 Arrangerte menigheten fest for frivillige, medarbeiderfest o.l.? Janmlkji Neinmlkj 1 86

9 Misjons-, vennskaps- og solidaritetsarbeid
I pkt 9.1 og 9.2 er det alfabetisk liste over land. Skrolle nedover med pil til aktuelt land.

Samarbeid 
med andre 
sokn? 

Dersom det er svart ja 
for samarbeid med 
andre sokn, vennligst 
spesifiser hvilke sokn 
det gjelder 

9.1Hadde 
menigheten en 
(eller flere) 
misjonsavtale(r)? 

Janmlkji Neinmlkj Janmlkj Neinmlkji

Antall 
misjonsavtaler  

0

Land 1  
66

Land 2  
66

Land 3  
66

9.2.Hadde 
menigheten en 
(eller flere) 
vennskapsrelasjon
(er) til en menighet 
eller organisasjon i 
et annet land? 

Janmlkj Neinmlkji JaJanmlkj NeiNeinmlkj

Antall 
vennskapsavtaler  Land 1  

66

Land 2  
66

Land 3  
66

9.3 Hadde 
menigheten 
arrangementer med 
miljø, internasjonal 
diakoni og/eller 
misjon som tema? 

Janmlkj Neinmlkji JaJanmlkj NeiNeinmlkj

Antall 
arrangementer  Spesifiser tiltak  

10 Ofringer, innsamlinger og gaver
Totalt beløp, hele 
kroner 

Hvor stor del av beløpet var til egen virksomhet? 
Hele kroner 

10.1 Hvor stort beløp ble samlet inn ved offer/kollekt i 
kirken? 355143 143734

10.2 Hvor stort beløp ble samlet inn via menighetens 
givertjeneste? 0

10.3 Hvor stort beløp ble samlet inn av menigheten 
ved andre innsamlinger, ved gaver, basarer, messer og 
lignende? 

0

11 Merknader:
Her kan en for eksempel oppgi/presisere forhold ved enkelte av postene dersom verdiene avviker vesentlig fra året før. Det bør 
også nevnes her hvilke felter/tall som gjelder for flere sokn.

55

66

Summen for offer gjelder kunt kontanter. Offer for 2018 er for menigheter i 
Kirkelig fellesråd i Oslo ikke klart pr. dags dato.

12 Kontroll mot forrige år - fylles ut automatisk.
I denne seksjonen gir vi dere mulighet til å gjøre en sammenligning mot tall fra forrige år på enkelte felt i skjema. Det er lagt inn 
noen kontroller (grenseverdier) mot fjorårstall-tall. Dersom disse kontrollene slår ut for enkelte felt, ber vi dere ta en ekstra sjekk 
av årets tall. Eventuelt forklarer store avvik i pkt. 11 merknader.
Feltnavn  Absolutt avvik  Prosentvis avvik  Verdi forrige periode  

2.1 Konfirmasjoner  21 20,8 101

2.2 Vielser  -3 -9,7 31

2.4 Gravferder  32 47,1 68

3.A.3 Totalt antall gudstjenester  6 4,2 143

3.A.3 Totalt antall deltakere på gudstjeneser  515 3,1 16372

3.C.1 Nattverdsgudstjenester, antall  -4 -4,0 101
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3.C.1 Deltakere til nattverd  -47 -1,0 4887

3.C.5 Gudstjenester for barnehagebarn  -1 -33,3 3

3.C.5 Deltakere på gudstjenester for barnehagebarn  -153 -33,9 451

3.C.6 Gudstjenester for skoleelever  0 0,0 8

3.C.6 Deltakere på skolegudstjenester  66 3,5 1875

3.C.9 Julaftengudstjenester  0 0,0 8

3.C.9 Deltakere på julaftengudstjenester  -274 -13,2 2074

6.A.1 Deltakere på babysang (antall)  21 0,0 0

6.C.3 Lederkurs - antall deltakere  

6.D.7 Andakter på institusjon - antall  0 0,0 36

7.A.1 Antall kormedlemmer i kor for barn og unge  16 41,0 39

7.A.2 Antall kormedlemmer i voksne/familiekor  28 0,0

10.1 Offer/ kollekt - totalt i kroner  28571 8,7 326572

10.2 Givertjenester - totalt i kroner  -209400 -100,0 209400

10.3 Andre innsamlinger - totalt i kroner  -133555 -100,0 133555
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Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning 
 

Saksorientering 
Rapport fra givertjenestekomiteen. 
 
Arbeidet med givertjenesten har gått jevnt gjennom året. Komiteen har bestått av Marianne 
Johnsen som leder og med Synnøve Skard Dokka, Anne Warmestad, Christina Espey 
Sundt og daglig leder John Gjertsen. Komiteen har møttes ca. hver 6. uke gjennom 
arbeidssemestrene. 
 
Synnøve Bendixen Dokka måtte trekke seg sommeren 2018 og Anne Warmestad gikk ut av 
komiteen ved utgangen av 2018. Christina Espey Sundt tiltrådte i arbeidet september 2018. 
 
Det ble gjennomført en givertjenestefest i mars 2018 for alle som hadde gitt gaver i 2017 og 
det ble sendt ut to takkebrev gjennom året. Komiteen har hatt en fast spalte i Kontakten til 
hvert nummer og har fokusert på ulike temaer gjennom året. 
 
I 2018 ble det gitt en enkelt gave på kr. 100 000 og det ble samlet inn til et eget 
flyktningeprosjekt, også fra folk over i helt andre deler av landet, kr. 110 000. 
 
Solidussystemet har vist seg å være en god investering, det er et godt innsamlingsverktøy 
og en forutsetning for å kunne opprettholde orden i en ellers kaotisk regnskapstid. Samtidig 
har vi har fortsatt en del enkeltgaver som kommer inn på driftskontiene og som vi gjerne 
skulle hatt inn automatisk i Solidus-systemet. 
 
Totalt ble det tatt imot 103 (registrerte) ofringer i 2018 og 94 (registrerte) ofringer i 2017, av 
disse var henholdsvis 51 ofringer i 2018 og 49 ofringer i 2017 til egen virksomhet. Endelig 
offerbeløp for 2017 er fremdeles ukjent. 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

5/19 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 30.01.2019 
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Givertjeneste til egen menighet har gått ned fra 2016 til 2017, noe av årsaken kan ha vært at 
vi sluttet med å gi ut giroer i menighetsbladet. Samtidig viste det seg imidlertid at det var 
brukt mange gamle giroer og ved årsoppgjøret fra flere år tilbake og at giroer ikke var ført i 
regnskapet og at det hadde akkumulert seg en samlesum på nærmere kr. 100 000 som er 
regnskapsført på 2016. Hvor mye av de nærmere kr.100 000 som har sin opprinnelse i 2016 
og hvor mye som har kommet inn tidligere, er usikkert. 
 
Det gjenstår å se hvordan offer for 2018 slår ut for menighetens egenfinansiering. 
 
Et stort fokus for 2019 vil bli fornyelse av belysning i kirken. Til å nå målet vil vi starte egne 
kampanjer, og vi vil også se til andre kilder, som legater og lokale bedrifter, til å nå målet. 
 
Et fortsatt fokus for 2019 er økt antall faste givere, flere til å gi gjennom Solidus-systemet og 
økt total givertjeneste. Budsjettmålet for 2019 er kr. Satt til forsiktige kr. 218 450. 
 

2018 2017 2016

Gitt av fastgivere i solidus 123 700     67 200         -

Gaver og faste givere på konto 303 200     142 200       -

Totalt givertjeneste 426 900     209 400       332 947        

Antall offer til egen menighet 51               44                 -

Offer gitt til egen menighet. - 184 401       231 175        

Kirkeofring til andre - 305 441       285 895        

Totalt offer 489 842       517 070        

Menighetens egenfinansiering 393 801       564 122        
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Prosjekt / betalingsform Gjsn beløp Ant innb

AvtaleGiro  100,00 12

Manuelle 3 750,00 14

Sum prosjekt: 2 533,33 26

Manuelle  0,00 6

Sum prosjekt:  0,00 6

AvtaleGiro  542,86 169

Manuelle 1 514,29 56

Sum prosjekt:  866,67 225

AvtaleGiro  200,00 48

Manuelle  0,00 2

Sum prosjekt:  200,00 50

AvtaleGiro  316,67 36

Manuelle 1 616,67 33

Sum prosjekt: 1 183,33 69

AvtaleGiro  375,00 24

Manuelle  0,00 13

Sum prosjekt:  375,00 37

Kredittkort 5 000,00 17

Manuelle  0,00 9

Sum prosjekt: 5 000,00 26

Sum totalt: 1 075,00 43943 000,00 40 426 900,00  972,44

 0,00 0 18 000,00 2 000,00

5 000,00 1 112 100,00 4 311,54

Støtte til lokalt flyktningeengasjement

5 000,00 1 94 100,00 5 535,29

 0,00 0 19 600,00 1 507,69

 750,00 2 28 600,00  772,97

Senior og eldrearbeid

 750,00 2 9 000,00  375,00

9 700,00 6 14 200,00  430,30

10 650,00 9 25 600,00  371,01

SEM

 950,00 3 11 400,00  316,67

 0,00 0 1 400,00  700,00

 800,00 4 11 000,00  220,00

Ormøy

 800,00 4 9 600,00  200,00

10 600,00 7 141 600,00 2 528,57

18 200,00 21 234 100,00 1 040,44

Menighetsarbeid i BO-menighet

7 600,00 14 92 500,00  547,34

 0,00 0 1 200,00  200,00

 0,00 0 1 200,00  200,00

7 600,00 3 14 300,00  550,00

Menighetens misjonsprosjekt

 100,00 1 1 200,00  100,00

7 500,00 2 13 100,00  935,71

Sum beløp Ant innb Sum beløp Gjsn beløp

Barne og ungdomsarbeid

R01 Innbetalt pr prosjekt

Bekkelaget og Ormøy sokn

Kjørt: 27.01.2019 13:06:40

Desember  2018 Hittil i år
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

 
 

Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 

John A. Gjertsen 112 18/00567-2    

 
 

 
 
 

Budsjett for Bekkelaget og Ormøy menighet 2019 
 
Vedlegg:  
Kontorgrupperapport nivå 1 
Kontorgrupperapport nivå 2- konto og 3 -hvilke avdelinger 
Utvidet avdelingsrapport 

 
Forslag til vedtak 
Menighetsrådet vedtar det fremlagte budsjettet slik det er presentert. 
 

Saksorientering 
Budsjettet for 2019 fremlegges med to reservasjoner: 
 

1. Manuelle billag for 2018 er fremdeles ikke regnskapsført. Budsjettet må derfor gjøres 
med bakgrunn i en del erfaringstall og uten at vi vet eventuelle 
merforbruk/underforbruk i 2018. 

2. Enkelte regnskapskorrigereringer for 2017 må fremdeles utføres, det gjelder særlig 
korrigereringer i disposisjonsfondene. 

 
Når det gjelder Ormøy og SEM, to kostnadssteder med mange manuelle billag som venter 
på regnskapsføring, er det kun erfaringstall fra tidligere regnskap er grunnlaget for 2019-
budsjettet og komiteenes egen budsjettønsker ikke vurdert, derfor er et revidert regnskap 
spesielt viktig for disse to stedene. 
 
Med disse reservasjonene, er det nødvendig å revidere budsjett så snart tallmaterialet er 
klart fra regnskapstjenesten. 
 
Budsjettet er i det store og hele ganske likt foregående år med tilsvarende bevilgninger til 
ulike grupper og arbeid som før. Dette notatet fokuserer kun på de mest sentrale sidene ved 
budsjettet. 
 
 
Enkelte sentrale poster for 2019.  
 

1. Menighetsrådet vedtok i 2018 en ny strategiplan der kommunikasjonsarbeid er viet et 
eget avsnitt. Det er satt av kr. 125 000 til å realisere dette. (avd. 1105 – 
menighetsutvikling). Kr. 125 000 er sannsynligvis ikke nok. 

 
2. Offer mottatt og offer sendt videre til andre er nøkternt budsjettert. Vi vet enda ikke 

hvordan 2018-regnskapet vil se ut, og dette er regnskapstall som kan korrigeres i 
revidert budsjett. 

 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

6/19 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 30.01.2019 
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3. Det er lagt til to stabsfremmende tiltak, årlig nyttårstreff (gjennomført) og stabstur til 

Israel med kostnad på kr.75 000. Stab stiller selv egenandel i form av diet, 
enkeltromstillegg etc. 
 

4. Den totale lønnsrammen er redusert med ca. kr. 200 000. 
 

5. Etter at Kirkens Bymisjon selv overtok driftsavtalen for sykehjemsdrift på 
Bekkelagshjemmet, foreligger det ikke lenger noen avtale mellom menigheten og 
Kirkens bymisjon om dekning av ev. driftsunderskudd ved Bekkelagshjemmet. 
Menighetens 2019 regnskap vil, sannsynligvis også i år, dekke Bekkelagshjemmets 
forventede driftsunderskudd for 2018 med kr. 200 000, men at denne ordningen 
opphører fra og med at ansvaret for budsjettet fult ut ligger på Kirkens Bymisjon fra 
og med 2019. 
 

6. Overføringene i fra BOSE utgjør kr. 1.200 000 i adm. støtte, kr. 200 000 i 
underskudds garanti til Bekkelagshjemmet og kr. 300 000 i årlig renter. Totalt 1,7 
mill. Rentebeløpet er noe usikkert. Revisor påpeker at lånet mellom menighet og 
eiendomsforvaltning på 9 mill må nedjusteres etter flere år med merforbruk. 
Menigheten har i realiteten brukt mer enn de har og har reelt sett ikke fullt 9 mill. 
utlånt til eiendomsforvaltningen. Dette er en sak som må følges opp gjennom 2019. 

 
7. Det gjennomføres en kontorfornyelse på menighetskontoret på kr. 60 000. Dette 

oppgradering av i alt 4 kontorer, og er en forlengelse av arbeidet med fornøyelse av 
møterommet og tre kontorer som ble gjennomført i 2018. Dokumenter har i dag 
kortere levetid og behovet for å spare på papirversjoner av arbeidsdokumenter er 
mindre nå enn da kontorene i sin tid ble innredet. Tiltaket er gjort i sammenheng med 
opprydning, boning og maling for å gjøre kontorene mer hensiktsmessig og 
informasjonsmessig tryggere (låsbare skap). Kontorfornyelsen må sees i 
sammenheng med å tenke trivsel, effektivitet, mindre rot og å bygge opp under en 
stabskultur som løfter frem det å drive menighetsarbeid fremfor papirakkumulering 
og administrasjon. 

 
8. Diakonen reduserer sin stilling fra 100% til 30% fra 1. mars 2019 og lønnsbudsjettet i 

avd. 1600/590 er korrigert deretter. 
 

9. Det er satt av vikarressurser til konfirmantarbeidet av. 1730 - kr. 68 000. Dette 
dekker ekstra undervisningshjelp i konfirmantundervisningen og deltakelse på 
konfirmasjonsleir. Det dekker også leirsjef, et årlig honorar på kr. 20 000. I tillegg er 
det satt av ekstra midler til «felles stilinger avd. 1040, på kr. 112 000. Vikarmidlene til 
de såkalte felles stillinger dekker 42 000 til uventet sykdom eller vakanse og kr. 
70 000 til administrativt støttearbeid. Det er usikkert i hvilken grad disse midlene vil 
bli nødvendig, men menighetsstaben er sårbar, både når menighetsengasjementet 
er stort og ved uventet sykdom/vakanse. 

 
 
Bruk av egenkapital (ubundne og bundne midler): 
Det er den totale bruken av menighetens ubundne midler (tilnærmet fri kapital) som er 
utfordrende og som rådet bør ha sin oppmerksomhet på. 
 

 
 
Budsjettet følger opp strategiplanen og styrken i budsjettet ligger i ekstra tiltak som 
kommunikasjonsprosjektet, et organisasjons-kulturprosjekt, fysiske opprydninger og 
fornyelser som bidrar til løsninger som skal gi trivsel, effektivitet, mer arbeidskapasitet og 
profesjonalitet.  
Samtidig er det en utfordring at menigheten fortsatt bruker mye av sin egenkapital for å 
ivareta en forsvarlig og fremtidsrettet menighetsdrift. Den utfordringen jobbes det videre 

Konto Bud. 2019 Bud. 2018 Reg. 2017 Reg. 2016 Budsj. 2016

Ubundne midler 39410 kr 771 903 kr 1 080 071 kr 720 529 kr 341 680 kr 747 841

Regnskapsmessig merforbruk (underskudd) 39800 kr 0 kr 0 kr 223 603 kr 195 430 kr 0

Totalt kr 771 903 kr 1 080 071 kr 944 132 kr 537 110 kr 747 841
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med, men samtidig kan det ikke underkommuniseres at det er vanskelig å kutte vesentlig i 
budsjettene uten å også gjøre store endringer for kirkens brukere.  
 
Før, for bare 10-20 år siden, hadde kirken færre ansatte og det erindres at frivillige i større 
grad stilte forpliktende sine tjenester til disposisjon. Nå erfarer også kirken at samfunnet og 
frivilligheten endrer seg. Frivilligheten er i dag mindre forpliktende enn før. Skal kirken 
samtidig være relevant for folket, oppleves det fra publikum til kirkelig ansatte og frivillige en 
forventning om større grad av profesjonalitet og tilpasning til den enkeltes behov. For å klare 
dette må kirken også, mer enn før, i en del sammenhenger nødt til å belage seg på betalt 
arbeidskapasitet for å få gjennomført mange av sine tiltak, som eksempelvis 
trosopplæringsreformen, kaker til kirkekaffen, hjelp til middagsservering, lede barnekor etc. 
 
Innenfor dagens budsjett er det et fokus på økt effektivitet, arbeidstrivsel, kultur og gode 
rutiner for frivillighet som skal lede til å få mer igjen for pengene menigheten selv investerer i 
aktiviteter og arbeidsinnsats. Samtidig skal det søkes etter flere kilder til finansiering, bedre 
fakturerings og purrerutiner og mindre fri bruk av kirken og dermed noe økte annonse- og 
leieinntekter.  
 
Men hvordan Bekkelaget og Ormøy menighet over tid skal balansere sine budsjetter, er og 
vil være en utfordring stab, arbeidsutvalg, komiteer og menighetsråd konstant må fokusere 
på å jobbe videre med. 
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KONTOGRUPPERAPPORT 2018

Budsjett m. regnskap kontogruppesortert

Budsjettversjon Regnskap 2018 Budsjett Regnskap Regnskap 16 Budsjett 16

ALLE 0 2 660 197 0 0 0 0

Utgifter 4 350 933 3 803 844 4 368 355 4 826 194 5 204 802 4 143 641

0 Lønn og sosialeutgifter 1 707 123 1 796 030 1 902 505 1 898 426 1 906 204 1 702 041

1-2 Kjøp av varer og tjenester 1 618 505 1 541 277 1 471 910 1 485 713 1 475 844 1 528 300

3 Refusjoner/overføringer 368 000 266 537 318 500 400 096 348 129 199 000

4 Tilskudd og gaver til andre 648 500 200 000 667 500 740 599 685 632 690 000

5 Finansieringsutgifter og -transaksjo… 8 805 0 7 940 301 360 788 993 24 300

Inntekter -4 350 933 -1 143 647 -4 368 355 -4 826 194 -5 204 802 -4 143 641

6 Salg, egenbetaling og avgifter -514 000 -418 500 -470 750 -471 135 -549 042 -468 000

7 Refusjoner (inntekter) -2 057 000 -723 946 -1 449 142 -2 294 808 -706 094 -86 000

8 Tilskudd og gaver fra andre -984 830 -1 000 -1 048 392 -1 055 657 -3 027 071 -2 480 500

9 Finansieringsinntekter og -transaksj… -795 103 -201 -1 400 071 -1 004 594 -922 594 -1 109 141

Side 1 av 1KONTOGRUPPERAPPORT 2018
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KONTOGRUPPERAPPORT 2018

Budsjett m. regnskap kontogruppesortert

Budsjettversjon Regnskap 2018 Budsjett Regnskap Regnskap 16 Budsjett 16

ALLE 0 2 660 197 0 0 0 0

Utgifter 4 350 933 3 803 844 4 368 355 4 826 194 5 204 802 4 143 641

0 Lønn og sosialeutgifter 1 707 123 1 796 030 1 902 505 1 898 426 1 906 204 1 702 041

30100 Fast lønn aga-pliktig 1 076 627 1 159 650 1 192 236 1 191 447 1 191 370 1 153 130

30140 Kvelds- og nattillegg faste 8 000 4 656 9 000 10 050 5 325 3 500

30151 Helligdagstillegg faste 0 1 638 0 6 996 0 8 000

30152 Lørdag-/søndagstillegg faste 7 000 4 813 12 000 16 071 9 825 5 500

30153 Delt vakt faste 2 000 2 440 0 8 610 0 0

30170 Feriepenger aga-pliktig 133 640 160 954 162 941 164 062 172 008 138 664

30200 Vikarlønn aga-pliktig 60 000 41 220 0 38 104 138 428 0

30300 Lønn engasjement/ekstrahjelp… 50 000 20 564 110 000 12 441 6 623 0

30605 Trekkpliktig godtgjørelse 0 58 080 0 58 080 58 080 0

30606 Motpost trekkpliktig godtgjørel… 0 -58 080 0 -58 080 -58 080 0

30610 Honorar trekkpliktig med aga 25 000 20 000 0 8 000 13 075 0

30900 Pensjonsinnskudd KLP 158 800 184 713 198 300 199 306 168 422 173 839

30901 Egenkapitalkrav KLP ( små løp… 6 500 6 387 5 000 6 235 4 702 0

30950 Kollektive gruppelivs-/ulykkesf… 5 600 4 321 5 600 5 077 4 777 12 600

30990 AGA lønn 141 322 161 981 184 504 208 894 167 395 162 603

30991 AGA arbeidsgivers andel pensj… 15 004 0 0 0 0 24 581

30998 AGA påløpte FP 17 630 22 695 22 924 23 133 24 253 19 624

1-2 Kjøp av varer og tjenester 1 618 505 1 541 277 1 471 910 1 485 713 1 475 844 1 528 300

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvi… 17 000 12 809 11 350 9 172 15 207 29 500

1010 Kontordrift 9 000 9 268 9 000 6 570 14 001 23 000

1020 Kirke 0 150 0 0 44 0

1021 Menighetshus/menighetslokaler 1 500 0 0 378 0 0

1040 Felles stillinger 0 0 0 612 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 1 000 2 263 0 0 0 1 500

1545 Barnekor 2 000 0 500 0 0 0

1720 Dåpsopplæring/trosopplæring… 0 680 0 0 0 0

1730 Konfirmantarbeid 500 237 1 850 1 613 1 162 5 000

1901 Fasteaksjon - Kirkens Nødhjelp 3 000 0 0 0 0 0

1910 Givertjeneste 0 212 0 0 0 0

31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrift… 9 500 13 510 33 200 8 410 16 209 7 500

1010 Kontordrift 3 000 6 194 3 000 2 599 382 0

1220 Gudstjenester 0 2 340 0 0 0 0

1229 Gudstjenesteutvalget 0 0 2 500 2 561 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 0 1 195 1 500

1540 Barnearbeid 0 345 0 0 0 0

1549 Barneutvalget 0 0 0 0 653 0

1550 SEM 0 0 0 0 0 1 000

1720 Dåpsopplæring/trosopplæring… 0 4 631 22 000 0 10 469 0

1727 Søndagsskolen Bekkelaget 2 500 0 0 0 0 0

1730 Konfirmantarbeid 1 500 0 2 200 1 255 1 282 0

1800 Kirkemusikk 2 500 0 3 500 1 995 2 228 5 000

31040 Driftsutg. kontormaskiner 5 000 4 733 23 000 22 243 12 792 20 500

1010 Kontordrift 5 000 4 733 23 000 22 243 12 792 20 000

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 0 0 500

31110 Undervisningsmateriell 45 000 44 450 26 500 39 795 68 785 52 000

1040 Felles stillinger 0 0 0 141 0 0

1220 Gudstjenester 0 177 0 0 0 6 000

1545 Barnekor 0 0 1 500 0 0 0

1730 Konfirmantarbeid 45 000 44 272 25 000 34 929 68 785 46 000

1802 Lønn kirkemusiker 0 0 0 4 725 0 0

31120 Aktivitetsmateriell 18 500 24 464 6 000 6 051 464 6 000

1010 Kontordrift 0 302 0 0 0 0

1021 Menighetshus/menighetslokaler 0 0 2 000 0 0 0

1100 Råd og utvalg 0 0 0 626 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 1 500 625 0 1 416 0 0

1520 Ungdomsarbeid 0 0 3 000 261 0 1 000

1543 Babysang 0 282 0 0 0 0

1545 Barnekor 0 6 150 0 0 0 0

1720 Dåpsopplæring/trosopplæring… 8 000 8 778 0 3 635 0 0

1730 Konfirmantarbeid 6 000 5 860 1 000 113 464 5 000

1940 Julemesse 3 000 2 466 0 0 0 0

31130 Materiell tilknyttet krk handlin… 34 710 34 871 22 660 50 271 13 126 17 000

1020 Kirke 0 205 0 3 746 2 021 0

1220 Gudstjenester 34 710 32 446 22 660 25 513 11 105 17 000

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 193 0 0 0 0

Side 1 av 11KONTOGRUPPERAPPORT 2018

27.01.2019http://srv-vismaweb02:8080/okonomirapportering/wicket/page?2



6/19 Budsjett for Bekkelaget og Ormøy menighet 2019 - 18/00567-2 Budsjett for Bekkelaget og Ormøy menighet 2019 : Kontorgrupperapport nivå 2- konto og 3 -hvilke avdelinger

1600 Diakoni 0 670 0 0 0 0

1720 Dåpsopplæring/trosopplæring… 0 1 356 0 19 332 0 0

1730 Konfirmantarbeid 0 0 0 1 680 0 0

31132 Blomster til pynt 12 700 11 310 13 750 14 219 16 934 17 000

1010 Kontordrift 0 0 0 0 1 135 0

1020 Kirke 0 388 2 000 7 477 1 648 5 000

1021 Menighetshus/menighetslokaler 0 0 2 000 1 554 0 0

1040 Felles stillinger 0 0 0 380 333 0

1100 Råd og utvalg 0 0 0 296 0 0

1220 Gudstjenester 12 200 9 497 9 250 3 613 11 993 5 000

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 977 500 465 993 5 000

1545 Barnekor 0 448 0 0 0 0

1550 SEM 0 0 0 0 0 2 000

1641 Simensbråten kvinneforening 500 0 0 434 0 0

1730 Konfirmantarbeid 0 0 0 0 832 0

31145 Utgifter til innsamlinger 500 481 0 385 1 259 18 000

1590 Menighetsblad 0 0 0 0 0 6 000

1900 Innsamlinger 0 0 0 0 0 12 000

1910 Givertjeneste 0 0 0 0 5 0

1920 Offer 0 0 0 0 1 254 0

1940 Julemesse 500 481 0 385 0 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 181 200 206 927 121 600 116 104 99 292 97 500

1010 Kontordrift 0 6 622 0 -31 131 0

1020 Kirke 0 832 0 0 0 0

1040 Felles stillinger 9 500 16 424 7 500 7 266 3 676 9 000

1100 Råd og utvalg 3 000 3 276 10 000 3 053 5 864 5 000

1101 Menighetsråd 0 0 0 4 490 0 0

1105 Menighetsutvikling 0 0 0 5 956 0 0

1220 Gudstjenester 0 901 0 0 543 0

1229 Gudstjenesteutvalget 3 000 2 500 0 0 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 52 500 71 291 52 500 50 645 42 352 45 000

1501 Kulturkomitéen 1 500 0 0 840 0 0

1520 Ungdomsarbeid 0 0 0 0 4 667 3 500

1523 Ledertrening 12 500 677 0 0 0 0

1540 Barnearbeid 75 000 69 368 0 0 0 0

1543 Babysang 0 513 1 000 552 0 0

1545 Barnekor 0 502 1 500 0 0 0

1550 SEM 0 0 0 0 4 473 10 000

1590 Menighetsblad 0 0 0 0 349 0

1641 Simensbråten kvinneforening 6 200 6 417 12 000 7 107 0 0

1710 Trosopplæring - fra Kirkerådet 0 0 0 0 2 495 0

1720 Dåpsopplæring/trosopplæring… 0 546 5 100 5 091 6 750 0

1730 Konfirmantarbeid 15 000 25 561 32 000 31 136 26 317 25 000

1940 Julemesse 3 000 1 497 0 0 1 677 0

31151 Mat til videresalg 3 500 11 129 2 500 4 605 0 0

1520 Ungdomsarbeid 3 500 6 591 2 500 4 605 0 0

1540 Barnearbeid 0 4 537 0 0 0 0

31155 Andre arrangementskostnader 29 760 7 696 39 500 33 387 500 0

1010 Kontordrift 0 0 0 2 573 0 0

1020 Kirke 0 1 328 0 0 0 0

1100 Råd og utvalg 0 0 10 000 0 0 0

1220 Gudstjenester 0 280 0 0 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 180 1 500 4 869 500 0

1540 Barnearbeid 5 000 5 050 0 0 0 0

1641 Simensbråten kvinneforening 200 0 3 000 831 0 0

1730 Konfirmantarbeid 24 560 859 25 000 25 114 0 0

31160 Tur og leirutgifter 381 500 301 090 350 500 335 498 370 216 352 000

1010 Kontordrift 0 0 0 0 726 0

1040 Felles stillinger 75 000 2 515 7 500 0 0 0

1101 Menighetsråd 0 0 0 8 540 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 55 000 50 431 78 475 60 000

1520 Ungdomsarbeid 0 0 0 0 0 2 000

1523 Ledertrening 3 000 0 0 0 0 0

1545 Barnekor 3 500 0 3 000 0 0 0

1730 Konfirmantarbeid 300 000 298 575 285 000 276 527 291 015 290 000

31166 Transport 43 000 37 874 40 500 37 162 55 118 50 000

1010 Kontordrift 0 0 500 0 188 0

1021 Menighetshus/menighetslokaler 0 190 0 0 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 0 5 200 0

1545 Barnekor 1 000 0 0 0 0 0

1641 Simensbråten kvinneforening 2 000 0 0 0 0 0

1730 Konfirmantarbeid 40 000 37 684 40 000 37 162 49 730 50 000
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31201 Gaver, blomsterhilsener 29 950 19 777 14 550 14 841 20 959 17 000
1010 Kontordrift 0 860 0 599 1 100 0

1021 Menighetshus/menighetslokaler 0 0 1 500 0 0 0

1040 Felles stillinger 4 900 3 952 8 500 5 760 7 009 6 000

1100 Råd og utvalg 6 500 6 463 0 330 4 645 2 000

1101 Menighetsråd 0 485 0 1 541 0 0

1229 Gudstjenesteutvalget 600 0 0 598 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 9 000 6 361 2 300 1 391 3 275 7 500

1501 Kulturkomitéen 2 000 422 0 1 073 0 0

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider 0 0 0 0 340 500

1540 Barnearbeid 0 86 0 0 0 0

1545 Barnekor 0 150 0 0 0 0

1549 Barneutvalget 0 0 0 150 550 0

1590 Menighetsblad 0 300 0 0 838 0

1600 Diakoni 4 500 0 0 0 670 0

1641 Simensbråten kvinneforening 950 0 750 800 0 0

1650 Besøkstjeneste/frivillighet 0 0 0 2 268 0 0

1699 Diakoniutvalget 0 0 0 0 2 178 0

1730 Konfirmantarbeid 1 500 698 1 500 331 0 1 000

1940 Julemesse 0 0 0 0 354 0

31210 Annet forbruksmateriell 6 500 2 765 16 200 13 920 18 929 28 000

1010 Kontordrift 3 000 747 3 000 3 071 2 445 5 000

1020 Kirke 2 000 835 4 000 4 385 6 004 1 500

1021 Menighetshus/menighetslokaler 0 77 0 2 989 0 0

1040 Felles stillinger 0 0 0 49 0 0

1220 Gudstjenester 0 80 0 0 370 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 1 500 580 5 500 1 697 5 131 5 500

1520 Ungdomsarbeid 0 0 0 0 26 1 000

1540 Barnearbeid 0 186 0 0 0 0

1550 SEM 0 0 0 0 0 1 000

1730 Konfirmantarbeid 0 260 3 700 0 4 021 5 000

1910 Givertjeneste 0 0 0 1 729 0 0

1940 Julemesse 0 0 0 0 933 9 000

31211 Tjenestedrakt, alba, uniform 0 0 0 0 0 15 000

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider 0 0 0 0 0 15 000

31220 Mat til administrasjon 0 4 460 4 000 7 973 3 280 0

1010 Kontordrift 0 0 0 4 365 0 0

1040 Felles stillinger 0 2 315 4 000 3 608 0 0

1100 Råd og utvalg 0 0 0 0 3 280 0

1730 Konfirmantarbeid 0 2 145 0 0 0 0

31230 Omkostninger, gebyrer 21 900 8 761 5 750 6 068 4 286 1 000

1010 Kontordrift 9 900 8 691 2 750 2 856 2 875 1 000

1020 Kirke 0 0 0 1 291 0 0

1220 Gudstjenester 0 0 0 0 52 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 18 25 0

1520 Ungdomsarbeid 0 0 0 0 0 0

1600 Diakoni 0 0 0 5 0 0

1641 Simensbråten kvinneforening 0 0 0 200 0 0

1720 Dåpsopplæring/trosopplæring… 0 0 0 0 65 0

1730 Konfirmantarbeid 0 70 0 0 0 0

1800 Kirkemusikk 0 0 0 0 985 0

1901 Fasteaksjon - Kirkens Nødhjelp 2 000 0 1 000 0 0 0

1910 Givertjeneste 10 000 0 1 000 556 0 0

1920 Offer 0 0 1 000 1 142 284 0

31235 Øredifferanser 0 1 0 15 10 0

1000 Felles 0 1 0 2 1 0

1010 Kontordrift 0 0 0 1 2 0

1040 Felles stillinger 0 0 0 -0 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 2 0 0

1550 SEM 0 0 0 0 -0 0

1730 Konfirmantarbeid 0 0 0 0 1 0

1910 Givertjeneste 0 0 0 0 0 0

1920 Offer 0 0 0 11 7 0

31250 Renholdsmateriell 4 000 2 483 3 000 2 834 2 400 5 000

1010 Kontordrift 0 0 2 500 0 2 292 5 000

1020 Kirke 2 500 2 351 500 301 108 0

1021 Menighetshus/menighetslokaler 1 500 67 0 2 534 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 65 0 0 0 0

31290 Andre tjenester 0 4 610 0 24 855 0 0

1000 Felles 0 0 0 2 785 0 0

1010 Kontordrift 0 4 210 0 0 0 0

1021 Menighetshus/menighetslokaler 0 0 0 3 744 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 400 0 18 326 0 0
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31300 Porto, posttjenester, budbil 13 100 14 562 16 450 18 338 3 348 26 000

1010 Kontordrift 10 000 10 872 10 000 11 226 1 753 25 000

1020 Kirke 0 75 0 0 0 0

1021 Menighetshus/menighetslokaler 0 0 0 595 0 0

1220 Gudstjenester 0 0 0 92 84 0

1540 Barnearbeid 0 1 634 0 0 0 0

1590 Menighetsblad 0 0 0 211 0 0

1641 Simensbråten kvinneforening 0 200 0 0 0 0

1720 Dåpsopplæring/trosopplæring… 2 000 112 4 000 3 913 1 511 0

1730 Konfirmantarbeid 1 100 1 109 2 450 2 302 0 1 000

1910 Givertjeneste 0 560 0 0 0 0

31310 Telefon/telefaks 0 0 0 25 468 6 000

1010 Kontordrift 0 0 0 -99 -52 3 000

1040 Felles stillinger 0 0 0 0 0 1 000

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 0 0 2 000

1600 Diakoni 0 0 0 0 520 0

1650 Besøkstjeneste/frivillighet 0 0 0 124 0 0

31330 Mobiltelefon 850 723 1 400 724 390 0

1600 Diakoni 0 0 0 0 390 0

1650 Besøkstjeneste/frivillighet 850 723 1 400 724 0 0

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 20 035 18 129 27 700 29 320 14 497 17 000

1010 Kontordrift 7 785 7 117 12 200 13 017 11 810 15 000

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 525 0 0

1520 Ungdomsarbeid 0 0 0 582 0 500

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider 0 0 0 -20 0 0

1543 Babysang 0 0 0 19 0 0

1545 Barnekor 0 0 0 1 0 0

1550 SEM 0 0 0 0 251 1 500

1600 Diakoni 0 0 0 -75 0 0

1730 Konfirmantarbeid 0 0 0 25 0 0

1910 Givertjeneste 0 0 1 000 747 0 0

1920 Offer 12 250 11 012 14 000 13 682 2 436 0

1940 Julemesse 0 0 500 807 0 0

1950 Gaver 0 0 0 10 0 0

31370 Linjeleie, etablering av linjer 0 0 0 1 790 6 626 7 000

1010 Kontordrift 0 0 0 537 217 0

1520 Ungdomsarbeid 0 0 0 1 253 5 793 7 000

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider 0 0 0 0 616 0

31410 Annonser 43 200 33 208 10 000 14 187 14 388 15 500

1010 Kontordrift 43 200 33 208 10 000 13 789 9 067 4 000

1021 Menighetshus/menighetslokaler 0 0 0 398 0 0

1040 Felles stillinger 0 0 0 0 7 200 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 0 -1 879 4 000

1550 SEM 0 0 0 0 0 2 500

1800 Kirkemusikk 0 0 0 0 0 5 000

31430 Informasjonsutgifter 107 000 51 917 66 000 68 827 10 995 0

1010 Kontordrift 2 000 4 140 0 449 0 0

1020 Kirke 0 0 0 6 879 0 0

1040 Felles stillinger 0 118 0 0 0 0

1105 Menighetsutvikling 50 000 0 0 0 0 0

1590 Menighetsblad 55 000 47 119 66 000 61 500 10 000 0

1720 Dåpsopplæring/trosopplæring… 0 0 0 0 995 0

1910 Givertjeneste 0 540 0 0 0 0

31440 Trykking, kopiering 98 500 113 508 118 500 125 740 190 969 178 000

1010 Kontordrift 24 000 43 966 23 500 18 303 14 431 0

1220 Gudstjenester 0 0 0 2 680 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 3 500 3 160 0 0 0 0

1550 SEM 0 0 0 0 7 380 18 000

1590 Menighetsblad 70 000 65 542 93 000 103 344 161 159 160 000

1730 Konfirmantarbeid 1 000 840 2 000 1 413 0 0

1800 Kirkemusikk 0 0 0 0 750 0

1900 Innsamlinger 0 0 0 0 7 250 0

31500 Opplæring, kurs 24 500 2 190 14 000 6 100 9 792 46 000

1040 Felles stillinger 21 000 1 090 0 6 100 0 6 000

1100 Råd og utvalg 0 0 10 000 0 2 200 30 000

1520 Ungdomsarbeid 0 1 100 0 0 0 0

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider 0 0 0 0 0 5 000

1543 Babysang 0 0 0 0 1 600 0

1600 Diakoni 0 0 0 0 0 5 000

1727 Søndagsskolen Bekkelaget 3 500 0 0 0 0 0

1730 Konfirmantarbeid 0 0 4 000 0 5 992 0

31540 Diverse personalutgifter 0 39 535 0 0 0 0

1010 Kontordrift 0 785 0 0 0 0
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1040 Felles stillinger 0 38 750 0 0 0 0

31550 Reisegodtgj. ikke oppgavepliktig 0 0 0 2 000 0 0

1641 Simensbråten kvinneforening 0 0 0 2 000 0 0

31660 OU-midler 8 000 8 720 8 000 10 887 0 5 000

1010 Kontordrift 0 0 0 7 280 0 0

1040 Felles stillinger 8 000 8 720 8 000 3 607 0 5 000

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 152 000 156 410 165 000 135 254 155 333 137 000

1020 Kirke 0 0 0 2 330 0 0

1040 Felles stillinger 0 0 0 1 500 0 0

1100 Råd og utvalg 0 3 500 0 0 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 9 000 11 000 0 10 000 2 743 8 000

1501 Kulturkomitéen 3 000 0 0 0 3 000 0

1543 Babysang 0 0 0 0 26 200 0

1550 SEM 0 0 0 0 5 000 18 000

1640 Arbeid blant eldre 5 000 4 500 5 000 4 500 0 0

1730 Konfirmantarbeid 0 5 000 5 000 0 5 000 35 000

1800 Kirkemusikk 135 000 132 410 155 000 116 924 105 450 73 000

1910 Givertjeneste 0 0 0 0 2 940 3 000

1960 Misjonsprosjekt 0 0 0 0 5 000 0

31700 Kollektive reiser, drosjer, bom… 1 500 1 243 2 500 369 3 735 1 200

1010 Kontordrift 500 447 1 500 0 1 445 0

1040 Felles stillinger 1 000 796 0 0 0 0

1105 Menighetsutvikling 0 0 0 78 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 291 277 0

1540 Barnearbeid 0 0 0 0 376 0

1550 SEM 0 0 0 0 0 1 200

1730 Konfirmantarbeid 0 0 1 000 0 1 636 0

31710 Drivstoff egne transportmidler 0 0 1 000 0 781 0

1010 Kontordrift 0 0 0 0 281 0

1730 Konfirmantarbeid 0 0 1 000 0 500 0

31850 Forsikring personell, ikke oppg… 0 0 8 000 0 7 832 0

1040 Felles stillinger 0 0 8 000 0 7 832 0

31851 Yrkesskadeforsikring 0 0 0 3 316 0 2 000

1040 Felles stillinger 0 0 0 3 316 0 2 000

31852 Forsikring bygning, inventar, u… 2 800 2 579 2 300 1 860 2 499 2 500

1020 Kirke 2 800 2 579 2 300 2 223 2 499 2 500

1021 Menighetshus/menighetslokaler 0 0 0 -363 0 0

31990 Kontingenter 45 000 41 000 35 000 35 000 32 300 20 100

1040 Felles stillinger 45 000 41 000 35 000 35 000 30 000 18 000

1545 Barnekor 0 0 0 0 0 2 000

1546 Barnekor 2 0 0 0 0 2 300 0

1550 SEM 0 0 0 0 0 100

32000 Kontorinventar/-utstyr, media… 62 000 51 143 0 3 464 0 10 000

1010 Kontordrift 62 000 50 025 0 3 464 0 10 000

1730 Konfirmantarbeid 0 1 118 0 0 0 0

32010 Verktøy, instrumenter, redska… 0 2 370 0 0 0 0

1010 Kontordrift 0 921 0 0 0 0

1020 Kirke 0 1 450 0 0 0 0

32020 Kirkeinventar/-utstyr/-kunst 0 53 121 60 000 0 0 100 000

1020 Kirke 0 0 60 000 0 0 100 000

1220 Gudstjenester 0 53 121 0 0 0 0

32030 Inventar og utstyr 7 000 32 903 57 500 149 627 122 442 80 500

1010 Kontordrift 3 000 2 216 5 000 1 938 10 683 5 000

1020 Kirke 1 000 764 47 000 25 387 68 665 67 500

1021 Menighetshus/menighetslokaler 3 000 26 428 0 117 763 0 0

1220 Gudstjenester 0 398 0 0 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 3 097 3 500 3 551 33 141 2 000

1520 Ungdomsarbeid 0 0 0 512 0 1 000

1549 Barneutvalget 0 0 0 476 1 448 0

1550 SEM 0 0 0 0 0 5 000

1730 Konfirmantarbeid 0 0 2 000 0 906 0

1800 Kirkemusikk 0 0 0 0 7 599 0

32040 Musikkinstrumenter 0 4 838 0 0 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 4 838 0 0 0 0

32050 IT-utstyr/programvare 9 800 12 822 0 10 464 0 5 000

1010 Kontordrift 9 800 9 592 0 10 464 0 0

1590 Menighetsblad 0 1 798 0 0 0 0

1650 Besøkstjeneste/frivillighet 0 1 432 0 0 0 0

1730 Konfirmantarbeid 0 0 0 0 0 5 000

32110 Innleie av bil 0 0 0 0 975 0

1010 Kontordrift 0 0 0 0 975 0

32210 Leie/leasing utstyr 42 500 36 571 33 000 34 771 33 665 47 000
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1010 Kontordrift 35 000 28 623 33 000 27 028 22 443 32 000
1020 Kirke 0 0 0 0 350 0

1220 Gudstjenester 7 500 5 048 0 1 693 8 049 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 6 050 0 5 000

1730 Konfirmantarbeid 0 2 900 0 0 1 823 10 000

1800 Kirkemusikk 0 0 0 0 1 000 0

32310 Vedlikehold av inventar og uts… 7 000 21 040 11 000 14 316 26 934 16 500

1010 Kontordrift 0 0 0 7 609 0 0

1020 Kirke 7 000 15 360 11 000 6 707 25 774 4 000

1220 Gudstjenester 0 5 680 0 0 0 0

1800 Kirkemusikk 0 0 0 0 1 160 12 500

32400 Serviceavtaler 28 000 27 789 2 000 0 6 032 0

1010 Kontordrift 28 000 27 789 2 000 0 6 032 0

32500 Materiell til vedlikehold utført s… 0 0 0 9 230 318 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 0 318 0

1529 Ungdomsutvalget 0 0 0 9 230 0 0

32600 Renhold av bygg 0 0 0 0 750 0

1020 Kirke 0 0 0 0 750 0

32610 Vask av tekstiler 1 500 505 3 500 1 046 440 2 000

1020 Kirke 1 500 505 3 500 1 046 280 2 000

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 0 160 0

32651 Alarmutrykning 0 0 0 0 1 567 0

1020 Kirke 0 0 0 0 1 567 0

32700 Konsulenttjenester ikke oppga… 81 500 56 250 6 000 6 000 4 000 0

1040 Felles stillinger 0 48 000 0 0 0 0

1100 Råd og utvalg 0 1 750 0 0 0 0

1105 Menighetsutvikling 75 000 0 0 0 0 0

1730 Konfirmantarbeid 6 500 6 500 6 000 6 000 0 0

1800 Kirkemusikk 0 0 0 0 4 000 0

32720 Revisorer 0 0 35 000 35 000 90 000 33 000

1010 Kontordrift 0 0 35 000 35 000 90 000 33 000

32730 Regnskapstjenester 18 500 0 18 500 1 324 15 000 38 000

1010 Kontordrift 0 0 0 0 0 38 000

1040 Felles stillinger 18 500 0 18 500 0 15 000 0

1910 Givertjeneste 0 0 0 1 324 0 0

32760 Honorar grupper, kor og ligne… 0 4 000 35 000 18 925 0 0

1021 Menighetshus/menighetslokaler 0 4 000 0 0 0 0

1040 Felles stillinger 0 0 35 000 0 0 0

1220 Gudstjenester 0 0 0 12 925 0 0

1800 Kirkemusikk 0 0 0 6 000 0 0

3 Refusjoner/overføringer 368 000 266 537 318 500 400 096 348 129 199 000

33110 Ovf fra MR til FR for lønn 347 400 46 271 271 000 60 317 47 118 55 000

1010 Kontordrift 0 0 0 141 705 0

1020 Kirke 0 0 0 141 0 0

1021 Menighetshus/menighetslokaler 0 0 0 0 141 0

1040 Felles stillinger 0 1 349 0 5 256 705 0

1105 Menighetsutvikling 300 000 0 210 000 0 0 0

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider 0 0 0 0 -343 0

1600 Diakoni 0 0 6 000 5 080 4 640 0

1800 Kirkemusikk 0 0 0 0 4 640 0

1802 Lønn kirkemusiker 47 400 44 922 55 000 49 699 31 990 55 000

1820 Julekonsert 0 0 0 0 4 640 0

33111 Ovf fra MR til FR for pensjon 18 100 15 374 0 0 0 0

1040 Felles stillinger 15 500 12 771 0 0 0 0

1802 Lønn kirkemusiker 2 600 2 603 0 0 0 0

33130 Ovf fra MR til FR for telefon 0 5 072 3 500 0 3 495 3 000

1010 Kontordrift 0 33 3 500 0 3 495 3 000

1040 Felles stillinger 0 282 0 0 0 0

1802 Lønn kirkemusiker 0 4 757 0 0 0 0

33140 Andre refusjoner til FR 0 28 614 44 000 77 927 28 282 10 000

1000 Felles 0 1 468 0 0 0 0

1010 Kontordrift 0 6 132 44 000 45 656 15 701 0

1020 Kirke 0 871 0 560 5 850 0

1040 Felles stillinger 0 15 141 0 31 471 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 0 1 323 0

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider 0 0 0 0 0 5 000

1542 Speiderarbeid 0 0 0 240 0 0

1546 Barnekor 2 0 0 0 0 4 000 0

1600 Diakoni 0 0 0 0 0 5 000

1730 Konfirmantarbeid 0 0 0 0 1 408 0

1802 Lønn kirkemusiker 0 5 002 0 0 0 0

33510 Overf.utgifter mellom men.råd 2 500 4 792 0 0 19 413 0

1010 Kontordrift 0 0 0 0 16 984 0
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1035 Prosti 0 0 0 0 2 429 0

1100 Råd og utvalg 2 500 4 792 0 0 0 0

33700 Refusjoner til andre 0 0 0 0 6 439 0

1550 SEM 0 0 0 0 6 439 0

33710 Tap på fordringer 0 0 0 144 777 0 0

1000 Felles 0 0 0 37 400 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 33 560 0 0

1590 Menighetsblad 0 0 0 13 167 0 0

1730 Konfirmantarbeid 0 0 0 60 650 0 0

33800 Interne overføringer 0 390 0 16 912 95 531 131 000

1010 Kontordrift 0 0 0 15 312 0 0

1040 Felles stillinger 0 0 0 0 86 000 0

1100 Råd og utvalg 0 390 0 0 0 0

1229 Gudstjenesteutvalget 0 0 0 0 0 10 000

1529 Ungdomsutvalget 0 0 0 0 0 10 000

1542 Speiderarbeid 0 0 0 0 3 500 0

1549 Barneutvalget 0 0 0 0 0 10 000

1550 SEM 0 0 0 0 6 031 0

1699 Diakoniutvalget 0 0 0 0 0 10 000

1802 Lønn kirkemusiker 0 0 0 0 0 86 000

1950 Gaver 0 0 0 1 600 0 0

1960 Misjonsprosjekt 0 0 0 0 0 5 000

34290 MVA-komp drift høy sats 0 157 574 0 89 936 132 913 0

1010 Kontordrift 0 57 241 0 37 943 43 659 0

1020 Kirke 0 5 552 0 10 865 26 584 0

1021 Menighetshus/menighetslokaler 0 6 678 0 2 206 0 0

1040 Felles stillinger 0 21 717 0 260 1 883 0

1100 Råd og utvalg 0 438 0 231 0 0

1220 Gudstjenester 0 23 086 0 4 927 6 343 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 3 760 0 4 122 11 733 0

1520 Ungdomsarbeid 0 0 0 441 1 455 0

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider 0 0 0 0 154 0

1529 Ungdomsutvalget 0 0 0 2 308 0 0

1540 Barnearbeid 0 455 0 0 0 0

1543 Babysang 0 71 0 0 0 0

1545 Barnekor 0 1 650 0 0 0 0

1549 Barneutvalget 0 0 0 119 362 0

1590 Menighetsblad 0 28 589 0 15 042 27 267 0

1600 Diakoni 0 168 0 0 227 0

1641 Simensbråten kvinneforening 0 50 0 138 0 0

1650 Besøkstjeneste/frivillighet 0 539 0 212 0 0

1720 Dåpsopplæring/trosopplæring… 0 2 093 0 1 219 1 629 0

1730 Konfirmantarbeid 0 3 138 0 7 348 7 346 0

1800 Kirkemusikk 0 0 0 0 3 997 0

1910 Givertjeneste 0 328 0 763 0 0

1920 Offer 0 1 370 0 1 575 41 0

1940 Julemesse 0 653 0 218 233 0

34291 MVA-komp drift middels sats 0 3 874 0 7 241 7 790 0

1220 Gudstjenester 0 1 051 0 2 042 612 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 743 0 2 002 2 876 0

1520 Ungdomsarbeid 0 0 0 0 26 0

1540 Barnearbeid 0 981 0 0 0 0

1543 Babysang 0 0 0 83 0 0

1550 SEM 0 0 0 0 671 0

1641 Simensbråten kvinneforening 0 0 0 783 0 0

1720 Dåpsopplæring/trosopplæring… 0 0 0 45 497 0

1730 Konfirmantarbeid 0 1 099 0 2 287 2 952 0

1940 Julemesse 0 0 0 0 156 0

34292 MVA-komp drift lav sats 0 4 576 0 2 986 7 148 0

1010 Kontordrift 0 54 0 0 217 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 29 0 0

1540 Barnearbeid 0 0 0 0 38 0

1730 Konfirmantarbeid 0 4 522 0 2 957 6 893 0

4 Tilskudd og gaver til andre 648 500 200 000 667 500 740 599 685 632 690 000

34650 Ovf kirkeofringer til andre 290 000 0 290 000 305 441 285 895 290 000

1550 SEM 0 0 0 0 27 785 70 000

1901 Fasteaksjon - Kirkens Nødhjelp 0 0 0 390 0 0

1910 Givertjeneste 0 0 0 1 300 0 0

1920 Offer 290 000 0 290 000 296 262 258 110 220 000

1960 Misjonsprosjekt 0 0 0 7 489 0 0

34660 Ovf givertjeneste til andre 0 0 0 700 0 0

1960 Misjonsprosjekt 0 0 0 700 0 0

34670 Ovf offer til misjonsprosjekt 33 500 0 0 47 991 0 0
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1940 Julemesse 33 500 0 0 42 599 0 0

1960 Misjonsprosjekt 0 0 0 5 392 0 0

34680 Ovf innsamlede midler til andre 85 000 0 137 500 93 515 148 557 155 000

1900 Innsamlinger 0 0 0 0 3 010 0

1901 Fasteaksjon - Kirkens Nødhjelp 85 000 0 89 000 88 555 118 394 110 000

1910 Givertjeneste 0 0 0 0 11 850 0

1920 Offer 0 0 0 0 5 303 0

1940 Julemesse 0 0 48 500 0 0 45 000

1950 Gaver 0 0 0 4 960 0 0

1960 Misjonsprosjekt 0 0 0 0 10 000 0

34700 Tilskudd til andre 0 0 0 92 952 251 180 245 000

1000 Felles 0 0 0 0 200 000 200 000

1010 Kontordrift 0 0 0 0 1 140 0

1035 Prosti 0 0 0 0 0 3 000

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 42 232 50 040 40 000

1550 SEM 0 0 0 0 0 2 000

1960 Misjonsprosjekt 0 0 0 50 720 0 0

34750 Overføringer til andre 240 000 200 000 240 000 200 000 0 0

1100 Råd og utvalg 40 000 0 40 000 0 0 0

1640 Arbeid blant eldre 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0

5 Finansieringsutgifter og -transaksjo… 8 805 0 7 940 301 360 788 993 24 300

35000 Renteutgifter 0 0 0 883 820 0

1010 Kontordrift 0 0 0 883 820 0

35300 Dekning av underskudd 0 0 0 195 430 93 839 0

1000 Felles 0 0 0 195 430 93 839 0

35410 Avsetning til ubundne driftsfond 8 805 0 7 940 5 047 670 033 0

1000 Felles 8 805 0 7 940 0 0 0

1511 Egendefinert voksenarbeid 0 0 0 0 670 033 0

1600 Diakoni 0 0 0 5 047 0 0

35700 Overført til investeringsregnsk… 0 0 0 100 000 0 0

1000 Felles 0 0 0 100 000 0 0

35910 Avskrivninger på bygninger, fa… 0 0 0 0 24 300 24 300

1000 Felles 0 0 0 0 24 300 0

1930 Flygelaksjon 0 0 0 0 0 24 300

Inntekter -4 350 933 -1 143 647 -4 368 355 -4 826 194 -5 204 802 -4 143 641

6 Salg, egenbetaling og avgifter -514 000 -418 500 -470 750 -471 135 -549 042 -468 000

36101 Konfirmantinnbetaling -431 000 -399 250 -385 000 -378 950 -388 400 -425 000

1730 Konfirmantarbeid -431 000 -399 250 -385 000 -378 950 -388 400 -425 000

36110 Deltakerbetaling/ egenandeler -32 000 0 -54 250 -5 950 -73 710 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 -50 000 0 -65 960 0

1540 Barnearbeid -32 000 0 0 0 0 0

1543 Babysang 0 0 0 -2 700 0 0

1590 Menighetsblad 0 0 -250 -250 -6 750 0

1730 Konfirmantarbeid 0 0 -4 000 -3 000 0 0

1950 Gaver 0 0 0 0 -1 000 0

36200 Annet salg uten avgift -3 500 -500 -5 500 -22 982 0 0

1010 Kontordrift 0 0 0 -20 000 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 -500 0 0 0 0

1520 Ungdomsarbeid -3 500 0 -5 500 -2 982 0 0

36210 Annonseinntekter -15 000 0 -25 000 -21 680 -19 275 -40 000

1590 Menighetsblad -15 000 0 -25 000 -21 680 -19 275 -40 000

36240 Diverse inntekter 0 0 -1 000 -41 573 -67 450 0

1010 Kontordrift 0 0 0 -14 483 -50 746 0

1040 Felles stillinger 0 0 0 -5 638 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 -20 352 0 0

1543 Babysang 0 0 -1 000 -1 100 -26 964 0

1730 Konfirmantarbeid 0 0 0 0 20 0

1920 Offer 0 0 0 0 10 240 0

36250 Konsertinntekter 0 0 0 0 -207 0

1010 Kontordrift 0 0 0 0 -207 0

36310 Utleie lokaler -32 500 -18 750 0 0 0 -3 000

1020 Kirke -32 500 -18 750 0 0 0 -3 000

7 Refusjoner (inntekter) -2 057 000 -723 946 -1 449 142 -2 294 808 -706 094 -86 000

37110 Refusjon sykelønn fra NAV -54 000 -367 687 0 -37 361 -292 745 0

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider 0 -93 0 4 223 -5 130 0

1600 Diakoni -54 000 -367 362 0 -41 584 -287 615 0

1640 Arbeid blant eldre 0 -232 0 0 0 0

37130 Refusjon foreldrepenger fra NAV -163 000 -14 700 0 0 -153 900 0

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider -163 000 0 0 0 -153 900 0

1802 Lønn kirkemusiker 0 -14 700 0 0 0 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -166 024 0 -100 163 -147 851 0

1010 Kontordrift 0 -57 295 0 -37 943 -43 876 0
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1020 Kirke 0 -5 552 0 -10 865 -26 584 0
1021 Menighetshus/menighetslokaler 0 -6 678 0 -2 206 0 0

1040 Felles stillinger 0 -21 717 0 -260 -1 883 0

1100 Råd og utvalg 0 -438 0 -231 0 0

1220 Gudstjenester 0 -24 138 0 -6 969 -6 955 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 -4 503 0 -6 153 -14 609 0

1520 Ungdomsarbeid 0 0 0 -441 -1 481 0

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider 0 0 0 0 -154 0

1529 Ungdomsutvalget 0 0 0 -2 308 0 0

1540 Barnearbeid 0 -1 436 0 0 -38 0

1543 Babysang 0 -71 0 -83 0 0

1545 Barnekor 0 -1 650 0 0 0 0

1549 Barneutvalget 0 0 0 -119 -362 0

1550 SEM 0 0 0 0 -671 0

1590 Menighetsblad 0 -28 589 0 -15 042 -27 267 0

1600 Diakoni 0 -168 0 0 -227 0

1641 Simensbråten kvinneforening 0 -50 0 -921 0 0

1650 Besøkstjeneste/frivillighet 0 -539 0 -212 0 0

1720 Dåpsopplæring/trosopplæring… 0 -2 093 0 -1 263 -2 127 0

1730 Konfirmantarbeid 0 -8 759 0 -12 592 -17 191 0

1800 Kirkemusikk 0 0 0 0 -3 997 0

1910 Givertjeneste 0 -328 0 -763 0 0

1920 Offer 0 -1 370 0 -1 575 -41 0

1940 Julemesse 0 -653 0 -218 -389 0

37450 Overført fra FR til MR -140 000 -136 590 -169 000 -83 559 -20 000 0

1040 Felles stillinger 0 0 -35 000 0 0 0

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider -140 000 0 -134 000 -83 559 0 0

1710 Trosopplæring - fra Kirkerådet 0 -136 590 0 0 0 0

1730 Konfirmantarbeid 0 0 0 0 -20 000 0

37550 Overføringsinntekter mellom… 0 0 0 0 1 987 0

1010 Kontordrift 0 0 0 0 1 987 0

37700 Div refusjoner fra andre 0 -38 946 0 -4 000 -1 554 0

1010 Kontordrift 0 -38 946 0 0 -312 0

1040 Felles stillinger 0 0 0 0 -1 242 0

1520 Ungdomsarbeid 0 0 0 -4 000 0 0

37800 Intern overføring husleie -1 700 000 0 -1 280 142 -2 069 725 -92 031 -86 000

1000 Felles 0 0 0 -216 518 0 0

1010 Kontordrift -122 300 0 -36 000 -113 812 0 0

1020 Kirke -300 0 -25 000 -52 000 0 0

1040 Felles stillinger -416 430 0 -363 980 -344 200 0 0

1100 Råd og utvalg -50 000 0 -31 000 -4 300 0 0

1101 Menighetsråd 0 0 0 -14 500 0 0

1105 Menighetsutvikling -329 058 0 -210 000 -6 034 0 0

1220 Gudstjenester 0 0 0 -25 223 0 0

1229 Gudstjenesteutvalget 0 0 0 -3 000 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer -21 700 0 0 0 0 0

1501 Kulturkomitéen 0 0 0 -1 913 0 0

1520 Ungdomsarbeid 0 0 0 -4 500 0 0

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider -394 788 0 -299 900 -595 000 0 0

1529 Ungdomsutvalget 0 0 0 -5 000 0 0

1546 Barnekor 2 0 0 0 -7 500 0 0

1550 SEM 0 0 0 0 -6 031 -86 000

1590 Menighetsblad -110 000 0 -123 000 0 0 0

1600 Diakoni 0 0 0 -200 000 0 0

1640 Arbeid blant eldre -95 000 0 0 -214 000 0 0

1727 Søndagsskolen Bekkelaget 0 0 0 -1 200 0 0

1730 Konfirmantarbeid 0 0 0 -6 425 0 0

1800 Kirkemusikk -40 000 0 -40 000 -90 000 0 0

1802 Lønn kirkemusiker -120 424 0 -151 262 -163 000 -86 000 0

1950 Gaver 0 0 0 -1 600 0 0

8 Tilskudd og gaver fra andre -984 830 -1 000 -1 048 392 -1 055 657 -3 027 071 -2 480 500

38300 Tilskudd fra kommunen 0 0 0 0 -4 000 -4 000

1010 Kontordrift 0 0 0 0 50 000 0

1650 Besøkstjeneste/frivillighet 0 0 0 0 -4 000 0

1730 Konfirmantarbeid 0 0 0 0 -50 000 0

1940 Julemesse 0 0 0 0 0 -4 000

38400 Driftstilskudd fra FR -122 000 0 -122 000 -124 992 -178 502 -120 000

1010 Kontordrift -122 000 0 -122 000 -124 992 -178 502 -120 000

38410 Konfirmanttilskudd fra FR -58 000 0 -58 000 -50 400 0 -50 000

1730 Konfirmantarbeid -58 000 0 -58 000 -50 400 0 -50 000

38450 Andre tilskudd fra FR 0 0 0 -32 232 0 0

1020 Kirke 0 0 0 -32 232 0 0

38600 Kirkeofring til egen menighet -159 880 0 -172 442 -184 401 -231 175 -211 000
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1020 Kirke 0 0 -15 000 0 0 0

1100 Råd og utvalg -2 500 0 0 0 0 0

1220 Gudstjenester 0 0 -7 000 0 0 0

1229 Gudstjenesteutvalget -3 600 0 0 0 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer -15 000 0 -15 000 -17 788 0 0

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider -20 000 0 -26 642 -13 335 0 0

1523 Ledertrening -15 500 0 0 0 0 0

1540 Barnearbeid -23 000 0 0 0 0 0

1545 Barnekor -2 500 0 0 -1 624 -1 800 0

1546 Barnekor 2 0 0 0 -2 050 0 0

1550 SEM 0 0 0 -3 850 -10 399 -6 000

1590 Menighetsblad 0 0 0 0 -3 638 0

1600 Diakoni 0 0 0 -19 770 0 0

1720 Dåpsopplæring/trosopplæring… -5 000 0 -15 000 0 0 0

1730 Konfirmantarbeid -22 280 0 -45 000 -30 940 -42 700 -30 000

1800 Kirkemusikk -15 000 0 -10 000 0 0 0

1920 Offer -35 500 0 -38 800 -95 044 -172 638 -175 000

38610 Givertjeneste til egen menighet -218 450 -1 000 -259 450 -161 510 -90 910 -201 500

1020 Kirke 0 0 -25 300 0 0 0

1220 Gudstjenester -40 700 0 -15 000 0 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer -22 300 0 -26 500 -17 950 0 0

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider -15 000 0 -61 000 -23 000 -5 500 0

1540 Barnearbeid -25 000 0 0 -1 200 -2 200 0

1550 SEM 0 0 0 -900 0 -50 000

1590 Menighetsblad 0 0 -9 750 0 0 0

1600 Diakoni 0 0 -18 000 -12 750 -21 000 -1 500

1640 Arbeid blant eldre -28 600 0 0 0 0 0

1650 Besøkstjeneste/frivillighet -850 0 -1 400 0 0 0

1699 Diakoniutvalget 0 0 0 -100 0 0

1720 Dåpsopplæring/trosopplæring… -5 000 0 -16 100 0 0 0

1727 Søndagsskolen Bekkelaget -6 000 0 0 0 0 0

1800 Kirkemusikk -10 000 0 -22 000 0 0 0

1900 Innsamlinger 0 0 0 -50 0 0

1910 Givertjeneste -65 000 -1 000 -64 400 -103 510 -56 010 -150 000

1920 Offer 0 0 0 -250 0 0

1950 Gaver 0 0 0 -1 000 0 0

1960 Misjonsprosjekt 0 0 0 -800 -6 200 0

38620 Innsamlinger til egen virksom… 0 0 0 -2 100 -83 438 -220 000

1590 Menighetsblad 0 0 0 -500 -75 944 -100 000

1900 Innsamlinger 0 0 0 -1 600 -10 -120 000

1910 Givertjeneste 0 0 0 0 -7 484 0

38630 Mottatte gaver 0 0 -1 000 -44 861 -158 599 0

1021 Menighetshus/menighetslokaler 0 0 0 -21 600 0 0

1040 Felles stillinger 0 0 0 -12 000 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 -8 000 -142 090 0

1520 Ungdomsarbeid 0 0 0 0 -1 160 0

1590 Menighetsblad 0 0 -1 000 -660 -0 0

1900 Innsamlinger 0 0 0 0 -11 208 0

1910 Givertjeneste 0 0 0 0 -191 0

1920 Offer 0 0 0 390 0 0

1940 Julemesse 0 0 0 0 -3 0

1950 Gaver 0 0 0 -2 991 -3 947 0

38645 Julemesse, basar, loppemarked 0 0 -49 000 0 37 189 0

1940 Julemesse 0 0 -49 000 0 37 189 0

38650 Kirkeofring til andre -290 000 0 -290 000 -305 441 -285 895 -290 000

1550 SEM 0 0 0 0 -27 785 -70 000

1901 Fasteaksjon - Kirkens Nødhjelp 0 0 0 -390 0 0

1910 Givertjeneste 0 0 0 -1 300 0 0

1920 Offer -290 000 0 -290 000 -296 262 -258 110 -220 000

1960 Misjonsprosjekt 0 0 0 -7 489 0 0

38660 Givertjeneste til andre 0 0 0 -700 -600 0

1960 Misjonsprosjekt 0 0 0 -700 -600 0

38670 Innsamlet til misjonsprosjekt -40 000 0 0 -47 991 0 0

1940 Julemesse -40 000 0 0 -42 599 0 0

1960 Misjonsprosjekt 0 0 0 -5 392 0 0

38680 Innsamlede midler til andre -90 000 0 -90 000 -93 515 -148 557 -160 000

1900 Innsamlinger 0 0 0 0 -3 010 0

1901 Fasteaksjon - Kirkens Nødhjelp -90 000 0 -90 000 -88 555 -118 394 -110 000

1910 Givertjeneste 0 0 0 0 -11 850 0

1920 Offer 0 0 0 0 -5 303 0

1940 Julemesse 0 0 0 0 0 -50 000

1950 Gaver 0 0 0 -4 960 0 0

1960 Misjonsprosjekt 0 0 0 0 -10 000 0
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38700 Tilskudd fra andre -6 500 0 -6 500 -7 515 -1 882 585 -1 224 000

1000 Felles 0 0 0 0 -200 000 -200 000

1040 Felles stillinger 0 0 0 0 -1 000 000 -1 000 000

1511 Egendefinert voksenarbeid 0 0 0 0 -670 033 0

1545 Barnekor -6 500 0 -6 500 -6 315 -7 663 -4 000

1600 Diakoni 0 0 0 0 -4 889 -20 000

1727 Søndagsskolen Bekkelaget 0 0 0 -1 200 0 0

9 Finansieringsinntekter og -transaksj… -795 103 -201 -1 400 071 -1 004 594 -922 594 -1 109 141

39000 Renteinntekter -15 700 0 -320 000 -12 814 -365 884 -337 000

1000 Felles -11 900 0 -1 900 -7 679 -366 142 -330 000

1010 Kontordrift -950 0 -66 500 -941 258 0

1020 Kirke 0 0 0 -1 457 0 0

1100 Råd og utvalg 0 0 -39 000 0 0 0

1229 Gudstjenesteutvalget 0 0 -2 500 0 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 -10 000 0 0 -3 500

1520 Ungdomsarbeid 0 0 0 -52 0 0

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider 0 0 -150 100 0 0 0

1550 SEM 0 0 0 0 0 -3 000

1600 Diakoni 0 0 0 -170 0 -500

1641 Simensbråten kvinneforening -2 850 0 0 -2 516 0 0

1800 Kirkemusikk 0 0 -50 000 0 0 0

39010 Kursgevinster vedr. finansielle… 0 0 0 -29 043 0 0

1000 Felles 0 0 0 -29 043 0 0

39020 Renteinntekter purregebyr 0 -201 0 -469 0 0

1000 Felles 0 -201 0 -469 0 0

39300 Bruk av tidligere års ikke dispo… 0 0 0 -9 279 0 0

1000 Felles 0 0 0 -9 279 0 0

39410 Bruk av ubundne driftsfond -771 903 0 0 -720 529 -341 680 -747 841

1000 Felles 0 0 0 -437 961 -93 839 -500 000

1010 Kontordrift -16 700 0 0 0 0 0

1105 Menighetsutvikling -95 442 0 0 0 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 0 -247 841 -247 841

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider -162 555 0 0 0 0 0

1600 Diakoni -225 718 0 0 -150 000 0 0

1640 Arbeid blant eldre -238 988 0 0 -132 568 0 0

1800 Kirkemusikk -32 500 0 0 0 0 0

39510 Bruk av bundne driftsfond -7 500 0 -1 080 071 -8 856 4 700 0

1020 Kirke 0 0 -60 000 0 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 0 0 0 4 700 0

1600 Diakoni 0 0 -642 000 0 0 0

1640 Arbeid blant eldre 0 0 -362 321 0 0 0

1641 Simensbråten kvinneforening -7 500 0 -15 750 -8 856 0 0

39800 Regnskapsmessig merforbruk… 0 0 0 -223 603 -195 430 0

1000 Felles 0 0 0 -223 603 -195 430 0

39900 Motpost avskrivninger 0 0 0 0 -24 300 -24 300

1000 Felles 0 0 0 0 -24 300 0

1930 Flygelaksjon 0 0 0 0 0 -24 300
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budsjettering 16-18

Budsjettversjon Regnskap 18 Budsjett 2018 Regnskap 17 Regnskap 16

ALLE 0 2 660 197 0 -100 000 0

Uten kostnadssted 0 0 0 0 -3 789

590 Bekkelaget 0 2 388 201 0 -94 569 -89 956

1000 Felles -11 900 1 268 0 -682 622 -557 873

Utgifter 0 1 469 0 335 615 318 140

31235 Øredifferanser 0 1 0 0 1

31290 Andre tjenester 0 0 0 2 785 0

33140 Andre refusjoner til FR 0 1 468 0 0 0

33710 Tap på fordringer 0 0 0 37 400 0

34700 Tilskudd til andre 0 0 0 0 200 000

35300 Dekning av underskudd 0 0 0 195 430 93 839

35700 Overført til investeringsregnsk… 0 0 0 100 000 0

35910 Avskrivninger på bygninger, fa… 0 0 0 0 24 300

Inntekter -11 900 -201 0 -1 018 237 -876 013

37800 Intern overføring husleie 0 0 0 -216 518 0

38700 Tilskudd fra andre 0 0 0 0 -200 000

39000 Renteinntekter -11 900 0 0 -1 364 -362 444

39010 Kursgevinster vedr. finansielle… 0 0 0 -29 043 0

39020 Renteinntekter purregebyr 0 -201 0 -469 0

39300 Bruk av tidligere års ikke dispo… 0 0 0 -9 279 0

39410 Bruk av ubundne driftsfond 0 0 0 -437 961 -93 839

39800 Regnskapsmessig merforbruk… 0 0 0 -223 603 -195 430

39900 Motpost avskrivninger 0 0 0 0 -24 300

49700 Overført fra driftsregnskap 0 0 0 -100 000 0

1010 Kontordrift 0 175 353 0 -1 183 80 734

Utgifter 220 300 258 910 200 500 243 701 261 057

30900 Pensjonsinnskudd KLP 0 0 0 0 -2 399

30901 Egenkapitalkrav KLP ( små løp… 0 0 0 0 537

30950 Kollektive gruppelivs-/ulykkesf… 0 0 0 0 501

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvi… 9 000 8 030 9 000 6 570 13 382

31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrift… 3 000 6 194 3 000 2 599 382

31040 Driftsutg. kontormaskiner 5 000 4 733 23 000 22 243 12 792

31120 Aktivitetsmateriell 0 302 0 0 0

31132 Blomster til pynt 0 0 0 0 1 135

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 6 553 0 -31 131

31155 Andre arrangementskostnader 0 0 0 2 573 0

31160 Tur og leirutgifter 0 0 0 0 726

31166 Transport 0 0 500 0 188

31201 Gaver, blomsterhilsener 0 860 0 199 1 100

31210 Annet forbruksmateriell 1 500 747 1 500 2 330 2 444

31220 Mat til administrasjon 0 0 0 4 365 0

31230 Omkostninger, gebyrer 9 000 7 831 2 500 2 209 2 373

31235 Øredifferanser 0 0 0 0 -0

31250 Renholdsmateriell 0 0 2 500 0 2 292

31290 Andre tjenester 0 4 210 0 0 0

31300 Porto, posttjenester, budbil 10 000 10 872 10 000 11 163 1 753

31310 Telefon/telefaks 0 0 0 -99 -1 366

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 6 500 6 451 11 000 11 985 9 169

31370 Linjeleie, etablering av linjer 0 0 0 537 217

31410 Annonser 32 000 30 740 10 000 2 424 9 067

31430 Informasjonsutgifter 2 000 1 610 0 449 0

31440 Trykking, kopiering 4 000 0 3 500 0 4 527

31540 Diverse personalutgifter 0 785 0 0 0

31660 OU-midler 0 0 0 7 280 0

31700 Kollektive reiser, drosjer, bom… 500 447 1 500 0 1 445

31710 Drivstoff egne transportmidler 0 0 0 0 281

32000 Kontorinventar/-utstyr, media… 62 000 50 025 0 3 464 0

32010 Verktøy, instrumenter, redska… 0 921 0 0 0

32030 Inventar og utstyr 3 000 2 216 5 000 1 938 8 631

32050 IT-utstyr/programvare 9 800 9 592 0 10 464 0

32110 Innleie av bil 0 0 0 0 975

32210 Leie/leasing utstyr 35 000 28 623 33 000 27 028 22 443

32310 Vedlikehold av inventar og uts… 0 0 0 7 609 0

32400 Serviceavtaler 28 000 27 789 2 000 0 6 032
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32720 Revisorer 0 0 35 000 35 000 90 000
33110 Ovf fra MR til FR for lønn 0 0 0 141 705

33130 Ovf fra MR til FR for telefon 0 33 3 500 0 3 495

33140 Andre refusjoner til FR 0 4 735 44 000 45 656 15 701

33800 Interne overføringer 0 0 0 0 10 000

34290 MVA-komp drift høy sats 0 44 558 0 34 722 40 223

34292 MVA-komp drift lav sats 0 54 0 0 217

34700 Tilskudd til andre 0 0 0 0 1 140

35000 Renteutgifter 0 0 0 883 817

Inntekter -220 300 -83 557 -200 500 -244 884 -180 324

36240 Diverse inntekter 0 0 0 -14 483 -50 746

36250 Konsertinntekter 0 0 0 0 -207

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -44 611 0 -34 722 -40 440

37550 Overføringsinntekter mellom… 0 0 0 0 3 626

37700 Div refusjoner fra andre 0 -38 946 0 0 -312

37800 Intern overføring husleie -122 300 0 -36 000 -95 687 0

38300 Tilskudd fra kommunen 0 0 0 0 86 000

38400 Driftstilskudd fra FR -98 000 0 -98 000 -99 992 -178 502

39000 Renteinntekter 0 0 -66 500 0 258

1020 Kirke -5 000 2 633 0 -32 397 107 429

Utgifter 15 300 18 564 125 300 63 010 132 315

31130 Materiell tilknyttet krk handlin… 0 179 0 3 746 0

31132 Blomster til pynt 0 320 0 5 180 1 095

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 832 0 0 0

31210 Annet forbruksmateriell 2 000 511 4 000 3 781 5 256

31230 Omkostninger, gebyrer 0 0 0 1 291 0

31250 Renholdsmateriell 2 000 1 944 0 109 0

31300 Porto, posttjenester, budbil 0 75 0 0 0

31430 Informasjonsutgifter 0 0 0 6 879 0

31852 Forsikring bygning, inventar, u… 2 800 2 579 2 300 2 223 2 499

32010 Verktøy, instrumenter, redska… 0 1 450 0 0 0

32020 Kirkeinventar/-utstyr/-kunst 0 0 60 000 0 0

32030 Inventar og utstyr 0 420 46 000 21 629 66 377

32210 Leie/leasing utstyr 0 0 0 0 350

32310 Vedlikehold av inventar og uts… 7 000 6 720 11 000 6 707 25 774

32610 Vask av tekstiler 1 500 505 2 000 1 046 0

32651 Alarmutrykning 0 0 0 0 1 567

33110 Ovf fra MR til FR for lønn 0 0 0 141 0

33140 Andre refusjoner til FR 0 0 0 560 4 510

34290 MVA-komp drift høy sats 0 3 031 0 9 718 24 886

Inntekter -20 300 -15 931 -125 300 -95 406 -24 886

36310 Utleie lokaler -20 000 -12 900 0 0 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -3 031 0 -9 718 -24 886

37800 Intern overføring husleie -300 0 -25 000 -52 000 0

38450 Andre tilskudd fra FR 0 0 0 -32 232 0

38600 Kirkeofring til egen menighet 0 0 -15 000 0 0

38610 Givertjeneste til egen menighet 0 0 -25 300 0 0

39000 Renteinntekter 0 0 0 -1 457 0

39510 Bruk av bundne driftsfond 0 0 -60 000 0 0

1021 Menighetshus/menighetslokaler 0 22 974 0 6 090 141

1035 Prosti 0 0 0 0 2 429

Utgifter 0 0 0 0 2 429

33510 Overf.utgifter mellom men.råd 0 0 0 0 2 429

1040 Felles stillinger 16 900 414 856 0 -90 379 -826 992

Utgifter 433 330 436 572 363 980 271 624 174 334

30100 Fast lønn aga-pliktig 0 0 0 109 083 8 933

30140 Kvelds- og nattillegg faste 0 675 0 200 0

30152 Lørdag-/søndagstillegg faste 0 300 0 1 533 0

30170 Feriepenger aga-pliktig 9 600 7 187 1 100 15 002 1 072

30200 Vikarlønn aga-pliktig 30 000 38 354 0 1 757 0

30300 Lønn engasjement/ekstrahjelp… 50 000 20 564 75 000 12 441 0

30610 Honorar trekkpliktig med aga 0 0 0 0 6 000

30900 Pensjonsinnskudd KLP 125 000 121 775 174 000 1 600 535

30901 Egenkapitalkrav KLP ( små løp… 6 500 6 387 5 000 6 235 4 165

30950 Kollektive gruppelivs-/ulykkesf… 1 200 0 1 100 380 1 157

30990 AGA lønn 11 280 25 615 10 600 17 906 2 192

30998 AGA påløpte FP 1 350 1 013 180 2 115 151

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvi… 0 0 0 612 0
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31110 Undervisningsmateriell 0 0 0 141 0
31132 Blomster til pynt 0 0 0 0 333

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 9 500 16 424 7 500 7 266 3 676

31160 Tur og leirutgifter 75 000 2 515 7 500 0 0

31201 Gaver, blomsterhilsener 4 900 3 716 8 500 5 280 6 499

31210 Annet forbruksmateriell 0 0 0 49 0

31220 Mat til administrasjon 0 2 315 4 000 3 608 0

31235 Øredifferanser 0 0 0 -0 0

31430 Informasjonsutgifter 0 118 0 0 0

31500 Opplæring, kurs 21 000 1 090 0 6 100 0

31540 Diverse personalutgifter 0 38 750 0 0 0

31660 OU-midler 8 000 8 720 8 000 3 607 0

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 0 0 0 1 500 0

31700 Kollektive reiser, drosjer, bom… 1 000 796 0 0 0

31850 Forsikring personell, ikke oppg… 0 0 8 000 0 7 832

31851 Yrkesskadeforsikring 0 0 0 3 316 0

31990 Kontingenter 45 000 41 000 35 000 35 000 30 000

32700 Konsulenttjenester ikke oppga… 0 48 000 0 0 0

32730 Regnskapstjenester 18 500 0 18 500 0 15 000

33110 Ovf fra MR til FR for lønn 0 1 349 0 5 256 705

33111 Ovf fra MR til FR for pensjon 15 500 12 771 0 0 0

33130 Ovf fra MR til FR for telefon 0 282 0 0 0

33140 Andre refusjoner til FR 0 15 141 0 31 471 0

33800 Interne overføringer 0 0 0 0 86 000

34290 MVA-komp drift høy sats 0 21 717 0 165 83

Inntekter -416 430 -21 717 -363 980 -362 003 -1 001 325

36240 Diverse inntekter 0 0 0 -5 638 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -21 717 0 -165 -83

37700 Div refusjoner fra andre 0 0 0 0 -1 242

37800 Intern overføring husleie -416 430 0 -363 980 -344 200 0

38630 Mottatte gaver 0 0 0 -12 000 0

38700 Tilskudd fra andre 0 0 0 0 -1 000 000

1100 Råd og utvalg -500 20 171 0 5 15 989

Utgifter 52 000 20 608 70 000 4 536 15 989

31120 Aktivitetsmateriell 0 0 0 626 0

31132 Blomster til pynt 0 0 0 296 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 3 000 3 276 10 000 3 053 5 864

31155 Andre arrangementskostnader 0 0 10 000 0 0

31201 Gaver, blomsterhilsener 6 500 6 463 0 330 4 645

31220 Mat til administrasjon 0 0 0 0 3 280

31500 Opplæring, kurs 0 0 10 000 0 2 200

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 0 3 500 0 0 0

32700 Konsulenttjenester ikke oppga… 0 1 750 0 0 0

33510 Overf.utgifter mellom men.råd 2 500 4 792 0 0 0

33800 Interne overføringer 0 390 0 0 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 438 0 231 0

34750 Overføringer til andre 40 000 0 40 000 0 0

Inntekter -52 500 -438 -70 000 -4 531 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -438 0 -231 0

37800 Intern overføring husleie -50 000 0 -31 000 -4 300 0

38600 Kirkeofring til egen menighet -2 500 0 0 0 0

39000 Renteinntekter 0 0 -39 000 0 0

1101 Menighetsråd 0 485 0 71 0

Utgifter 0 485 0 14 571 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 0 0 4 490 0

31160 Tur og leirutgifter 0 0 0 8 540 0

31201 Gaver, blomsterhilsener 0 485 0 1 541 0

Inntekter 0 0 0 -14 500 0

37800 Intern overføring husleie 0 0 0 -14 500 0

1105 Menighetsutvikling 500 0 0 -0 0

Utgifter 425 000 0 210 000 6 034 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 0 0 5 956 0

31430 Informasjonsutgifter 50 000 0 0 0 0

31700 Kollektive reiser, drosjer, bom… 0 0 0 78 0

32700 Konsulenttjenester ikke oppga… 75 000 0 0 0 0

33110 Ovf fra MR til FR for lønn 300 000 0 210 000 0 0

Inntekter -424 500 0 -210 000 -6 034 0

37800 Intern overføring husleie -329 058 0 -210 000 -6 034 0
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39410 Bruk av ubundne driftsfond -95 442 0 0 0 0
1220 Gudstjenester 0 45 275 0 0 28 125

Utgifter 40 700 54 598 22 000 30 318 34 117

31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrift… 0 2 340 0 0 0

31110 Undervisningsmateriell 0 177 0 0 0

31130 Materiell tilknyttet krk handlin… 25 000 24 475 15 500 21 630 10 863

31132 Blomster til pynt 8 200 8 158 6 500 1 808 8 707

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 397 0 0 0

31155 Andre arrangementskostnader 0 280 0 0 0

31210 Annet forbruksmateriell 0 80 0 0 370

31230 Omkostninger, gebyrer 0 0 0 0 52

31300 Porto, posttjenester, budbil 0 0 0 92 84

32210 Leie/leasing utstyr 7 500 5 048 0 1 693 8 049

32310 Vedlikehold av inventar og uts… 0 4 320 0 0 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 8 699 0 3 378 5 461

34291 MVA-komp drift middels sats 0 624 0 1 716 530

Inntekter -40 700 -9 322 -22 000 -30 318 -5 992

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -9 322 0 -5 095 -5 992

37800 Intern overføring husleie 0 0 0 -25 223 0

38600 Kirkeofring til egen menighet 0 0 -7 000 0 0

38610 Givertjeneste til egen menighet -40 700 0 -15 000 0 0

1229 Gudstjenesteutvalget 0 2 500 0 159 0

Utgifter 3 600 2 500 2 500 3 159 0

31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrift… 0 0 2 500 2 561 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 3 000 2 500 0 0 0

31201 Gaver, blomsterhilsener 600 0 0 598 0

Inntekter -3 600 0 -2 500 -3 000 0

37800 Intern overføring husleie 0 0 0 -3 000 0

38600 Kirkeofring til egen menighet -3 600 0 0 0 0

39000 Renteinntekter 0 0 -2 500 0 0

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 0 61 259 0 151 716 -294 791

Utgifter 59 000 64 934 101 500 205 793 160 568

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvi… 1 000 1 018 0 0 0

31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrift… 0 0 0 0 1 195

31120 Aktivitetsmateriell 0 239 0 887 0

31130 Materiell tilknyttet krk handlin… 0 193 0 0 0

31132 Blomster til pynt 0 977 500 465 592

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 40 000 37 524 40 000 32 427 26 082

31155 Andre arrangementskostnader 0 49 1 500 1 209 500

31160 Tur og leirutgifter 0 0 55 000 50 431 78 475

31166 Transport 0 0 0 0 3 200

31201 Gaver, blomsterhilsener 5 500 5 505 0 161 2 260

31210 Annet forbruksmateriell 0 532 1 000 775 3 177

31230 Omkostninger, gebyrer 0 0 0 18 25

31235 Øredifferanser 0 0 0 1 0

31250 Renholdsmateriell 0 65 0 0 0

31290 Andre tjenester 0 400 0 18 326 0

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 0 0 0 501 0

31410 Annonser 0 0 0 0 -4 275

31440 Trykking, kopiering 3 500 3 160 0 0 0

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 9 000 9 000 0 10 000 0

31700 Kollektive reiser, drosjer, bom… 0 0 0 291 277

32030 Inventar og utstyr 0 3 097 3 500 3 551 0

32210 Leie/leasing utstyr 0 0 0 6 050 0

32610 Vask av tekstiler 0 0 0 0 160

33140 Andre refusjoner til FR 0 0 0 0 33

33710 Tap på fordringer 0 0 0 33 560 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 2 432 0 3 202 2 180

34291 MVA-komp drift middels sats 0 743 0 1 677 1 988

34292 MVA-komp drift lav sats 0 0 0 29 0

34700 Tilskudd til andre 0 0 0 42 232 44 700

Inntekter -59 000 -3 675 -101 500 -54 077 -455 359

36110 Deltakerbetaling/ egenandeler 0 0 -50 000 0 -65 960

36200 Annet salg uten avgift 0 -500 0 0 0

36240 Diverse inntekter 0 0 0 -20 352 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -3 175 0 -4 908 -4 168

37800 Intern overføring husleie -21 700 0 0 0 0

38600 Kirkeofring til egen menighet -15 000 0 -15 000 -2 917 0
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38610 Givertjeneste til egen menighet -22 300 0 -26 500 -17 900 0

38630 Mottatte gaver 0 0 0 -8 000 -142 090

39000 Renteinntekter 0 0 -10 000 0 0

39410 Bruk av ubundne driftsfond 0 0 0 0 -247 841

39510 Bruk av bundne driftsfond 0 0 0 0 4 700

1501 Kulturkomitéen 0 422 0 -1 913 0

1511 Egendefinert voksenarbeid 0 0 0 0 0

Utgifter 0 0 0 0 670 033

35410 Avsetning til ubundne driftsfond 0 0 0 0 670 033

Inntekter 0 0 0 0 -670 033

38700 Tilskudd fra andre 0 0 0 0 -670 033

1520 Ungdomsarbeid 0 7 691 0 -4 321 9 326

Utgifter 3 500 7 691 5 500 7 654 11 966

31120 Aktivitetsmateriell 0 0 3 000 261 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 0 0 0 4 667

31151 Mat til videresalg 3 500 6 591 2 500 4 605 0

31210 Annet forbruksmateriell 0 0 0 0 26

31230 Omkostninger, gebyrer 0 0 0 0 0

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 0 0 0 582 0

31370 Linjeleie, etablering av linjer 0 0 0 1 253 5 793

31500 Opplæring, kurs 0 1 100 0 0 0

32030 Inventar og utstyr 0 0 0 512 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 0 0 441 1 455

34291 MVA-komp drift middels sats 0 0 0 0 26

Inntekter -3 500 0 -5 500 -11 975 -2 641

36200 Annet salg uten avgift -3 500 0 -5 500 -2 982 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 0 0 -441 -1 481

37700 Div refusjoner fra andre 0 0 0 -4 000 0

37800 Intern overføring husleie 0 0 0 -4 500 0

38630 Mottatte gaver 0 0 0 0 -1 160

39000 Renteinntekter 0 0 0 -52 0

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider 0 627 955 0 -76 056 671 401

Utgifter 895 343 628 048 671 642 634 565 836 085

Inntekter -895 343 -93 -671 642 -710 621 -164 684

37110 Refusjon sykelønn fra NAV 0 -93 0 4 223 -5 130

37130 Refusjon foreldrepenger fra NAV -163 000 0 0 0 -153 900

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 0 0 0 -154

37450 Overført fra FR til MR -140 000 0 -134 000 -83 559 0

37800 Intern overføring husleie -394 788 0 -299 900 -595 000 0

38600 Kirkeofring til egen menighet -20 000 0 -26 642 -13 335 0

38610 Givertjeneste til egen menighet -15 000 0 -61 000 -22 950 -5 500

39000 Renteinntekter 0 0 -150 100 0 0

39410 Bruk av ubundne driftsfond -162 555 0 0 0 0

1523 Ledertrening 0 677 0 0 0

Utgifter 15 500 677 0 0 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 12 500 677 0 0 0

31160 Tur og leirutgifter 3 000 0 0 0 0

Inntekter -15 500 0 0 0 0

38600 Kirkeofring til egen menighet -15 500 0 0 0 0

1529 Ungdomsutvalget 0 0 0 4 230 0

Utgifter 0 0 0 11 538 0

32500 Materiell til vedlikehold utført s… 0 0 0 9 230 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 0 0 2 308 0

Inntekter 0 0 0 -7 308 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 0 0 -2 308 0

37800 Intern overføring husleie 0 0 0 -5 000 0

1540 Barnearbeid 0 81 207 0 -1 200 -1 624

Utgifter 80 000 82 643 0 0 414

31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrift… 0 345 0 0 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 75 000 69 368 0 0 0

31151 Mat til videresalg 0 4 537 0 0 0

31155 Andre arrangementskostnader 5 000 5 050 0 0 0

31201 Gaver, blomsterhilsener 0 86 0 0 0

31210 Annet forbruksmateriell 0 186 0 0 0

31300 Porto, posttjenester, budbil 0 1 634 0 0 0

31700 Kollektive reiser, drosjer, bom… 0 0 0 0 376

34290 MVA-komp drift høy sats 0 455 0 0 0

34291 MVA-komp drift middels sats 0 981 0 0 0
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34292 MVA-komp drift lav sats 0 0 0 0 38

Inntekter -80 000 -1 436 0 -1 200 -2 038

36110 Deltakerbetaling/ egenandeler -32 000 0 0 0 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -1 436 0 0 -38

38600 Kirkeofring til egen menighet -23 000 0 0 0 0

38610 Givertjeneste til egen menighet -25 000 0 0 -1 200 -2 000

1542 Speiderarbeid 0 0 0 240 3 500

Utgifter 0 0 0 240 3 500

33140 Andre refusjoner til FR 0 0 0 240 0

33800 Interne overføringer 0 0 0 0 3 500

1543 Babysang 0 795 0 -3 089 836

Utgifter 0 866 1 000 653 27 800

31120 Aktivitetsmateriell 0 282 0 0 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 513 1 000 552 0

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 0 0 0 19 0

31500 Opplæring, kurs 0 0 0 0 1 600

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 0 0 0 0 26 200

34290 MVA-komp drift høy sats 0 71 0 0 0

34291 MVA-komp drift middels sats 0 0 0 83 0

Inntekter 0 -71 -1 000 -3 743 -26 964

36110 Deltakerbetaling/ egenandeler 0 0 0 -2 610 0

36240 Diverse inntekter 0 0 -1 000 -1 050 -26 964

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -71 0 -83 0

1545 Barnekor 0 7 083 0 0 0

Utgifter 0 8 733 0 0 0

31120 Aktivitetsmateriell 0 6 150 0 0 0

31132 Blomster til pynt 0 448 0 0 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 335 0 0 0

31201 Gaver, blomsterhilsener 0 150 0 0 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 1 650 0 0 0

Inntekter 0 -1 650 0 0 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -1 650 0 0 0

1549 Barneutvalget 0 0 0 626 2 651

Utgifter 0 0 0 745 3 013

Inntekter 0 0 0 -119 -362

1550 SEM 0 0 0 -4 450 10 663

1590 Menighetsblad 0 114 759 0 155 132 66 738

Utgifter 125 000 143 348 159 000 193 264 199 612

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 0 0 0 349

31201 Gaver, blomsterhilsener 0 300 0 0 838

31300 Porto, posttjenester, budbil 0 0 0 211 0

31430 Informasjonsutgifter 55 000 47 119 66 000 61 500 10 000

31440 Trykking, kopiering 70 000 65 542 93 000 103 344 161 159

32050 IT-utstyr/programvare 0 1 798 0 0 0

33710 Tap på fordringer 0 0 0 13 167 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 28 589 0 15 042 27 267

Inntekter -125 000 -28 589 -159 000 -38 132 -132 874

36110 Deltakerbetaling/ egenandeler 0 0 -250 -250 -6 750

36210 Annonseinntekter -15 000 0 -25 000 -21 680 -19 275

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -28 589 0 -15 042 -27 267

37800 Intern overføring husleie -110 000 0 -123 000 0 0

38600 Kirkeofring til egen menighet 0 0 0 0 -3 638

38610 Givertjeneste til egen menighet 0 0 -9 750 0 0

38620 Innsamlinger til egen virksom… 0 0 0 -500 -75 944

38630 Mottatte gaver 0 0 -1 000 -660 -0

1600 Diakoni 0 347 161 0 484 541 245 250

Utgifter 275 218 714 691 660 000 758 715 558 031

30100 Fast lønn aga-pliktig 198 340 558 389 500 200 435 465 426 915

30170 Feriepenger aga-pliktig 38 993 77 248 71 528 62 272 61 049

30900 Pensjonsinnskudd KLP 0 30 152 0 170 304 26 548

30950 Kollektive gruppelivs-/ulykkesf… 1 700 1 679 1 800 1 392 648

30990 AGA lønn 27 966 35 492 70 528 75 492 27 816

30991 AGA arbeidsgivers andel pensj… 4 304 0 0 0 0

30998 AGA påløpte FP 3 915 10 892 9 944 8 780 8 608

31130 Materiell tilknyttet krk handlin… 0 670 0 0 0

31201 Gaver, blomsterhilsener 0 0 0 0 670

31230 Omkostninger, gebyrer 0 0 0 5 0

31310 Telefon/telefaks 0 0 0 0 520
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31330 Mobiltelefon 0 0 0 0 390

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 0 0 0 -75 0

33110 Ovf fra MR til FR for lønn 0 0 6 000 5 080 4 640

34290 MVA-komp drift høy sats 0 168 0 0 227

Inntekter -275 218 -367 530 -660 000 -274 174 -312 781

37110 Refusjon sykelønn fra NAV -54 000 -367 362 0 -41 584 -287 615

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -168 0 0 -227

37800 Intern overføring husleie 0 0 0 -200 000 0

38600 Kirkeofring til egen menighet 0 0 0 -19 770 0

38610 Givertjeneste til egen menighet 0 0 -18 000 -12 650 -20 050

38700 Tilskudd fra andre 0 0 0 0 -4 889

39000 Renteinntekter 0 0 0 -170 0

39410 Bruk av ubundne driftsfond -221 218 0 0 0 0

39510 Bruk av bundne driftsfond 0 0 -642 000 0 0

1640 Arbeid blant eldre 0 349 881 0 -4 500 135 215

Utgifter 362 588 350 113 362 321 342 068 135 215

Inntekter -362 588 -232 -362 321 -346 568 0

37110 Refusjon sykelønn fra NAV 0 -232 0 0 0

37800 Intern overføring husleie -95 000 0 0 -214 000 0

38610 Givertjeneste til egen menighet -28 600 0 0 0 0

39410 Bruk av ubundne driftsfond -238 988 0 0 -132 568 0

39510 Bruk av bundne driftsfond 0 0 -362 321 0 0

1641 Simensbråten kvinneforening 0 0 0 -1 334 0

Utgifter 0 0 0 6 150 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 0 0 5 217 0

31230 Omkostninger, gebyrer 0 0 0 120 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 0 0 30 0

34291 MVA-komp drift middels sats 0 0 0 783 0

Inntekter 0 0 0 -7 484 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 0 0 -813 0

39510 Bruk av bundne driftsfond 0 0 0 -6 672 0

1650 Besøkstjeneste/frivillighet 0 2 155 0 848 0

Utgifter 850 2 694 1 400 1 060 0

31310 Telefon/telefaks 0 0 0 124 0

31330 Mobiltelefon 850 723 1 400 724 0

32050 IT-utstyr/programvare 0 1 432 0 0 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 539 0 212 0

Inntekter -850 -539 -1 400 -212 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -539 0 -212 0

38610 Givertjeneste til egen menighet -850 0 -1 400 0 0

1699 Diakoniutvalget 0 0 0 -100 2 178

Utgifter 0 0 0 0 2 178

31201 Gaver, blomsterhilsener 0 0 0 0 2 178

Inntekter 0 0 0 -100 0

38610 Givertjeneste til egen menighet 0 0 0 -100 0

1710 Trosopplæring - fra Kirkerådet 0 -136 590 0 0 2 495

Utgifter 0 0 0 0 2 495

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 0 0 0 2 495

Inntekter 0 -136 590 0 0 0

37450 Overført fra FR til MR 0 -136 590 0 0 0

1720 Dåpsopplæring/trosopplæring… 0 16 103 0 31 971 18 279

Utgifter 10 000 18 195 31 100 33 234 20 028

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvi… 0 680 0 0 0

31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrift… 0 4 631 22 000 0 10 469

31120 Aktivitetsmateriell 8 000 8 778 0 3 635 0

31130 Materiell tilknyttet krk handlin… 0 1 356 0 19 332 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 546 5 100 5 091 6 750

31230 Omkostninger, gebyrer 0 0 0 0 65

31300 Porto, posttjenester, budbil 2 000 112 4 000 3 913 0

31430 Informasjonsutgifter 0 0 0 0 995

34290 MVA-komp drift høy sats 0 2 093 0 1 219 1 252

34291 MVA-komp drift middels sats 0 0 0 45 497

Inntekter -10 000 -2 093 -31 100 -1 263 -1 749

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -2 093 0 -1 263 -1 749

38600 Kirkeofring til egen menighet -5 000 0 -15 000 0 0

38610 Givertjeneste til egen menighet -5 000 0 -16 100 0 0

1727 Søndagsskolen Bekkelaget 0 0 0 -2 400 0

Utgifter 6 000 0 0 0 0
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31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrift… 2 500 0 0 0 0

31500 Opplæring, kurs 3 500 0 0 0 0

Inntekter -6 000 0 0 -2 400 0

37800 Intern overføring husleie 0 0 0 -1 200 0

38610 Givertjeneste til egen menighet -6 000 0 0 0 0

38700 Tilskudd fra andre 0 0 0 -1 200 0

1730 Konfirmantarbeid 0 57 259 0 62 400 142 787

Utgifter 511 280 465 268 492 000 544 707 660 583

30140 Kvelds- og nattillegg faste 1 500 0 1 500 963 4 900

30152 Lørdag-/søndagstillegg faste 2 000 0 2 000 1 750 9 425

30170 Feriepenger aga-pliktig 3 600 0 4 500 4 687 16 545

30200 Vikarlønn aga-pliktig 30 000 0 0 36 347 123 552

30300 Lønn engasjement/ekstrahjelp… 0 0 35 000 0 0

30610 Honorar trekkpliktig med aga 25 000 20 000 0 0 0

30900 Pensjonsinnskudd KLP 1 800 0 1 800 1 711 6 278

30990 AGA lønn 4 230 2 820 5 800 5 749 20 326

30998 AGA påløpte FP 490 0 700 661 2 333

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvi… 500 237 1 850 1 613 1 162

31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrift… 1 500 0 2 200 1 255 1 282

31110 Undervisningsmateriell 45 000 44 272 25 000 34 929 68 785

31120 Aktivitetsmateriell 6 000 5 860 1 000 113 464

31130 Materiell tilknyttet krk handlin… 0 0 0 1 680 0

31132 Blomster til pynt 0 0 0 0 832

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 15 000 25 561 32 000 31 136 25 586

31155 Andre arrangementskostnader 24 560 859 25 000 25 114 0

31160 Tur og leirutgifter 300 000 298 575 285 000 276 527 291 015

31166 Transport 40 000 37 684 40 000 37 162 49 730

31201 Gaver, blomsterhilsener 1 500 698 1 500 331 0

31210 Annet forbruksmateriell 0 260 3 700 0 4 021

31220 Mat til administrasjon 0 2 145 0 0 0

31230 Omkostninger, gebyrer 0 70 0 0 0

31235 Øredifferanser 0 0 0 0 1

31300 Porto, posttjenester, budbil 1 100 1 109 2 450 2 302 0

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 0 0 0 25 0

31440 Trykking, kopiering 1 000 840 2 000 1 413 0

31500 Opplæring, kurs 0 0 4 000 0 5 992

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 0 5 000 5 000 0 5 000

31700 Kollektive reiser, drosjer, bom… 0 0 1 000 0 1 636

31710 Drivstoff egne transportmidler 0 0 1 000 0 500

32000 Kontorinventar/-utstyr, media… 0 1 118 0 0 0

32030 Inventar og utstyr 0 0 2 000 0 906

32210 Leie/leasing utstyr 0 2 900 0 0 1 823

32700 Konsulenttjenester ikke oppga… 6 500 6 500 6 000 6 000 0

33140 Andre refusjoner til FR 0 0 0 0 1 408

33710 Tap på fordringer 0 0 0 60 650 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 3 138 0 7 348 7 346

34291 MVA-komp drift middels sats 0 1 099 0 2 287 2 843

34292 MVA-komp drift lav sats 0 4 522 0 2 957 6 893

Inntekter -511 280 -408 009 -492 000 -482 307 -517 796

36101 Konfirmantinnbetaling -431 000 -399 250 -385 000 -378 950 -388 400

36110 Deltakerbetaling/ egenandeler 0 0 -4 000 -3 000 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -8 759 0 -12 592 -17 081

37450 Overført fra FR til MR 0 0 0 0 -20 000

37800 Intern overføring husleie 0 0 0 -6 425 0

38300 Tilskudd fra kommunen 0 0 0 0 -50 000

38410 Konfirmanttilskudd fra FR -58 000 0 -58 000 -50 400 0

38600 Kirkeofring til egen menighet -22 280 0 -45 000 -30 940 -42 315

1800 Kirkemusikk 0 96 627 0 28 935 115 680

Utgifter 97 500 96 627 122 000 118 935 119 519

30151 Helligdagstillegg faste 0 819 0 0 0

30170 Feriepenger aga-pliktig 0 270 0 0 0

30200 Vikarlønn aga-pliktig 0 1 433 0 0 0

30610 Honorar trekkpliktig med aga 0 0 0 6 000 0

30900 Pensjonsinnskudd KLP 0 43 0 0 0

30990 AGA lønn 0 324 0 846 0

30998 AGA påløpte FP 0 38 0 0 0

31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrift… 2 500 0 2 000 1 995 1 596

31230 Omkostninger, gebyrer 0 0 0 0 985
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31440 Trykking, kopiering 0 0 0 0 750

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 95 000 93 700 120 000 104 094 93 950

32030 Inventar og utstyr 0 0 0 0 7 599

32210 Leie/leasing utstyr 0 0 0 0 1 000

32310 Vedlikehold av inventar og uts… 0 0 0 0 1 160

32700 Konsulenttjenester ikke oppga… 0 0 0 0 4 000

32760 Honorar grupper, kor og ligne… 0 0 0 6 000 0

33110 Ovf fra MR til FR for lønn 0 0 0 0 4 640

34290 MVA-komp drift høy sats 0 0 0 0 3 839

Inntekter -97 500 0 -122 000 -90 000 -3 839

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 0 0 0 -3 839

37800 Intern overføring husleie -40 000 0 -40 000 -90 000 0

38600 Kirkeofring til egen menighet -15 000 0 -10 000 0 0

38610 Givertjeneste til egen menighet -10 000 0 -22 000 0 0

39000 Renteinntekter 0 0 -50 000 0 0

39410 Bruk av ubundne driftsfond -32 500 0 0 0 0

1802 Lønn kirkemusiker 0 57 284 0 -18 093 31 990

Utgifter 50 000 57 284 55 000 54 424 31 990

31110 Undervisningsmateriell 0 0 0 4 725 0

33110 Ovf fra MR til FR for lønn 47 400 44 922 55 000 49 699 31 990

33111 Ovf fra MR til FR for pensjon 2 600 2 603 0 0 0

33130 Ovf fra MR til FR for telefon 0 4 757 0 0 0

33140 Andre refusjoner til FR 0 5 002 0 0 0

Inntekter -50 000 0 -55 000 -72 517 0

37800 Intern overføring husleie -50 000 0 -55 000 -72 517 0

1820 Julekonsert 0 0 0 0 4 640

Utgifter 0 0 0 0 4 640

33110 Ovf fra MR til FR for lønn 0 0 0 0 4 640

1900 Innsamlinger 0 0 0 -1 650 -3 568

Utgifter 0 0 0 0 10 260

31440 Trykking, kopiering 0 0 0 0 7 250

34680 Ovf innsamlede midler til andre 0 0 0 0 3 010

Inntekter 0 0 0 -1 650 -13 828

38610 Givertjeneste til egen menighet 0 0 0 -50 0

38620 Innsamlinger til egen virksom… 0 0 0 -1 600 -10

38630 Mottatte gaver 0 0 0 0 -10 808

38680 Innsamlede midler til andre 0 0 0 0 -3 010

1901 Fasteaksjon - Kirkens Nødhjelp 0 0 0 0 0

Utgifter 90 000 0 90 000 88 555 101 409

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvi… 3 000 0 0 0 0

31230 Omkostninger, gebyrer 2 000 0 1 000 0 0

34680 Ovf innsamlede midler til andre 85 000 0 89 000 88 555 101 409

Inntekter -90 000 0 -90 000 -88 555 -101 409

38680 Innsamlede midler til andre -90 000 0 -90 000 -88 555 -101 409

1910 Givertjeneste 0 312 0 -84 453 -16 428

Utgifter 10 000 1 640 2 000 6 419 14 790

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvi… 0 212 0 0 0

31210 Annet forbruksmateriell 0 0 0 1 729 0

31230 Omkostninger, gebyrer 10 000 0 1 000 556 0

31235 Øredifferanser 0 0 0 0 0

31300 Porto, posttjenester, budbil 0 560 0 0 0

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 0 0 1 000 747 0

31430 Informasjonsutgifter 0 540 0 0 0

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 0 0 0 0 2 940

32730 Regnskapstjenester 0 0 0 1 324 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 328 0 763 0

34650 Ovf kirkeofringer til andre 0 0 0 1 300 0

34680 Ovf innsamlede midler til andre 0 0 0 0 11 850

Inntekter -10 000 -1 328 -2 000 -90 873 -31 218

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -328 0 -763 0

38610 Givertjeneste til egen menighet -10 000 -1 000 -2 000 -88 810 -11 885

38620 Innsamlinger til egen virksom… 0 0 0 0 -7 484

38650 Kirkeofring til andre 0 0 0 -1 300 0

38680 Innsamlede midler til andre 0 0 0 0 -11 850

1920 Offer 0 6 202 0 -58 522 -122 779

Utgifter 206 500 6 870 209 800 216 067 204 199

31145 Utgifter til innsamlinger 0 0 0 0 1 000

31230 Omkostninger, gebyrer 0 0 1 000 981 120
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31235 Øredifferanser 0 0 0 11 2

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 6 500 6 202 8 800 8 446 204

34290 MVA-komp drift høy sats 0 668 0 840 0

34650 Ovf kirkeofringer til andre 200 000 0 200 000 205 789 197 571

34680 Ovf innsamlede midler til andre 0 0 0 0 5 303

Inntekter -206 500 -668 -209 800 -274 589 -326 978

36240 Diverse inntekter 0 0 0 0 6 219

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -668 0 -840 0

38600 Kirkeofring til egen menighet -6 500 0 -9 800 -69 760 -130 323

38610 Givertjeneste til egen menighet 0 0 0 -100 0

38650 Kirkeofring til andre -200 000 0 -200 000 -203 889 -197 571

38680 Innsamlede midler til andre 0 0 0 0 -5 303

1940 Julemesse 0 4 444 0 1 192 40 150

Utgifter 40 000 5 097 49 000 44 009 3 353

31120 Aktivitetsmateriell 3 000 2 466 0 0 0

31145 Utgifter til innsamlinger 500 481 0 385 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 3 000 1 497 0 0 1 677

31201 Gaver, blomsterhilsener 0 0 0 0 354

31210 Annet forbruksmateriell 0 0 0 0 933

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 0 0 500 807 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 653 0 218 233

34291 MVA-komp drift middels sats 0 0 0 0 156

34670 Ovf offer til misjonsprosjekt 33 500 0 0 42 599 0

34680 Ovf innsamlede midler til andre 0 0 48 500 0 0

Inntekter -40 000 -653 -49 000 -42 817 36 797

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -653 0 -218 -389

38630 Mottatte gaver 0 0 0 0 -3

38645 Julemesse, basar, loppemarked 0 0 -49 000 0 37 189

38670 Innsamlet til misjonsprosjekt -40 000 0 0 -42 599 0

1950 Gaver 0 0 0 -3 981 -2 727

Utgifter 0 0 0 4 970 0

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 0 0 0 10 0

34680 Ovf innsamlede midler til andre 0 0 0 4 960 0

Inntekter 0 0 0 -8 951 -2 727

36110 Deltakerbetaling/ egenandeler 0 0 0 0 -1 000

38610 Givertjeneste til egen menighet 0 0 0 -1 000 0

38630 Mottatte gaver 0 0 0 -2 991 -1 727

38680 Innsamlede midler til andre 0 0 0 -4 960 0

1960 Misjonsprosjekt 0 0 0 49 920 -1 800

Utgifter 0 0 0 64 301 15 000

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 0 0 0 0 5 000

34650 Ovf kirkeofringer til andre 0 0 0 7 489 0

34660 Ovf givertjeneste til andre 0 0 0 700 0

34670 Ovf offer til misjonsprosjekt 0 0 0 5 392 0

34680 Ovf innsamlede midler til andre 0 0 0 0 10 000

34700 Tilskudd til andre 0 0 0 50 720 0

Inntekter 0 0 0 -14 381 -16 800

38610 Givertjeneste til egen menighet 0 0 0 -800 -6 200

38650 Kirkeofring til andre 0 0 0 -7 489 0

38660 Givertjeneste til andre 0 0 0 -700 -600

38670 Innsamlet til misjonsprosjekt 0 0 0 -5 392 0

38680 Innsamlede midler til andre 0 0 0 0 -10 000

592 SEM-komitéen 0 98 809 0 2 779 12 721

1000 Felles 3 490 0 3 640 1 -1 705

Utgifter 3 490 0 4 540 1 0

31235 Øredifferanser 0 0 0 1 0

35410 Avsetning til ubundne driftsfond 3 490 0 4 540 0 0

Inntekter 0 0 -900 0 -1 705

39000 Renteinntekter 0 0 -900 0 -1 705

1010 Kontordrift 0 14 687 8 950 11 798 -86

Utgifter 29 650 18 339 20 950 37 517 14 441

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvi… 0 0 0 0 500

31230 Omkostninger, gebyrer 0 0 0 183 0

31235 Øredifferanser 0 0 0 0 2

31300 Porto, posttjenester, budbil 0 0 0 62 0

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 950 367 950 788 1 508

31410 Annonser 8 700 0 0 8 714 0

31430 Informasjonsutgifter 0 2 530 0 0 0
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31440 Trykking, kopiering 20 000 11 790 20 000 18 303 9 904

33800 Interne overføringer 0 0 0 6 250 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 3 652 0 3 217 2 527

Inntekter -29 650 -3 652 -12 000 -25 720 -14 527

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -3 652 0 -3 217 -2 527

37800 Intern overføring husleie 0 0 0 -9 062 0

38300 Tilskudd fra kommunen 0 0 0 0 -12 000

38400 Driftstilskudd fra FR -12 000 0 -12 000 -12 500 0

39000 Renteinntekter -950 0 0 -941 0

39410 Bruk av ubundne driftsfond -16 700 0 0 0 0

1020 Kirke 0 0 0 160 2 021

Utgifter 0 0 0 200 2 526

31130 Materiell tilknyttet krk handlin… 0 0 0 0 2 021

31132 Blomster til pynt 0 0 0 160 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 0 0 40 505

Inntekter 0 0 0 -40 -505

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 0 0 -40 -505

1040 Felles stillinger 0 236 0 0 7 200

Utgifter 0 236 0 0 9 000

31201 Gaver, blomsterhilsener 0 236 0 0 0

31410 Annonser 0 0 0 0 7 200

34290 MVA-komp drift høy sats 0 0 0 0 1 800

Inntekter 0 0 0 0 -1 800

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 0 0 0 -1 800

1220 Gudstjenester 7 260 4 880 6 010 4 963 2 824

Utgifter 7 260 5 512 6 010 6 096 3 476

31130 Materiell tilknyttet krk handlin… 5 260 3 520 5 260 2 019 241

31132 Blomster til pynt 2 000 0 750 264 2 040

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 0 0 0 543

31440 Trykking, kopiering 0 0 0 2 680 0

32310 Vedlikehold av inventar og uts… 0 1 360 0 0 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 413 0 969 570

34291 MVA-komp drift middels sats 0 219 0 163 81

Inntekter 0 -632 0 -1 132 -652

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -632 0 -1 132 -652

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 7 500 0 6 800 -4 356 10 840

Utgifter 7 500 0 6 800 6 983 12 085

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 4 500 0 4 500 4 966 3 835

31201 Gaver, blomsterhilsener 1 500 0 800 669 1 015

31210 Annet forbruksmateriell 1 500 0 1 500 922 1 594

31235 Øredifferanser 0 0 0 1 0

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 0 0 0 25 0

31410 Annonser 0 0 0 0 2 396

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 0 0 0 0 2 000

34290 MVA-komp drift høy sats 0 0 0 230 997

34291 MVA-komp drift middels sats 0 0 0 171 248

Inntekter 0 0 0 -11 339 -1 245

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 0 0 -401 -1 245

38600 Kirkeofring til egen menighet 0 0 0 -10 888 0

38610 Givertjeneste til egen menighet 0 0 0 -50 0

1521 Lønn barne- og ungdomsarbeider 0 0 0 -50 0

Inntekter 0 0 0 -50 0

38610 Givertjeneste til egen menighet 0 0 0 -50 0

1543 Babysang 0 0 0 -139 0

Utgifter 0 0 0 1 0

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 0 0 0 1 0

Inntekter 0 0 0 -140 0

36110 Deltakerbetaling/ egenandeler 0 0 0 -90 0

36240 Diverse inntekter 0 0 0 -50 0

1545 Barnekor 0 167 0 0 0

Utgifter 0 167 0 0 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 167 0 0 0

1550 SEM 0 0 0 3 308 129 418

Utgifter 0 0 0 3 608 174 304

30100 Fast lønn aga-pliktig 0 0 0 2 611 89 722

30170 Feriepenger aga-pliktig 0 0 0 313 10 767

30900 Pensjonsinnskudd KLP 0 0 0 157 5 844
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30950 Kollektive gruppelivs-/ulykkesf… 0 0 0 81 806
30990 AGA lønn 0 0 0 402 13 648

30998 AGA påløpte FP 0 0 0 44 1 518

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 0 0 0 4 473

31235 Øredifferanser 0 0 0 0 -0

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 0 0 0 0 251

31440 Trykking, kopiering 0 0 0 0 7 380

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 0 0 0 0 5 000

33700 Refusjoner til andre 0 0 0 0 6 439

34291 MVA-komp drift middels sats 0 0 0 0 671

34650 Ovf kirkeofringer til andre 0 0 0 0 27 785

Inntekter 0 0 0 -300 -44 886

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 0 0 0 -671

37800 Intern overføring husleie 0 0 0 0 -6 031

38600 Kirkeofring til egen menighet 0 0 0 0 -10 399

38610 Givertjeneste til egen menighet 0 0 0 -300 0

38650 Kirkeofring til andre 0 0 0 0 -27 785

1600 Diakoni 0 0 0 -100 0

Inntekter 0 0 0 -100 0

38610 Givertjeneste til egen menighet 0 0 0 -100 0

1640 Arbeid blant eldre 5 000 4 500 5 000 4 500 0

Utgifter 5 000 4 500 5 000 4 500 0

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 5 000 4 500 5 000 4 500 0

1641 Simensbråten kvinneforening -500 6 617 0 1 334 0

Utgifter 9 850 6 667 15 750 6 143 0

31132 Blomster til pynt 500 0 0 434 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 6 200 6 417 12 000 1 890 0

31155 Andre arrangementskostnader 200 0 3 000 831 0

31166 Transport 2 000 0 0 0 0

31201 Gaver, blomsterhilsener 950 0 750 800 0

31230 Omkostninger, gebyrer 0 0 0 80 0

31300 Porto, posttjenester, budbil 0 200 0 0 0

31550 Reisegodtgj. ikke oppgavepliktig 0 0 0 2 000 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 50 0 108 0

Inntekter -10 350 -50 -15 750 -4 808 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -50 0 -108 0

39000 Renteinntekter -2 850 0 0 -2 516 0

39510 Bruk av bundne driftsfond -7 500 0 -15 750 -2 184 0

1800 Kirkemusikk 25 000 27 637 21 500 10 582 12 132

Utgifter 25 000 27 637 21 500 10 582 12 290

30151 Helligdagstillegg faste 0 819 0 0 0

30170 Feriepenger aga-pliktig 0 270 0 0 0

30200 Vikarlønn aga-pliktig 0 1 433 0 0 0

30610 Honorar trekkpliktig med aga 0 0 0 2 000 0

30900 Pensjonsinnskudd KLP 0 43 0 0 0

30990 AGA lønn 0 324 0 282 0

30998 AGA påløpte FP 0 38 0 0 0

31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrift… 0 0 1 500 0 632

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 25 000 24 710 20 000 8 300 11 500

34290 MVA-komp drift høy sats 0 0 0 0 158

Inntekter 0 0 0 0 -158

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 0 0 0 -158

1802 Lønn kirkemusiker 0 38 766 0 -0 -86 000

Utgifter 70 424 53 466 96 262 90 483 0

Inntekter -70 424 -14 700 -96 262 -90 483 -86 000

37130 Refusjon foreldrepenger fra NAV 0 -14 700 0 0 0

37800 Intern overføring husleie -70 424 0 -96 262 -90 483 -86 000

1901 Fasteaksjon - Kirkens Nødhjelp 0 0 0 0 0

Utgifter 0 0 0 390 0

34650 Ovf kirkeofringer til andre 0 0 0 390 0

Inntekter 0 0 0 -390 0

38650 Kirkeofring til andre 0 0 0 -390 0

1910 Givertjeneste -30 000 0 -34 400 -12 200 -43 135

Utgifter 0 0 0 0 0

31145 Utgifter til innsamlinger 0 0 0 0 0

Inntekter -30 000 0 -34 400 -12 200 -43 135

38610 Givertjeneste til egen menighet -30 000 0 -34 400 -12 200 -43 125

38630 Mottatte gaver 0 0 0 0 -10
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1920 Offer -17 750 1 319 -17 500 -17 022 -20 787
Utgifter 72 250 1 532 72 500 64 092 38 018

31145 Utgifter til innsamlinger 0 0 0 0 71

31230 Omkostninger, gebyrer 0 0 0 146 0

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 2 250 1 319 2 500 2 050 983

34290 MVA-komp drift høy sats 0 213 0 255 0

34650 Ovf kirkeofringer til andre 70 000 0 70 000 61 641 36 964

Inntekter -90 000 -213 -90 000 -81 114 -58 805

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -213 0 -255 0

38600 Kirkeofring til egen menighet -20 000 0 -20 000 -17 558 -21 841

38610 Givertjeneste til egen menighet 0 0 0 -150 0

38630 Mottatte gaver 0 0 0 390 0

38650 Kirkeofring til andre -70 000 0 -70 000 -63 541 -36 964

600 Ormøy 0 173 188 0 -8 210 81 024

1000 Felles 5 315 0 2 400 -6 314 -1 992

Utgifter 5 315 0 3 400 1 0

31235 Øredifferanser 0 0 0 1 0

35410 Avsetning til ubundne driftsfond 5 315 0 3 400 0 0

Inntekter 0 0 -1 000 -6 315 -1 992

39000 Renteinntekter 0 0 -1 000 -6 315 -1 992

1010 Kontordrift -6 765 38 507 -10 000 -28 001 -11 892

Utgifter 5 235 47 539 2 000 13 567 13 017

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvi… 0 1 238 0 0 119

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 69 0 0 0

31201 Gaver, blomsterhilsener 0 0 0 400 0

31210 Annet forbruksmateriell 1 500 0 1 500 741 0

31230 Omkostninger, gebyrer 900 860 250 464 503

31235 Øredifferanser 0 0 0 1 0

31310 Telefon/telefaks 0 0 0 0 1 314

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 335 299 250 243 1 133

31410 Annonser 2 500 2 468 0 2 651 0

31440 Trykking, kopiering 0 32 176 0 0 0

32030 Inventar og utstyr 0 0 0 0 2 052

33140 Andre refusjoner til FR 0 1 397 0 0 0

33510 Overf.utgifter mellom men.råd 0 0 0 0 16 984

33800 Interne overføringer 0 0 0 9 062 -10 000

34290 MVA-komp drift høy sats 0 9 032 0 5 909

35000 Renteutgifter 0 0 0 0 3

Inntekter -12 000 -9 032 -12 000 -41 568 -24 909

36200 Annet salg uten avgift 0 0 0 -20 000 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -9 032 0 -5 -909

37800 Intern overføring husleie 0 0 0 -9 063 0

38300 Tilskudd fra kommunen 0 0 0 0 -24 000

38400 Driftstilskudd fra FR -12 000 0 -12 000 -12 500 0

1020 Kirke -11 000 6 308 5 000 9 020 6 110

Utgifter 1 500 14 680 5 000 10 127 7 302

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvi… 0 150 0 0 44

31130 Materiell tilknyttet krk handlin… 0 26 0 0 0

31132 Blomster til pynt 0 68 2 000 2 137 553

31155 Andre arrangementskostnader 0 1 328 0 0 0

31210 Annet forbruksmateriell 0 325 0 604 748

31250 Renholdsmateriell 500 407 500 191 108

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 0 0 0 2 330 0

32030 Inventar og utstyr 1 000 344 1 000 3 758 2 287

32310 Vedlikehold av inventar og uts… 0 8 640 0 0 0

32600 Renhold av bygg 0 0 0 0 750

32610 Vask av tekstiler 0 0 1 500 0 280

33140 Andre refusjoner til FR 0 871 0 0 1 340

34290 MVA-komp drift høy sats 0 2 522 0 1 107 1 192

Inntekter -12 500 -8 372 0 -1 107 -1 192

36310 Utleie lokaler -12 500 -5 850 0 0 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -2 522 0 -1 107 -1 192

1021 Menighetshus/menighetslokaler 6 000 7 787 5 500 101 902 0

Utgifter 6 000 8 722 5 500 125 037 0

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvi… 1 500 0 0 378 0

31120 Aktivitetsmateriell 0 0 2 000 0 0

31132 Blomster til pynt 0 0 2 000 1 554 0

31201 Gaver, blomsterhilsener 0 0 1 500 0 0
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31210 Annet forbruksmateriell 0 77 0 302 0
31250 Renholdsmateriell 1 500 67 0 2 534 0

31290 Andre tjenester 0 0 0 3 744 0

31300 Porto, posttjenester, budbil 0 0 0 595 0

31410 Annonser 0 0 0 398 0

31852 Forsikring bygning, inventar, u… 0 0 0 399 0

32030 Inventar og utstyr 3 000 3 644 0 113 598 0

32760 Honorar grupper, kor og ligne… 0 4 000 0 0 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 934 0 1 534 0

Inntekter 0 -934 0 -23 134 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -934 0 -1 534 0

38630 Mottatte gaver 0 0 0 -21 600 0

1040 Felles stillinger 0 0 0 860 510

Utgifter 0 0 35 000 955 510

31132 Blomster til pynt 0 0 0 380 0

31201 Gaver, blomsterhilsener 0 0 0 480 510

32760 Honorar grupper, kor og ligne… 0 0 35 000 0 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 0 0 95 0

Inntekter 0 0 -35 000 -95 0

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 0 0 -95 0

37450 Overført fra FR til MR 0 0 -35 000 0 0

1220 Gudstjenester 6 450 59 814 3 900 16 329 1 246

Utgifter 6 450 73 998 3 900 17 072 1 557

31130 Materiell tilknyttet krk handlin… 4 450 4 451 1 900 1 863 0

31132 Blomster til pynt 2 000 1 340 2 000 1 541 1 246

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 504 0 0 0

32020 Kirkeinventar/-utstyr/-kunst 0 53 121 0 0 0

32030 Inventar og utstyr 0 398 0 0 0

32760 Honorar grupper, kor og ligne… 0 0 0 12 925 0

34290 MVA-komp drift høy sats 0 13 975 0 579 311

34291 MVA-komp drift middels sats 0 209 0 163 0

Inntekter 0 -14 184 0 -742 -311

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -14 184 0 -742 -311

1500 Menighetsarbeid / arrangementer 11 500 43 271 12 500 14 020 56 030

Utgifter 11 500 44 599 12 500 18 846 65 226

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvi… 0 1 245 0 0 0

31120 Aktivitetsmateriell 1 500 385 0 529 0

31132 Blomster til pynt 0 0 0 0 401

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 8 000 33 767 8 000 13 253 12 435

31155 Andre arrangementskostnader 0 131 0 3 661 0

31166 Transport 0 0 0 0 2 000

31201 Gaver, blomsterhilsener 2 000 856 1 500 561 0

31210 Annet forbruksmateriell 0 48 3 000 0 361

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 0 0 0 0 0

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 0 2 000 0 0 743

32030 Inventar og utstyr 0 0 0 0 33 141

32040 Musikkinstrumenter 0 4 838 0 0 0

32500 Materiell til vedlikehold utført s… 0 0 0 0 318

33140 Andre refusjoner til FR 0 0 0 0 1 290

34290 MVA-komp drift høy sats 0 1 328 0 689 8 556

34291 MVA-komp drift middels sats 0 0 0 154 641

34700 Tilskudd til andre 0 0 0 0 5 340

Inntekter 0 -1 328 0 -4 826 -9 196

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -1 328 0 -843 -9 196

38600 Kirkeofring til egen menighet 0 0 0 -3 983 0

1501 Kulturkomitéen 6 500 0 0 1 913 3 000

Utgifter 6 500 0 0 1 913 3 000

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 1 500 0 0 840 0

31201 Gaver, blomsterhilsener 2 000 0 0 1 073 0

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 3 000 0 0 0 3 000

1545 Barnekor -2 500 0 0 -7 938 -9 463

Utgifter 6 500 0 6 500 1 0

31000 Forbruksmateriell, kontorrekvi… 2 000 0 500 0 0

31110 Undervisningsmateriell 0 0 1 500 0 0

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 0 1 500 0 0

31160 Tur og leirutgifter 3 500 0 3 000 0 0

31166 Transport 1 000 0 0 0 0

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 0 0 0 1 0
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Inntekter -9 000 0 -6 500 -7 939 -9 463

38600 Kirkeofring til egen menighet -2 500 0 0 -1 624 -1 800

38700 Tilskudd fra andre -6 500 0 -6 500 -6 315 -7 663

1546 Barnekor 2 0 8 0 35 179 52 683

Utgifter 0 8 0 44 729 52 683

Inntekter 0 0 0 -9 550 0

37800 Intern overføring husleie 0 0 0 -7 500 0

38600 Kirkeofring til egen menighet 0 0 0 -2 050 0

1600 Diakoni 0 0 0 -144 953 0

Utgifter 4 500 0 0 5 047 0

31201 Gaver, blomsterhilsener 4 500 0 0 0 0

35410 Avsetning til ubundne driftsfond 0 0 0 5 047 0

Inntekter -4 500 0 0 -150 000 0

39410 Bruk av ubundne driftsfond -4 500 0 0 -150 000 0

1650 Besøkstjeneste/frivillighet 0 0 0 2 268 -4 000

Utgifter 0 0 0 2 268 0

31201 Gaver, blomsterhilsener 0 0 0 2 268 0

Inntekter 0 0 0 0 -4 000

38300 Tilskudd fra kommunen 0 0 0 0 -4 000

1720 Dåpsopplæring/trosopplæring… 0 0 0 0 1 511

Utgifter 0 0 0 0 1 889

31300 Porto, posttjenester, budbil 0 0 0 0 1 511

34290 MVA-komp drift høy sats 0 0 0 0 378

Inntekter 0 0 0 0 -378

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 0 0 0 -378

1730 Konfirmantarbeid 0 0 0 0 366

Utgifter 0 0 0 0 840

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 0 0 0 0 731

34291 MVA-komp drift middels sats 0 0 0 0 110

Inntekter 0 0 0 0 -475

36240 Diverse inntekter 0 0 0 0 20

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 0 0 0 -110

38600 Kirkeofring til egen menighet 0 0 0 0 -385

1800 Kirkemusikk 15 000 14 000 15 000 4 530 4 564

Utgifter 15 000 14 000 15 000 4 530 4 564

30610 Honorar trekkpliktig med aga 0 0 0 0 4 000

30990 AGA lønn 0 0 0 0 564

31670 Konsulenthonorar oppgaveplik… 15 000 14 000 15 000 4 530 0

1900 Innsamlinger 0 0 0 0 -400

Inntekter 0 0 0 0 -400

38630 Mottatte gaver 0 0 0 0 -400

1901 Fasteaksjon - Kirkens Nødhjelp 0 0 0 0 0

Utgifter 0 0 0 0 16 985

34680 Ovf innsamlede midler til andre 0 0 0 0 16 985

Inntekter 0 0 0 0 -16 985

38680 Innsamlede midler til andre 0 0 0 0 -16 985

1910 Givertjeneste -25 000 0 -28 000 -2 500 -176

Utgifter 0 0 0 0 5

31145 Utgifter til innsamlinger 0 0 0 0 5

Inntekter -25 000 0 -28 000 -2 500 -181

38610 Givertjeneste til egen menighet -25 000 0 -28 000 -2 500 0

38630 Mottatte gaver 0 0 0 0 -181

1920 Offer -5 500 3 492 -6 300 -4 526 -14 852

Utgifter 23 500 3 980 22 700 32 512 25 218

31145 Utgifter til innsamlinger 0 0 0 0 183

31230 Omkostninger, gebyrer 0 0 0 15 164

31235 Øredifferanser 0 0 0 0 5

31350 Bankgebyrer, bankavtaler 3 500 3 492 2 700 3 185 1 250

34290 MVA-komp drift høy sats 0 488 0 480 41

34650 Ovf kirkeofringer til andre 20 000 0 20 000 28 831 23 575

Inntekter -29 000 -488 -29 000 -37 037 -40 069

36240 Diverse inntekter 0 0 0 0 4 021

37290 Refusjon for MVA i driftsregnsk… 0 -488 0 -480 -41

38600 Kirkeofring til egen menighet -9 000 0 -9 000 -7 726 -20 474

38650 Kirkeofring til andre -20 000 0 -20 000 -28 831 -23 575

1950 Gaver 0 0 0 0 -2 220

Utgifter 0 0 0 1 600 0

33800 Interne overføringer 0 0 0 1 600 0
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Inntekter 0 0 0 -1 600 -2 220

37800 Intern overføring husleie 0 0 0 -1 600 0

38630 Mottatte gaver 0 0 0 0 -2 220
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 18/00567 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saksnr. 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 30.01.2019 6/19 

 
 
 
Budsjett for Bekkelaget og Ormøy menighet 2019 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 30.01.2019 sak 6/19 
 

Møtebehandling 
 

Vedtak  
Menighetsrådet vedtar det fremlagte budsjettet slik det er presentert. 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

 
 

Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 

John A. Gjertsen 411 19/00010-1    

 
 

 
 
 

Eventuelt MR møte 30. jan. 2019 
 
  
 
         

 
Forslag til vedtak 
… 
 

Saksorientering 
… 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

           Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 30.01.2019 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 19/00010 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saksnr. 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 30.01.2019 7/19 

 
 
 
Eventuelt MR møte 30. jan. 2019 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 30.01.2019 sak 7/19 
 

Møtebehandling 
 

Vedtak  
Menighetsfesten utsettes til 26 mai og staben spørres staben om å ta ansvar for å lede 
arbeidet og rådet stiller seg til disposisjon. 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

 
 

Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 

John A. Gjertsen 411 19/00005-1    

 
 

 
 
 

Referater og protokoller fremlagt for MR 30. jan 2019 
 
Vedlegg:  
Referat fra eierstyret i B. k. barnehage 11.10.2018 
Referat fra eierstyret i B. k. barnehage 06.12.2018 
Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 16.01.2019 
Referat 29 november 2018.docx 
Arbeidsgruppen for givertjeneste i Bekkelaget og Ormøy menighet 09.1.19 
Referat fra møte 22 januar 2019.rtf 

 
Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar referatene til orientering. 
 

Saksorientering 
Følgende referater og protokoller har blitt fremlagt menighetsrådet på møtet 30. januar 2019 
 
Referat fra eierstyret i Bekkelaget kirkes barnehage 11. okt. 2018 
Referat fra eierstyret i Bekkelaget kirkes barnehage 06. des. 2018 
Bekkelaget og Ormøy arbeidsutvalg 16. jan. 2018 
SEM komiteen 29. nov. 2018 
Arbeidsgruppen for givertjeneste 09. jan 2019 
Kirkekomiteen på Ormøy, 22. januar 2019 
 
 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

8/19 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 30.01.2019 
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PROTOKOLL  FRA  MØTE  I  EIERSTYRET   FOR BEKKELAGET KIRKES  

BARNEHAGE  TORSDAG  2018.10.11 

 

 Tilstede :           Rune Møller 

   Liv Kolstad 

 Siri Hjerpset 

         Heidi A. Moreno 

          Heidi Skram 

          

SAK        25/18 :   Signering av protokoll 

           Det ble signert protokoll fra 16/8 -2018 

 

 

SAK        26/18 :  HMS 

Styrer informerte om hms –systemet til PBL som barnehagen 

betaler for å ha. Systemet er nettbasert, men rutiner printes ut, da 

det blir lettere tilgjengelig for ansatte. Det ble formidlet om en del 

av de daglige rutinene. På hvert personalmøte har vi 

«verneombudets kvarter» der vi følger et årshjul og repeterer 

rutiner i forhold til dette. 

          

Vedtak :               Styret tok informasjonen til etterretning. 

  

SAK        27/18  :  Forslag til husleiekontrakt fra BOAS 

Styret gikk igjennom svar fra BOAS på spørsmål fra styret på 

utkast av leiekontrakt. 

 

Vedtak :  Liv Kolstad og styrer skal lage et korrigert utkast til leiekontrakt. 

 Styreleder sender kontrakten til BOAS. 

 

SAK         28/18 :  Regnskap pr. august og september 2018 

 Styret gikk igjennom rapportene fra regnskapet så langt. Det er 

vanskelig å se regnskapet når vi ennå ikke har fått vedtak om 

tilskudd så vi vet hva vi har. 

 

Vedtak : Styret tok informasjonen til etterretning, og ønsker at 

regnskapsfører skal periodisere det foreløpige budsjettet som er 

laget. De avventer vedtak fra bydelen. 

    

SAK         29/18 :  Gjennomgang av eksisterende personalreglement og forslag til 

nytt 

 Styret har gitt tilbakemelding på nytt reglement for personalet. 

   

Vedtak : Reglementet blir sendt ut til personalet for uttalelse. 
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SAK        30/18 :  GDPR 

   Styreleder og styrer tar dette punktet på eget møte.  

 

SAK         31/18 :  Infosaker : 

 -Info fra PBL og Oslo kommune angående vedtak på kommunal   

støtte : Styret tar infoen til orientering. De var enig i at styrer kan 

sende en «klagemail» til PBL på at de ikke får klarhet i klagen de 

sendt til Oslo kommune innen rimelig tid, slik at private 

barnehager får vite takstene og vedtak på kommunal støtte 

tidligere for inneværende år. 

 

SAK        32/18 : Styreleder ga en oppsummering på hvor man er i forhold til 

arbeidsmiljøundersøkelsen og videre planer. 

 

 

Nytt styremøte blir torsdag 6.desember kl. 20.00 

 

Referent : 

Heidi K. Skram 

 

 

Signering av protokoll fra 11/10-2018 

 

 

 

Rune Møller        Liv Kolstad 

 

 

 

Siri Hjerpset        Heidi A. Moreno 

 

 

 

 

Heidi K. Skram      
       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8/19 Referater og protokoller fremlagt for MR 30. jan 2019 - 19/00005-1 Referater og protokoller fremlagt for MR 30. jan 2019 : Referat fra eierstyret i B. k. barnehage 11.10.2018

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8/19 Referater og protokoller fremlagt for MR 30. jan 2019 - 19/00005-1 Referater og protokoller fremlagt for MR 30. jan 2019 : Referat fra eierstyret i B. k. barnehage 11.10.2018

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

      



8/19 Referater og protokoller fremlagt for MR 30. jan 2019 - 19/00005-1 Referater og protokoller fremlagt for MR 30. jan 2019 : Referat fra eierstyret i B. k. barnehage 11.10.2018
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PROTOKOLL  FRA  MØTE  I  EIERSTYRET   FOR BEKKELAGET KIRKES  

BARNEHAGE  TORSDAG  2018.12.06 

 

 Tilstede :           Rune Møller 

   Liv Kolstad 

 Siri Hjerpset 

         Heidi A. Moreno 

          Heidi Skram 

 

          

SAK        33/18 :   Signering av protokoll 

           Det ble signert protokoll fra 11/10 -2018 

 

 

SAK        34/18 :  Tilskuddssatser, kommunal støtte og revidert budsjett 

Styrer informerte om tilskudd og  noe av nytt budsjett. Styret 

hadde videre ingen kommentarer. 

          

Vedtak :               Styret tok informasjonen til orientering. 

  

 

SAK        35/18  :  Regnskap pr. oktober 2018 

   Styret hadde ingen kommentarer til regnskap pr.oktober  2018 

 

Vedtak :  Styret tok informasjonen til orientering. 

 

 

SAK         36/18 :  Forslag til husleiekontrakt fra BOAS 

 Styreleder ga informasjon på korrespondansen med BOAS, da vi 

fremdeles ikke er i mål med en ferdig husleiekontrakt. Det ble 

også sendt et infobrev til John og Trond som styreleder refererte 

fra. 

 Styrer ga informasjon om svar fra Sameiet i Sandstuveien om en 

henvendelse fra barnehagen om utvidelse av uteområdet. Denne 

saken tas opp igjen til våren. 

 

Vedtak : Styret tok informasjonen til orientering. 

    

 

SAK         37/18 :  Redaksjonelle endringer i vedtektene 

 Styrer la fram følgende forslag til endringer : 

 §   8: - tillegg om at barnehagen er godkjent for barn fra 8 mnd 

 §10 : - endring om at depositum betales tilbake, ikke trekkes fra 

siste betaling 

 §10: - tillegg om at barnehagen følger ordinære kommunale 
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refusjoner. 

   

Vedtak : Følgende endres i vedtektene : 

 §   8: Barnehagen tar imot barn fra 8 måneder. 

  

 § 10: Depositum betales tilbake når barnet slutter ved 

barnehageårets slutt det året barnet begynner på skolen eller slutter 

av andre grunner. 

 § 10 : Barnehagen følger offentlige refusjoner som 

søskenmoderasjon, prisreduksjon for lavere inntekt og kjernetid. 

  

 

SAK        38/18 : Rapport fra arbeidsmiljøundersøkelsen 

Styreleder ga først en oppdatering til representanter fra  

menighetsrådet uten personalets representant og styrer. 

Videre ble det formidlet fra personalets representant og styrer på 

status og hva man jobber i mot. 

 

Vedtak :  Informasjonen ble tatt til orientering. 

 

 

SAK         39/18 :  Framtidsvisjoner : 

 

 Styreleder trakk fram tanker om veien videre for barnehagen. Det 

var om presiseringer utad på alt som er bra, samarbeid mellom 

kirkebarnehagene på Nordstrand, en visjon, hvor vil vi? hvordan 

stå sterkere å bli mer synlig med de gode kvalitetene vi har? 

 

Vedtak : Styret ønsker at det skal jobbes med en visjon og om hvordan vi 

ønsker at vår barnehage skal være i fremtiden. Dette skal tas opp 

på et personalmøte, og styret vil ha noen tilbakemeldinger på en 

prosess som starter om dette. 

  

 

SAK        40/18 :  Infosaker : 

- Luftmåling : Det er foretatt en luftmåling i barnehagen av Bryn 

ventilasjon. Resultatet er tilfredsstillende. 

 

Vedtak :         Styret tok saken ti orientering. 

 

- Lønn: Ved sentrale forhandlinger i Oslo kommune går alle 

ansatte opp et lønnstrinn fra 1.august i tillegg til økningen 

pr.1/5-2018. 

 

Vedtak :       Styret for barnehagen vedtok at vi skal følge denne økningen. 
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- Det ble informert om at kostnader for tjenestepensjon kan bli 

refundert for ideelle organisasjoner. 

Styrer undersøker dette. 

 

 

 

 

  

 

 

Nytt styremøte blir tirsdag 19.mars kl. 20.00 

 

Referent : 

Heidi K. Skram 

 

 

Signering av protokoll fra 6/12-2018 

 

 

 

Rune Møller        Liv Kolstad 

 

 

 

Siri Hjerpset        Heidi A. Moreno 

 

 

 

 

Heidi K. Skram      
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 

 

1 

 

MØTEPROTOKOLL  

 

Bekkelaget og Ormøy AU 

 

Dato: 16.01.2019 kl. 18:00 
Sted: Bekkelaget menighetskontor 
Arkivsak: 16/00019 

  

Tilstede:  John A. Gjertsen (Bekkelaget og Ormøy menighet), Trond Skard 

Dokka, Siri Hjerpset, Betzy Marie Ellingsen Tunold, Sverre Bang 

(Soknepresten i Bekkelaget og Ormøy) 
  
  

Forfall:   
 Andreas Hervig Buer, diakonvikar deltok i sak 1/19 

Andre:  

  

Protokollfører: John A. Gjertsen 

  

 

 

 

SAKSKART  Side 

Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av protokoll 

 

Saker til behandling 

 

1/19 Orientering i fra stab til AU - jan 2019 - diakon Andreas H. Buer 2 

1.1/19 Orientering i fra stab til AU - feb. 2018 3 

2/19 Saksliste til menighetsrådsmøte Bekkelaget og Ormøy 30. jan. 2019 3 

3/19 Eventuelt AU 30. jan 2019 4 

Orienteringssaker 

 

Referatsaker 

 

 

 

Bekkelaget 16.01.2019 

 

Trond Skard Dokka John A. Gjertsen 

Leder Møtesekretær 
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 2  

 

 
 

Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sak 1.1/19 «nulles».  

Eventueltsak – økonomivedtak 
 
Godkjenning av protokoll 

Protokollen er godkjent på forhånd. 
 
Saker til behandling 

1/19 Orientering i fra stab til AU - jan 2019 - diakon Andreas H. Buer 
Behandlet av Møtedato Saksnr. 

1 Bekkelaget og Ormøy AU 16.01.2019 1/19 

 

 

Forslag til vedtak 
 

AU takker Andreas H. Buer for orienteringen. 

 

 

Møtebehandling 

Andreas uttrykte at han trives godt i menigheten og glad for at han har kommet til 

Bekkelaget og Ormøy menighet. 

Til nå har arbeidet bestått i:  

1. nettsidene og løfte opp frivillighet der og gjøre det lettere å være frivillige; 

2. arrangere lederkurs; 

3. organisere frivillige til ulike tiltak, som julaftengudstjener, TV-aksjonen;  

4. Sammen med Øyvind Kristiansen jobbet frem en digital felles kommunikasjonsplan;  

5. deltatt i arbeidsgruppen for kirkemiddag; 

6. arbeid med diakoniutvalget; 

7. med barne- og ungdomspresten på ulike tiltak (han skal være vikar for Morten fra 

mars 2019; 

8. deltatt på trosopplæringstiltaket Lys Våken; 

9. diverse administrative oppgaver. 

 

Oppgaveporteføljen er sammensatt, pr. definisjon er ikke stillingen en ren diakonistilling, for 

eksempel har det ikke vært så mye av sjelesorg og samtaler. Fra nå blir det å jobbe en del 

med mennesker i konfirmasjonsarbeidet, og det blir positivt. 

Frivillighet er en del av diakonens jobb, samt kirkemiddag, åpen kirke, så ca. 80% av 

stillingen er knyttet opp mot tradisjonelle diakonioppgaver. 

 

Menighetens diakonale hovedutfordring, er som i mange menigheter, at vi mangler frivillige. 

Det handler om rekruttering og få folk engasjert. Generelt er den nasjonale 

frivillighetstrenden også i endring, en kan forplikte seg…litt! Holdningen «whats in it for me» 

er også gjeldende for våre nedslagsfelt. 

 

Teoretisk sett, fra et diakonalt synspunkt, er hovedoppgavene frivillighet, sjelesorg, se behov 

og starte tiltak. 
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Andreas vigsles som diakon 3. februar i Oslo domkirke.  

 

Konfirmantåret er et stort arbeidet. Hvert år justeres det litt for å gjøre det enda bedre. I år er 

det fokus på konfirmantledere. Blant annet har man laget en kontrakt med lederne som går 

på verdigrunnlag, forventninger i forhold til egen tilstedeværelse, forhold til stab og relasjon 

til konfirmantene. Sanksjon for å ikke holde kontrakten er at man ikke får lov til å være med 

på konfirmantleir. I tillegg har konfirmantlederne et eget styret, en engasjert og fin gjeng, 

som møtes i forkant og har en del av det sosiale ansvaret for lederne. 

 

Det skal også være en samtale med konfirmantlederne nå i april. 

I år er det 135 konfirmanter, noen flere enn i fjor. 

 

Vedtak  

AU takker Andreas Herwig Buer for orienteringen. 

 

[Lagre]  

 
 

 

1.1/19 Orientering i fra stab til AU - feb. 2018 
Behandlet av Møtedato Saksnr. 

1 Bekkelaget og Ormøy AU 16.01.2019 1.1/19 

 

 

Forslag til vedtak 
, 
 

Vedtak  

Denne saken utgår, men måtte inn pga. en teknisk feil i systemet. Sak 1.1/19 «nulles» 

 

[Lagre]  

 
 

 

2/19 Saksliste til menighetsrådsmøte Bekkelaget og Ormøy 30. jan. 
2019 
Behandlet av Møtedato Saksnr. 

1 Bekkelaget og Ormøy AU 16.01.2019 2/19 

 

 

Forslag til vedtak 
 

Innkalling og dagsorden for MR-møtet 30. jan. 2019 ferdigstilles på grunnlag av den 

framlagte saksliste, med de tillegg og endringer som det var enighet om på møtet. 

 

 

 
Møtebehandling 

 
Nye saker 

En sak inn om kirkevalget. Trond SD. forbereder. Her er det en del frister 1. mars. Dette må 

vi drøfte på menighetsrådsmøtet. 

En sak inn om medarbeiderfest. Dette rakk vi ikke nå. Må forberedes til våren. En komite må 

nedsettes på møtet. 

 
Sakslisten slik den forelå på møtet 

1/19 -  Endres til «Oppfølging av biskopens visitasforedrag og momenter til oppfølging». 
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AU ønsker at Barbro Schmedling og Jan Eivind Malmo komme med noen korte notater om 

voksenundervisning i menigheten. Sverre og John følger opp. 

 

Kommunikasjon er allerede på menighetens arbeidsplan og bør følges opp i budsjettet så 

langt det lar seg gjøre. 

 

Arbeide med hvordan vi skal møte nye som flytter til soknet henger også sammen med 

kommunikasjonsarbeidet. 

 
3/19 Rutiner om tildeling og kriterier for boligkomiteen trekkes om den ikke blir klar.  

4/19 – statistikk. Sverre hjelper til med å tolke og presentere tallene.  

5/19 – Givertjeneste 

6/19 – Budsjett. Forsøkes å ferdigstilles. Budsjett blir pga. regnskapets stilling et anslag og 

nødt til å revideres før sommeren 

7/19 – eventuelt MR. 

 

 

Vedtak  

AU ber kirkekomiteen på Ormøy om å fremme forslag til hvordan kirkestedet på Ormøy skal 

utvikles videre.  

 

Innkalling og dagsorden for MR-møtet 30. jan. 2019 ferdigstilles på grunnlag av den 

framlagte saksliste, med de tillegg og endringer som det var enighet om på møtet. 

 

 

 

[Lagre]  

 
 

 

3/19 Eventuelt AU 30. jan 2019 
Behandlet av Møtedato Saksnr. 

1 Bekkelaget og Ormøy AU 16.01.2019 3/19 

 

 

Forslag til vedtak 
 

… 

 

 
Møtebehandling 

Som en del av en større opprydning i kirkene og på menighetskontoret, ble det gjennomført 

en kontorfornyelse i 2017 og 2018. Gamle ikke relevante dokumenter er makulert og som en 

konsekvens av behov for mindre papir er en del eldre oppbevaringsmøbler også kassert. 

Det er også lagt vekt på at de som besøker menighetskontoret skal få et ryddig og positivt 

inntrykk og at dette bidrar til troverdighet. Kontorene skal være ryddige og det skal ikke 

«flyte» med papirer. Fokuset på GDPR i 2018 understreker også viktigheten av å kunne låse 

vekk dokumenter med sensitiv informasjon og ellers makulere det som ikke lenger er 

relevant for saksbehandling. Dette tar staben på alvor.  

 

Som en forlengelse av dette, ble møterom og resepsjonskontor fornyet med nye møbler og 

tre ansatte har også fått nye pulter i 2018. Det gjenstår noe kontorfornyelse på 3-4 kontorer.  

 

I prinsippet er det KfiO som er ansvarlig for KfiO- og bispedømmeansattes kontorer. Men når 

menighetskontoret ble bygget var det også menigheten som i det hele sto for 

kontorinnredningen. Men med KfiO sin svake økonomi, -er det lite realistisk med hjelp i fra 
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det holdet. Videre er to av kontorene som gjenstår, diakon og barne- og ungdomsprestens 

kontorer, altså menighetens egne ansatte og menighetens ansvar. Det vil også tas noen 

midler i fra trosopplæringsbudsjettet til trosopplærers kontorfornyelse. 

 

Det som aktualiserer temaet er at i uke 4 har staben fått beskjed om at menighetskontorene 

skal vaskes ned og gulvene bones. Det betyr at alle kontormøbler må midlertidig ut. Dette 

har ikke blitt gjort på mange år og er nå også helt nødvendig. I den forbindelse ser vi en 

mulighet for å gjøre dette litt enklere og fortsette kontorfornyelsen ved at noen av de gamle 

alt for store og tunge skrivebordene kan kasseres direkte og nye mindre pulter bestilles. 

 

Med dette søkes et prinsippvedtak for innen rimelig rammer å imøtekomme videre 

kontorfornyelse. Dette var tiltenkt i budsjettet for 2019, men pga. forsinkelsene i KfiO, er 

budsjettet enda ikke lagt frem for MR. 

 
Votering 

 

 
Vedtak  

AU støtter videre kontorfornyelse under forutsetning av at dette gjøres trinnvis og så langt 

det lar seg gjøre, bakes inn i det årlig budsjettet. 

 

[Lagre]  

 
 

 
Orienteringssaker 

Trond Skard Dokka og Siri Hjerpset informerte om valget til nominasjonskomiteen for 

bispedømmeråd. 

 

Hanna Barth Hake og Dag Erik Lannem ble valgt til prostiets medlem og varamedlem til 

valgkomiteen for bispedømmerådet. 

  
 

Referatsaker 

Referatene i fra Barnehagestyret var blitt fremlagt AU. 
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SIMENSBRÅTEN OG EKEBERG MENIGHETSSENTER 

SEM-komiteen 

 

Dato  Torsdag 29/12-18 

Tilstede: Eilert L. Rostrup, Sverre Bang, Randi Dyrerud, Anne Marie Dvergsnes, Grethe 

Simonsen, Inger Marie Solskjær Johansen, Atle Karlsen (til og med Sak 36/18) 

 John Gjertsen og Morten Fjøren deltok i møtet 

Åpning:  Eilert Rostrup, lesning av Sindre Skeies salme ‘Tenk om Jesus kom hit’ 

 

Sak 42/18 Innkalling og dagsorden 

Vedtak:            Det ble meldt to saker til eventuelt, om kirkevalg 2019 og om nyorganisering av 
                          givertjeneste i menigheten.  
                          Saksliste godkjent 

 

Sak 43/18 Referat 

Referat fra forrige møte 19/10-18 var utsendt på forhånd og ble gjennomgått. Det 

framkom ikke noen kommentarer til referatet.    

Vedtak: 
                         Referat vedtatt  

 

Sak 44/18 Orienteringssaker  

Sverre Bang og John Gjertsen orienterte om aktuelle saker fra Bekkelaget og Ormøy 

menighet.  

- Menigheten har hatt visitas av biskop Kari Veiteberg. Man er svært tilfreds med 

program og erfaringer fra visitasen. Flotte møter med skolene. Biskopen ble 

presentert for mange ulike miljøer og programmer i menigheten.  

- De døpte afghanere som har hatt tilknytning til menigheten er ikke lenger i 

Norge, men det er fortsatt kontakt til sentrale personer i menigheten. 

- Vikar for diakon er på plass. Dette merkes godt i administrasjonen i menigheten.  

- Ny boligkomite er etablert. Navn på komitemedlemmer offentliggjøres ikke 

- Regnskapene for 2017 er nå ferdig revidert. Det planlegges en omlegging av 

regnskaper slik at de blir ivaretatt av regnskapstjenester som tilbys fra KNIF.  

 

Fra SEM-komiteen lokalt ble det gitt orientering om følgende:  

- Det er nå klart for oppsett av informasjonstavler, etter en lang prosess. Tavlene 

er levert og Espen Udnes vil sette dem opp.  

- Nabolagskafeen er lagt om. Ikke lenger samlinger annenhver onsdag, men 

lørdagssamlinger en gang i måneden samt mer direkte oppfølging av de enkelte 
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migranter. Det bor ikke lenger noen migranter i husene der syrere og eritreere 

bodde.  

 

Vedtak: 
Tatt til orientering 

 

Sak 45/18 Gjennomgang av resten av høstprogrammet på SEM 

SEM-komiteen gjennomgikk program for resten av høsten og følgende kommentarer 

/innspill ble gitt: 

A) Gjenstående gudstjenester er Adventssalmegudstjeneste (31.november), 

Gudstjeneste med adventsgrøt (16.desember) og julaftensgudstjeneste 

(24.desember). Forberedelser til de to første gudstjenestene syntes å være godt i 

gjenge. Det var imidlertid nødvendig å gjennomgå mer detaljert forberedelser til 

gudstjenesten julaften:  

- Kirketjenere er på ferie. Eilert Midttun Rostrup vikarierer. Ved gudstjeneste og 

med vaktmestertjenester (snømåking) 

- Marianne Graff og Mari Løvaas har spurt Inga Mathilde Gorset. Merete 

Arnevåg og Eilert L. Rostrup om å delta i gudstjenesten med musikk og 

sanginnslag. 

- Eilert L. Rostrup lager powerpoint 

- Rigging av salen skjer fredag før jul. Da deltar Anne Marie Dvergsnes, Arnt 

Georg Dvergsnes, Eilert Midttun Rostrup, Atle Karlsen, Inger Marie Solskjær 

Johansen  og Eilert L. Rostrup.  Sistnevnte skaffer halm fra EKT.  

- Det må lages løpeseddel som deles ut i alle husstander om julaften. Mari 

forespørres om hva som skal stå på løpeseddel. Løpeseddel bør fortrinnsvis 

trykkes opp eksternt. Anne Marie Dvergsnes organiserer utlegg av løpesedler.  

 

B) Juleverksted for barn skal avholdes 6.desember på SEM-huset. Morten Fjøren 

innledet til saken. Det er fint om dette kan bli et generasjonsmøte, og at 

voksne/eldre på SEM kunne inviteres til å delta og aktivisere barna. Kan være 

aktuelt å skru sammen stallen til julaften som en aktivitet. Det kunngjøres om 

dette ved førstkommende gudstjeneste.  

 

Vedtak: 
1. Tas til orientering 

2. Alle følger opp de oppgaver som de er blitt tildelt  

 

 

Sak 46/18 Søndagsskolen på SEM 

Det hadde vært gjennomført et møte om søndagsskolen. Referat forelå. I samtalen i 

SEM-komiteen utfordret Morten Fjøren til at det kunne gjennomføres ‘gudstjenester 

for store og små’ på SEM-huset. Dette kunne være i form av Carnevals-gudstjeneste, 

og annet. Videre kunne det gjennomføres en mer helhetlig satsing på barn/familier i 

tilknytning og forlengelse av familiemiddagene.  
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Fra SEM komiteen ble det gitt positive tilbakemeldinger på dette, og understreket 

igjen at det ikke ville ligge noen slags motvilje eller restriksjoner fra SEM på å teste ut 

nye målrettede tiltak for barn/familier. Initiativ til spesialgudstjenester må komme 

fra prestene og/eller medarbeidere på barnesektoren. Og enda viktigere er det at 

man kan finne noen få barnefamilier som forplikter seg på å danne en ‘kjerne’ i slike 

tiltak. SEM-komiteen er ikke riktig (alders)gruppe for å igangsette nye initiativ for 

denne målgruppa.  

Det ble også understreket at for SEM-komiteen var det grunnleggende viktig at vi 

kunne stille med et tilbud for små barn under gudstjenestene, slik at vi fortsatt kan 

invitere barnefamilier til å delta i gudstjenestefeiringa og ivareta barnas (og de 

voksnes) behov. Det ble forstått slik at de medarbeider som var tildelt denne 

oppgaven har trukkes seg fra den oppgaven.  

 

Vedtak: 
1.         Saken tas til orientering 

2.         Det ønskes et intensivert fokus på å rekruttere nye medarbeidere til å ivareta 

             barneprogram under gudstjenesten.   

 

Sak 47/18 Etter visitas til Bekkelaget og Ormøy menighet, november 2018 

Eilert L. Rostrup holdt fram tre spesielle utfordringer han hadde notert seg etter Oslo 

biskops visitas, og som han mente var viktige for SEM-komiteen å notere seg og 

jobbe videre med. Disse var:  

- Ekeberg skole roper om hjelp til å skape rom/miljøer for barn, der de blir sett, 

anerkjent, møtt uten å måtte prestere.  Sterk økning av psykiske lidelser hos barn 

- Møte med migrantene viktig, også som modell for å skape møteplasser for andre 

som faller utenfor (‘utenforskapet’) og for alle. Bygge tilhørighet og relasjoner 

- SEM-huset må bli synlig som kirkens ‘nærvær’ i vårt nabolag. Hvordan? 

I tillegg utfordret John Gjertsen om at den utfordringen som bispevisitasen hadde 

hjulpet til å forsterke, om at barn i området og på landets største barneskole 

(Ekeberg skole) er en betydelig utfordring for kirken, også måtte innebære at man 

tenkte gjennom hvordan SEM-huset mer kunne framstå med lokaler til flerbruk for 

alle generasjoner.  

Samtalen i SEM-komiteen knyttet seg særlig til hvordan man fra menigheten skulle 

følge opp utfordring som var kommet fra skolens ledelse om situasjonen blant 

elevene. Dette må tas på alvor. Det må skapes ikke-konkurransepregede rom for barn 

og ungdom. Kanskje speiderarbeid bør legges til SEM-huset? Kanskje det kan 

igangsettes samtaleforum for menighet, skole, foresatte der noe av barns virkelighet 

i dette nabolaget settes på dagsorden, og at aktiviteter som kan svare på faktiske 

behov vil skapes ut fra det? Kanskje må det lages en ressursgruppe ved SEM som kan 

føre samtalen videre. Aktuelle personer kan være bl.a. Hanna Lise Relling og Vigdis 

Margrethe Ziener.  

 

Vedtak: 
1. Samtalen i SEM-komiteen tas til etteretning 
2. Så snart offisiell rapport for visitasen foreligger må det igangsettes samtaler for å avklare 

hvordan menighetmiljøet på SEM-huset skal respondere på de utfordringer som kommer fra 
biskopens visitasrapport 
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Sak 48/18 Etter møte mellom BOSE, Seniorsenter og SEM-komiteen  

Eilert L. Rostrup orienterte kort om møte som var avholdt mellom BOSE, 

Seniorsenteret og SEM-Komiteen. Møtet hadde konkludert med 3 viktige 

utfordringer til oss:  

a) SEM-komiteen må foreta prioritering av hva som må tas først av de tiltak som er 
foreslått for fornying, renovering, oppgradering. Gj.f liste fra Torunn/Eilert mars 
2018 

b) Behov for en gjennomgang av alle lokaler på SEM med beskrivelse av faktisk bruk, 
utfordringer/problem, mulig ny-bruk, osv. Dette kan gjøres sammen med 
Seniorsenter,  eller som to separate gjennomganger.  

c) Prosjekt nytt SEM-hus – utvidelse, nabolaget møteplass (idekonsept  
‘holdeplassen’, ‘stoppestedet’, ‘torget’, osv) 

I samtalen i SEM-komiteen ble det foretatt prioriteringer på oppussinger/renovering 

for budsjettet 2019. Følgende synspunkter framkom:  

- Prioriteringer for budsjett 2019 er følgende: 1) Nytt lydanlegg / PA-anlegg  2) Nytt 

forheng foran alterparti i salen  3) Så mente SEM-komiteen at og må til en fornyelse 

av bord/stoler, og egentlig av mye inventar på SEM-huset. Som i 2019 runder 30 år. 

Men i dette må det tas hensyn til:  a) at det skal være relevant/attraktivt/passende 

for morgendagens brukergruppe,  og dette krever faktisk en analyse og en faglighet 

som bør inn før det konkluderes med den ene eller den andre modell på inventar.    

b) Det var og et perspektiv i SEM-komiteen at det ikke var selvsagt at stolene er 

avleggs/utslitt. Flere stol-modeller i dag er svært like de som er på SEM-huset.           

c) Hensyn til fornyelse/tidsriktig profil må også veies opp mot bruk&kast som er et 

problem i samfunnet.  

- Det ble også i SEM-komiteen framholdt at vi må se på lokalenes og inventarets 

mulige bruk overfor flere brukergrupper. Ikke minst i forhold til barn og unge. 

Ekeberg skole er nå landets største barneskole, og det er klart at vi i årene framover 

må finne måter å respondere på den virkeligheten. Også skolen har utfordret 

menigheten til å skape rom for barn og deres oppvekstvilkår. Og med 

seniorsentrenes programutfordring om også å ivareta inter-generasjons perspektiv, 

er dette en spennende drøfting. Dette vil ha følger for romtenkning og inventarvalg. 

- Oppgaven fra BOSE om å gjennomgå alle rom og lokaliteter kritisk (for å beskrive hva 

de brukes til i dag, kritisk vurdere om de er tilpasset den bruk, om de brukes feil, 

vurdere om rommenes flerbruksfunksjoner er godt nok ivaretatt, og vurdere mulig 

framtidig bruk) er viktig å gjennomføre før man går til kostbare innkjøp og 

installasjon av enda mer møblement til ulike funksjoner. 

- Det ble også ytret kritiske synspunkt på å etablere enda mer lagringsrom/lagerrom 

/lagerskap på SEM-huset. Allerede er altfor mange kvadratmeter brukt for lagring. 

Mest av alt, også i menighetens lagerdel, trengs en grundig opprydding og betydelig 

fjerning av ting som til dels er studd vekk. Det kan hende det er ting som kan brukes 

av andre, og dette må gjerne gå videre til gjenbruk. Men vi tror altfor mye lagres og 

på en altfor ustrukturert måte.  Det er vanskelig å støtte at Søndagsskolerommet skal 

bli enda mer 'lagerrom', ved at det settes inn nye skap/hyller. Det er allerede for 

mye, og rommet bør heller fristilles til en tenkning om annen mulig bruk. Og da 

sikkert også gis et nytt navn. Men dette hører til den kritiske gjennomgangen som må 

tas på SEM-huset.  
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Vedtak: 

Leder i SEM-komiteen formidler til BOSE og Seniorsenteret de synspunkter som er framkommet i 

samtalene i SEM-komiteen om lokalene på SEM-huset 

 

 

Sak 49/18 Vårens gudstjenester på SEM-huset  

Det ble foretatt enda en gjennomgang av planen for vårens gudstjenester. Det ble 

bl.a. lagt inn i skjemaet hvilke prester som skulle forrette ved de ulike gudstjenester. 

Det ble også besluttet preg/tema på noen av gudstjenestene. Det ble bl.a. foreslått å 

arrangere en Juletrefest-gudstjeneste på første søndag på nyåret. Om det skal la seg 

gjøre må forrettende prest (Barbro Schmedling) bekrefte at det er ok, og invitasjon 

samkjøres med løpesedler om julaftengudstjeneste. Morten Fjøren og Eilert L. 

Rostrup meldte seg til å kunne være behjelpelige med gjennomføring.  

Ellers ble det satt opp Bibeldag, Carnevalsgudstjeneste, Pasjonsvandring, 

Påskesalmegudstjeneste, Forfulgtes søndag. For offerformål ble det laget en liste 

over aktuelle offerformål som omfattet Romania-prosjektet, Stefanus-alliansen, Den 

evangelisk Lutherske kirke i Jordan og det Hellige Land, Normisjon, Helsehuset, KABB 

og Kirkelige ressurssenter.  

Vedtak: 
1. Barbro Schmedling forespørres om mulighet for å lage en juletrefest-gudstjeneste første 

søndag etter nyttår 

2. Informasjon om Juletrefestgudstjeneste må gå ut til husstandene i nabolaget sammen med 

løpeseddel for julaftensgudstjeneste.  

3. Eilert L. Rostrup klargjør manus for trykking av vårbrosjyre. Satses på utdeling i romjula 

4. Eilert L. Rostrup fordeler de foreslåtte offerformål på ulike gudstjenester ut over våren. 

 

Sak 50/18 Eventuelt  

  Under eventuelt ble det tatt opp følgende saker: 

- 8. og 9. september 2019 (alternativt kun 9.september) er det kirkevalg i Norge. 

Det skal nedsettes en nominasjonskomite bestående av 5 personer. 

Menighetsrådet ber om kandidater  

- Det er klart for å igangsette en ny-organisert givertjeneste i menigheten. 

Informasjon om dette må gis ved gudstjenesten på SEM-huset 

 

Vedtak: 
1. Saken tas til orientering 
2. De forhold som er tatt opp må arbeides videre med i 2019 

 

 

Ref.:  ELR 

13.12.2018 
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Arbeidsgruppen for givertjeneste i Bekkelaget og Ormøy menighet  
 
Referat fra møte 09.01.19  
 
Til stede: Christina Espey-Sundt, daglig leder John Gjertsen og Marianne Johnsen.  
 
1. Godkjenning av referat fra møte 30.11.18  
     Godkjent. 
 
2. Oppdatering av hvor mye som er gitt.  
     Givertjenesten i 2018 har endt på kr. 207.800. 
     I tillegg har det kommet inn kr. 112.100 til Lokalt flyktninge-engasjement. 
     På slutten av året har vi hatt fokus på lampene i kirkerommet som trenger oppussing. Til dette  
     formålet har vi fått en enkeltgave på kr. 100.000 pluss gaver på kr.1.500. 
     Til sammen: kr. 419.900 
      
 
3. Ting å jobbe videre med til neste møte. 
     Marianne hører med Jan Gunner Fjeldstad om han kunne tenke seg å sitte i komiteen. 
     Han er spurt og er i tenkeboksen. 
     John: Skriver om teksten til nettsiden og sørger for at vi får en prosjektbeskrivelse. Må sies noe om 
     tidsaspektet. 
     Vi avventer det som kommer på nettsiden og deretter skriver et brev til potensielle givere- 
     en prosatekst som ligger klar. Ingen har fått oppgaven tildelt ennå. 
     John: Ringer til Eckbos legat. 
     Andre stiftelser hvor det kan være aktuelt å søke: 
          Stiftelsen UNI, her bør det søkes. Gode muligheter. 
          Magda Sævik Stiftelsen – kan vi sende søknad til, de vurderer. 
          Sparebankstiftelsen DNB – var litt skeptiske. Frist 1.febr. Vi avventer ett år. 
          Gjensidigestiftelsen støtter ikke religiøse formål. 
     Vi bør ha en driftsavtale med KfiO om hvor mye oppussing av lampene vil koste. 
 
     Christina har laget en adresseliste over lokale bedrifter med organisasjonsnummer som vi kan     
     sende en henvisning til. 
     John tar bilder, så lager Christina og John en roll-up. 
     Til neste nummer skriver vi litt om hvordan 2018 gikk, hva vi skal satse på i 2019. Satse på lampe,   
     BU-arbeidet, Ormøy og på SEM. Gi litt voksenopplæring om hva kirken egentlig får fra kommunen. 
     (se også nedenfor) 
 
4. Profilering av givertjenesten. 
     Kontakten: 
     Randi Dyrerud foreslår Dag Jarnøy i historielaget og Øyvind Røsler til å skrive noe om lampen og 
     kunsten i Bekkelaget kirke. Vi forsøker å få dette til i vår-nummeret. 

a) Kort info om lampeprosjektet. Finansieringen, hvordan det går. Bruke stoff fra  
               Nettsiden. 

b) Nederst: Kort annonse, slik kan du bli fast giver. – Christina lager en liten annonse. 
     (Dagens annonse, den grønne med skjema går ut. Vi erstatter med en tekstoppsummeringer om  
     hvordan det gikk med givertjenesten 2018. Med en invitasjon til å gi i 2019 – samt felles solidarisk  
     ansvar for resten av Oslokirken. Kan sees i lys av kirkebruksplan. Er det å gi et offentlig ansvar?) 
     Tips: Å selge en lampe til menighets-lemmer og andre. Kr. 2.500 per lampe. 
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5. Takkefest for giverne.  
     Vi planlegger en ny giverfest mandag 11.mars 2019. kl. 19. 
     Randi Dyrerud holder et lite innlegg om symbolikken i Kirken. 
     Christina og Marianne tar ansvar for maten og det praktiske. 
     Legger ved slipp, slik som sist, som sendes sammen med takkebrev. 
  
  
6. Takk til giverne.  
     Christina og John jobber sammen om takkebrev der vi gir litt mere konkret info om hvordan  
     fjoråret gikk og hva som skjer videre. Fokus også på å følge opp de to forrige giverbrevene og  
     Informere litt om hva som skjer på Ormøy og Villa Kirkebakken. 
     Informere om hvor mye som er blitt gitt til de ulike formålene. 
     Legge ved et takkekort som Anne har kjøpt hos Bok og Media. 
     Ingen differensiering på brevene i år. 
     Christina og Marianne legger i konvolutter torsdag 24.jan. 
 
7. Neste møte: fredag 01.mars kl.09-10.30  
 
Marianne Johnsen – referent     15.01.19   
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Referat Fra møte i Kirkekomiteen i Ormøy menighetshus tirsdag 22 januar 2019. 

Alle var til stede. 

 

 62/19: Tove valgt til leder de neste to år. Barbro valgt til nestleder for samme periode. 

 

63/19: Barbro lager plakat til salgsstedene for jubileumshefte. 

 

64/19: Vi inviterer til frivilligmøte 26 februar 2019 kl.19. Tove lager innkalling som 

legges ved dette referat. Hanne står for ost og kjeks og drikke når hun får vite antallet. 

 

65/19: Liv -Hege Eng Sørensen har sagt seg villig til jobben som utleiesjef på 

menighetshuset. Avtalen inngås med Bose. Må lage en form for plakat, kommer tilbake 

til dette under neste punkt. 

 

66/19: Forslag til utleie av menighetshuset vedlegges dette referat. 

 

67/19: Spørsmålet om dobbeltjobb for kirkevert ble ikke særlig klarere. Tekstleser må 

sterkere inn i bildet med kake og bistand ved døren til kirken. 

 

68/19: Orienteringer: a) leilighet 2 er den eneste utleide leilighet i Villa Kirkebakken. 

                                     b) mangler beskjed fra Sem.komiteen om møte 12 februar2019. 

                                     c) ingen spesielle gudstjenester i februar. 

69/19: Eventuelt: a) Gunn orienterte om at et nytt regnskapsbyrå er inne i bildet. 

Orienterte om vår økonomiske situasjon. 

                             b) Siri mener det er praktisk med kodelås på døren til menighetshuset. 

Dette fikk full tilslutning. 

                             c) Temakveld 4 mars 2019, marin forsøpling. 

                             d) Akustisk piano. Simen ikke svart oss. Barbro tar det opp på nytt med 

ham. 

                            e) Bjørn Helge slutter som barnekorets dirigent. Meget synd. John er 

visst i farten med å avertere/finne ny. 

                            f) Barbro vil skrive noe i Kontakten om at menighetshus og kirke er 

ferdig ombygget og klare til bruk. 

                           g) vi er enige om at vi på hvert eneste møte i komiteen skal drodle litt 

om bruken av kirke og menighetshus. Dette burde kunne gi resultatet innen sommeren. 

Vi har mange flotte lokale krefter. Kan de hjelpe til med å øke bruk av kirke og 

menighetshus? 

                           h) vi kjøper inn en fryseboks, ca 159 liter + en microbølgeovn. 

 

2 vedlegg. 

 

Nytt møte 26 mars 2019 i menighetshuset kl.18. 

 

Tove 
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